

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
11000-000000-00000	ACTIVO CIRCULANTE							Saldo inicial :	33,205.76	
11110-000000-00000	Efectivo							Saldo inicial :	0.00	
11110-010100-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
30/Ene/2023	Ingresos		3	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	7,800.00		7,800.00		
31/Ene/2023	Ingresos		4	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	6,450.00		14,250.00		
31/Ene/2023	Diario		3	Depósito	Dep. 52..		2,520.00	11,730.00		
31/Ene/2023	Diario		3	Depósito	Dep. 52..		3,930.00	7,800.00		
31/Ene/2023	Diario		3	Depósito	Dep. 52..		7,800.00	0.00		
27/Feb/2023	Ingresos		6	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	3,200.00		3,200.00		
28/Feb/2023	Ingresos		7	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	7,465.00		10,665.00		
28/Feb/2023	Diario		4	Depósito	Dep. 92..		2,020.00	8,645.00		
28/Feb/2023	Diario		4	Depósito	Dep. 92..		3,200.00	5,445.00		
28/Feb/2023	Diario		4	Depósito	Dep. 27..		5,445.00	0.00		
30/Mar/2023	Ingresos		9	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	12,100.00		12,100.00		
30/Mar/2023	Diario		6	Deposito	Dep. 92..		1,200.00	10,900.00		
30/Mar/2023	Diario		6	Deposito	Dep. 92..		9,075.00	1,825.00		
30/Mar/2023	Diario		6	Deposito	Dep. 92..		1,825.00	0.00		
28/Abr/2023	Ingresos		10	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	7,500.00		7,500.00		
28/Abr/2023	Diario		7	Deposito	Dep. 62..		1,725.00	5,775.00		
28/Abr/2023	Diario		7	Deposito	Dep. 62..		3,375.00	2,400.00		
28/Abr/2023	Diario		7	Deposito	Dep. 62..		2,400.00	0.00		
30/May/2023	Ingresos		13	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	7,355.00		7,355.00		
31/May/2023	Ingresos		14	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	2,970.00		10,325.00		
31/May/2023	Diario		8	Depósito	Dep. 16..		2,100.00	8,225.00		
31/May/2023	Diario		8	Depósito	Dep. 16..		2,970.00	5,255.00		
31/May/2023	Diario		8	Depósito	Dep. 16..		5,255.00	0.00		
30/Jun/2023	Ingresos		16	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	600.00		600.00		
30/Jun/2023	Diario		10	Depósito	Dep. 44..		600.00	0.00		
03/Jul/2023	Ingresos		17	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	8,040.00		8,040.00		
03/Jul/2023	Diario		12	Depósito	Dep. 67..		3,000.00	5,040.00		
03/Jul/2023	Diario		12	Depósito	Dep. 67..		5,040.00	0.00		
31/Jul/2023	Ingresos		20	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	11,935.00		11,935.00		
31/Jul/2023	Diario		15	Depósito	Dep. 69..		6,445.00	5,490.00		
31/Jul/2023	Diario		15	Depósito	Dep. 75..		3,400.00	2,090.00		
31/Jul/2023	Diario		15	Depósito	Dep. 75..		2,090.00	0.00		
30/Ago/2023	Ingresos		23	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	10,510.00		10,510.00		
31/Ago/2023	Diario		16	Depósito	Dep. 07..		7,240.00	3,270.00		
31/Ago/2023	Diario		16	Depósito	Dep. 07..		1,100.00	2,170.00		
31/Ago/2023	Diario		16	Depósito	Dep. 07..		2,170.00	0.00		
28/Sep/2023	Ingresos		27	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	11,140.00		11,140.00		
28/Sep/2023	Diario		17	Depósito	Dep. 51..		1,765.00	9,375.00		
28/Sep/2023	Diario		17	Depósito	Dep. 51..		1,400.00	7,975.00		
28/Sep/2023	Diario		17	Depósito	Dep. 51..		7,975.00	0.00		
T o t a l :						97,065.00	97,065.00	0.00		

11120-000000-00000	Bancos/Tesorería							Saldo inicial :	36,106.40	
11120-001001-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	10,942.69	
18/Ene/2023	Egresos		2	Pag de ISR correspon..	ISR		6,399.89	4,542.80		
31/Ene/2023	Diario		3	Depósito	Dep. 52..	2,520.00		7,062.80		
31/Ene/2023	Diario		3	Depósito	Dep. 52..	3,930.00		10,992.80		
31/Ene/2023	Diario		3	Depósito	Dep. 52..	7,800.00		18,792.80		
03/Feb/2023	Egresos		6	MA. Guadalupe Olmo..	TRANS. ..		10,190.00	8,602.80		
28/Feb/2023	Diario		4	Depósito	Dep. 92..	2,020.00		10,622.80		
28/Feb/2023	Diario		4	Depósito	Dep. 92..	3,200.00		13,822.80		
28/Feb/2023	Diario		4	Depósito	Dep. 27..	5,445.00		19,267.80		
30/Mar/2023	Diario		6	Deposito	Dep. 92..	1,200.00		20,467.80		
30/Mar/2023	Diario		6	Deposito	Dep. 92..	9,075.00		29,542.80		
30/Mar/2023	Diario		6	Deposito	Dep. 92..	1,825.00		31,367.80		

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Abr/2023	Egresos	40	Pago de IVAS y comi..	Comisio..		962.80	30,405.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	Deposito	Dep. 62..	1,725.00		32,130.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	Deposito	Dep. 62..	3,375.00		35,505.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	Deposito	Dep. 62..	2,400.00		37,905.00	
	31/May/2023	Egresos	51	Pago de IVAS y comi..	Comisión		777.43	37,127.57	
	31/May/2023	Diario	8	Depósito	Dep. 16..	2,100.00		39,227.57	
	31/May/2023	Diario	8	Depósito	Dep. 16..	2,970.00		42,197.57	
	31/May/2023	Diario	8	Depósito	Dep. 16..	5,255.00		47,452.57	
	30/Jun/2023	Egresos	66	Pago de comisiones b..	Comisión		765.60	46,686.97	
	30/Jun/2023	Diario	10	Depósito	Dep. 44..	600.00		47,286.97	
	03/Jul/2023	Egresos	67	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 0..		10,627.01	36,659.96	
	03/Jul/2023	Diario	12	Depósito	Dep. 67..	3,000.00		39,659.96	
	03/Jul/2023	Diario	12	Depósito	Dep. 67..	5,040.00		44,699.96	
	04/Jul/2023	Egresos	68	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0979		30,000.00	14,699.96	
	31/Jul/2023	Diario	15	Depósito	Dep. 69..	6,445.00		21,144.96	
	31/Jul/2023	Diario	15	Depósito	Dep. 75..	3,400.00		24,544.96	
	31/Jul/2023	Diario	15	Depósito	Dep. 75..	2,090.00		26,634.96	
	09/Ago/2023	Egresos	85	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 0..		16,956.00	9,678.96	
	31/Ago/2023	Egresos	95	Pago de comisiones b..	Comisión		765.60	8,913.36	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 07..	7,240.00		16,153.36	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 07..	1,100.00		17,253.36	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 07..	2,170.00		19,423.36	
	28/Sep/2023	Diario	17	Depósito	Dep. 51..	1,765.00		21,188.36	
	28/Sep/2023	Diario	17	Depósito	Dep. 51..	1,400.00		22,588.36	
	28/Sep/2023	Diario	17	Depósito	Dep. 51..	7,975.00		30,563.36	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Pago de comisiones b..	Comisión		660.00	29,903.36	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Pago de comisiones b..	Comisión		105.60	29,797.76	
				T o t a l :		97,065.00	78,209.93	29,797.76	

11120-001001-17100	Otros recursos de libre disposición								Saldo inicial :	25,093.88
10/Ene/2023	Ingresos	1	Recibos tesoreria, cat..	Bancos		76,640.20		101,734.08		
10/Ene/2023	Egresos	1	Pago a personal de e..	Trans. 1..			76,736.80	24,997.28		
18/Ene/2023	Egresos	2	Pag de ISR correspon..	ISR			32,313.11	-7,315.83		
18/Ene/2023	Egresos	3	Pago de nómina a em..	Trans. 7..			74,682.40	-81,998.23		
19/Ene/2023	Ingresos	2	Recibos tesoreria, cat..	Bancos		215,000.00		133,001.77		
30/Ene/2023	Egresos	4	Pago de nómina a em..	Trans. 5..			73,313.00	59,688.77		
01/Feb/2023	Egresos	5	María Iñiguez Sanche..	CH. 0971			36,000.00	23,688.77		
03/Feb/2023	Egresos	7	J. Trinidad Mercado S..	TRANS. ..			11,715.00	11,973.77		
07/Feb/2023	Egresos	8	Emmanuel Lizarde Es..	TRANS. ..			14,204.00	-2,230.23		
17/Feb/2023	Egresos	9	Pago de ISR correspo..	Trans. A..			10,905.00	-13,135.23		
17/Feb/2023	Egresos	10	Pago de nomina a per..	TRANS.			73,312.20	-86,447.43		
21/Feb/2023	Ingresos	5	Recibos tesoreria, cat..	Bancos		229,500.00		143,052.57		
01/Mar/2023	Egresos	12	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0972			40,000.00	103,052.57		
01/Mar/2023	Egresos	13	Pago a personal corre..	TRANS. ..			73,313.20	29,739.37		
03/Mar/2023	Egresos	14	MA. GUADALUPE OL..	TRANS. ..			10,060.00	19,679.37		
07/Mar/2023	Egresos	15	J. TRINIDAD MERCA..	TRANS. ..			8,477.20	11,202.17		
10/Mar/2023	Egresos	16	MARIA INIGUEZ SAN..	CH. 0973			10,000.00	1,202.17		
14/Mar/2023	Egresos	17	EMMANUEL LIZARD..	TRANS. ..			9,556.00	-8,353.83		
21/Mar/2023	Egresos	18	Pago de ISR correspo..	Trans. 6..			11,043.00	-19,396.83		
22/Mar/2023	Ingresos	8	Recibos tesoreria, cat..	Bancos		229,500.00		210,103.17		
22/Mar/2023	Egresos	19	Pago de nomina a per..	Trans. 9..			73,313.40	136,789.77		
24/Mar/2023	Egresos	20	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0974			30,000.00	106,789.77		
29/Mar/2023	Egresos	21	MA. Guadalupe Olmo..	Trans. 0..			8,120.00	98,669.77		
29/Mar/2023	Egresos	22	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 1..			8,533.00	90,136.77		
31/Mar/2023	Egresos	32	EMMANUEL LIZARD..	TRANS. ..			12,200.00	77,936.77		
31/Mar/2023	Egresos	33	Pago de nomina a per..	Trans. 5..			73,312.20	4,624.57		
06/Abr/2023	Egresos	34	Pago de ISR correspo..	ISR			11,043.00	-6,418.43		
17/Abr/2023	Egresos	41	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 1..			9,342.00	-15,760.43		
18/Abr/2023	Ingresos	11	Subsidio correspondie..	Bancos		229,500.00		213,739.57		
19/Abr/2023	Egresos	35	Pago de nomina a em..	Trans. 1..			73,313.60	140,425.97		
28/Abr/2023	Egresos	37	J Trinidad Mercado S..	Trans. 1..			5,517.50	134,908.47		
28/Abr/2023	Egresos	38	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 3..			8,980.00	125,928.47		
28/Abr/2023	Egresos	39	Pago de nomina a em..	Trans. 9..			69,867.20	56,061.27		
03/May/2023	Egresos	42	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0975			40,000.00	16,061.27		
08/May/2023	Egresos	43	Pago de ISR correspo..	Trans. 6..			10,798.00	5,263.27		

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/May/2023	Egresos	44	María Soledad Herna..	Trans. 9..		4,034.00	1,229.27	
	10/May/2023	Egresos	45	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0976		10,000.00	-8,770.73	
	17/May/2023	Ingresos	12	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	229,500.00		220,729.27	
	17/May/2023	Egresos	46	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0977		20,000.00	200,729.27	
	17/May/2023	Egresos	47	Pago de nómina a per..	Trans. 2..		69,866.20	130,863.07	
	31/May/2023	Egresos	48	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 0..		9,987.00	120,876.07	
	31/May/2023	Egresos	49	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 0..		10,220.00	110,656.07	
	01/Jun/2023	Egresos	52	Pago de nómina a per..	Trans. 0..		66,993.20	43,662.87	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 1..		12,708.00	30,954.87	
	06/Jun/2023	Egresos	54	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0978		30,000.00	954.87	
	19/Jun/2023	Egresos	61	María Soledad Herna..	Trans. 8..		2,427.00	-1,472.13	
	19/Jun/2023	Egresos	62	Pago de nómina a per..	Trans. 9..		66,992.00	-68,464.13	
	20/Jun/2023	Ingresos	15	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	229,500.00		161,035.87	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Pago de ISR correspo..	Trans. 1..		10,708.00	150,327.87	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 5..		11,360.00	138,967.87	
	30/Jun/2023	Egresos	65	Pago de nómina a per..	Trans. 5..		66,993.80	71,974.07	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 7..		10,817.00	61,157.07	
	14/Jul/2023	Egresos	73	Pago de nómina a per..	Trans. 3..		63,547.40	-2,390.33	
	17/Jul/2023	Egresos	75	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0980		30,000.00	-32,390.33	
	24/Jul/2023	Ingresos	19	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	229,500.00		197,109.67	
	24/Jul/2023	Egresos	76	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0981		30,000.00	167,109.67	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Pago de ISR correspo..	Trans. 5..		10,708.00	156,401.67	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 4..		10,970.00	145,431.67	
	31/Jul/2023	Egresos	82	J. Trinidad Mercado S..	Trans.		4,531.60	140,900.07	
	31/Jul/2023	Egresos	83	Pago de nómina a per..	Trans. 5..		63,546.20	77,353.87	
	31/Jul/2023	Egresos	84	Pago de comisiones b..	Comisión		765.60	76,588.27	
	09/Ago/2023	Egresos	86	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0982		30,000.00	46,588.27	
	15/Ago/2023	Ingresos	22	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	229,500.00		276,088.27	
	15/Ago/2023	Egresos	87	Pago de nómina a per..	Trans. 4..		66,993.60	209,094.67	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Beatriz Godínez Terri..	Trans. 1..		10,314.00	198,780.67	
	29/Ago/2023	Egresos	90	Pago de ISR correspo..	Trans. 2..		10,063.00	188,717.67	
	29/Ago/2023	Egresos	91	Pago de nómina a per..	Trans. 0..		66,993.20	121,724.47	
	30/Ago/2023	Egresos	92	María Soledad Herna..	Trans. 0..		5,512.01	116,212.46	
	04/Sep/2023	Egresos	96	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0983		40,000.00	76,212.46	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 8..		20,937.00	55,275.46	
	07/Sep/2023	Egresos	98	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 5..		12,410.14	42,865.32	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 4..		11,140.00	31,725.32	
	15/Sep/2023	Egresos	102	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0984		39,686.00	-7,960.68	
	15/Sep/2023	Egresos	103	Pago de nómina a per..	Trans. 5..		66,992.00	-74,952.68	
	18/Sep/2023	Ingresos	26	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	229,500.00		154,547.32	
				Total :		2,127,640.20	1,998,186.76	154,547.32	
11120-001001-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	14/Jul/2023	Egresos	74	Transferencia entre c..	XXXX	75,174.00			75,174.00
	15/Ago/2023	Egresos	88	Transferencia entre c..	XXXX	50,000.00			125,174.00
				Total :		125,174.00	0.00		125,174.00
11120-001002-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.27
				Total :		0.00	0.00		0.27
11120-001003-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	14/Jul/2023	Ingresos	18	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	75,174.00			75,174.00
	14/Jul/2023	Egresos	74	Transferencia entre c..	Trans. 4..		75,174.00		0.00
	01/Ago/2023	Ingresos	21	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	50,000.00			50,000.00
	15/Ago/2023	Egresos	88	Transferencia entre c..	Trans. 7..		50,000.00		0.00
	05/Sep/2023	Ingresos	24	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	392,000.00			392,000.00
				Total :		517,174.00	125,174.00		392,000.00
11120-001004-17100				Otros recursos propios de libre disposi..				Saldo inicial :	69.55
				Total :		0.00	0.00		69.55
11120-001004-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	28/Mar/2023	Diario	5	Deposito	Dep. 06..	92,100.00			92,100.00
	29/Mar/2023	Egresos	23	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		5,500.00		86,600.00
	29/Mar/2023	Egresos	24	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		5,500.00		81,100.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	29/Mar/2023	Egresos	25	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		5,500.00	75,600.00	
	29/Mar/2023	Egresos	26	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		21,500.00	54,100.00	
	29/Mar/2023	Egresos	27	Sistema DIF Jalisco	Trans.. 6..		24,200.00	29,900.00	
	29/Mar/2023	Egresos	28	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		26,900.00	3,000.00	
	29/Mar/2023	Egresos	29	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		1,000.00	2,000.00	
	29/Mar/2023	Egresos	30	Sistema DIF Jalisco	Trans. 9..		1,000.00	1,000.00	
	29/Mar/2023	Egresos	31	Sistema DIF Jalisco	Trans. 9..		1,000.00	0.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 28..	1,000.00		1,000.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 28..	1,000.00		2,000.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..	25,600.00		27,600.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..	12,100.00		39,700.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		45,200.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		50,700.00	
	06/Jun/2023	Egresos	55	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		5,500.00	45,200.00	
	06/Jun/2023	Egresos	56	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		5,500.00	39,700.00	
	06/Jun/2023	Egresos	57	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		12,100.00	27,600.00	
	06/Jun/2023	Egresos	58	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		25,600.00	2,000.00	
	08/Jun/2023	Egresos	59	Sistema DIF Jalisco	Trans. 3..		1,000.00	1,000.00	
	08/Jun/2023	Egresos	60	Sistema DIF Jalisco	Trans. 3..		1,000.00	0.00	
	10/Jul/2023	Diario	13	Depósito	Dep. 06..	28,300.00		28,300.00	
	10/Jul/2023	Diario	13	Depósito	Dep. 06..	1,000.00		29,300.00	
	10/Jul/2023	Diario	13	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		34,800.00	
	11/Jul/2023	Egresos	70	Pago de desayunos c..	Trans. 2..		28,300.00	6,500.00	
	11/Jul/2023	Egresos	71	Pago de despensas c..	Trans. 2..		1,000.00	5,500.00	
	11/Jul/2023	Egresos	72	Pago de despensas c..	Trans. 2..		5,500.00	0.00	
	25/Jul/2023	Egresos	77	Pago por despensas ..	Trans. 5..		5,500.00	-5,500.00	
	25/Jul/2023	Egresos	78	Pago por desayuno c..	Trans. 5..		6,700.00	-12,200.00	
	25/Jul/2023	Egresos	79	Pago por despensas ..	Trans. 5..		1,000.00	-13,200.00	
	25/Jul/2023	Diario	14	Depósito	Dep. 06..	6,700.00		-6,500.00	
	25/Jul/2023	Diario	14	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		-1,000.00	
	25/Jul/2023	Diario	14	Depósito	Dep. 06..	1,000.00		0.00	
	31/Ago/2023	Egresos	93	Pago por despensas ..	Trans. 9..		5,500.00	-5,500.00	
	31/Ago/2023	Egresos	94	Pago por despensas ..	Trans. 9..		1,000.00	-6,500.00	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 09..	5,500.00		-1,000.00	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 09..	1,000.00		0.00	
				T o t a l :		197,300.00	197,300.00	0.00	
11120-001005-17100			Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.01	
				T o t a l :		0.00	0.00	0.01	
11120-001005-26123			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	06/Sep/2023	Ingresos	25	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	120,000.00		120,000.00	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Ortogar, S.A. DE C.V.	Trans. 4..		33,336.00	86,664.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Apolinar Vazquez Gu..	Trans. 3..		5,500.00	81,164.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Maria Soledad Herna..	Trans. 3..		65,700.00	15,464.00	
				T o t a l :		120,000.00	104,536.00	15,464.00	
				T o t a l :		3,184,353.20	2,503,406.69	717,052.91	
11230-000000-00000			Deudores diversos por cobrar a corto p..				Saldo inicial :	-2,900.64	
11230-000001-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	31/Mar/2023	Egresos	33	Pago de nomina a per..	Trans. 5..		0.69	-0.69	
	06/Abr/2023	Egresos	34	Pago de ISR correspo..	ISR		0.12	-0.81	
				T o t a l :		0.00	0.81	-0.81	
11230-000002-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	-3.27	
	04/Jul/2023	Egresos	68	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0979	12.75		9.48	
				T o t a l :		12.75	0.00	9.48	
11230-000002-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	-2,897.37	
	18/Ene/2023	Egresos	2	Pag de ISR correspon..	ISR	0.36		-2,897.01	
	18/Ene/2023	Egresos	3	Pago de nómina a em..	Trans. 7..	0.67		-2,896.34	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Ene/2023	Egresos	4	Pago de nómina a em..	Trans. 5..	0.11		-2,896.23	
	01/Feb/2023	Egresos	5	María Iñiguez Sanche..	CH. 0971	2,076.79		-819.44	
	17/Feb/2023	Egresos	9	Pago de ISR correspo..	Trans. A..	0.37		-819.07	
	17/Feb/2023	Egresos	10	Pago de nomina a per..	TRANS.		0.69	-819.76	
	28/Feb/2023	Egresos	11	Pago de nomina a per..	NOMINA	0.31		-819.45	
	01/Mar/2023	Egresos	12	María Iñiguez Sanchez	Ch. 0972	24.14		-795.31	
	10/Mar/2023	Egresos	16	MARIA INIGUEZ SAN..	CH. 0973		1,657.72	-2,453.03	
	21/Mar/2023	Egresos	18	Pago de ISR correspo..	Trans. 6..		0.12	-2,453.15	
	22/Mar/2023	Egresos	19	Pago de nomina a per..	Trans. 9..	0.51		-2,452.64	
	24/Mar/2023	Egresos	20	María Iñiguez Sanchez	Ch. 0974	23,696.50		21,243.86	
	19/Abr/2023	Egresos	35	Pago de nomina a em..	Trans. 1..	0.71		21,244.57	
	28/Abr/2023	Egresos	39	Pago de nomina a em..	Trans. 9..	0.24		21,244.81	
	03/May/2023	Egresos	42	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0975		2,247.75	18,997.06	
	10/May/2023	Egresos	45	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0976		122.56	18,874.50	
	17/May/2023	Egresos	46	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0977		131.68	18,742.82	
	17/May/2023	Egresos	47	Pago de nómina a per..	Trans. 2..		0.76	18,742.06	
	01/Jun/2023	Egresos	52	Pago de nómina a per..	Trans. 0..	0.24		18,742.30	
	06/Jun/2023	Egresos	54	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0978		66.00	18,676.30	
	19/Jun/2023	Egresos	62	Pago de nómina a per..	Trans. 9..		0.96	18,675.34	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Pago de ISR correspo..	Trans. 1..	0.12		18,675.46	
	30/Jun/2023	Egresos	65	Pago de nómina a per..	Trans. 5..	0.84		18,676.30	
	03/Jul/2023	Diario	11	Sistema para el Desar..	Ch. 0974		20,466.01	-1,789.71	
	14/Jul/2023	Egresos	73	Pago de nómina a per..	Trans. 3..	0.37		-1,789.34	
	17/Jul/2023	Egresos	75	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0980		133.00	-1,922.34	
	24/Jul/2023	Egresos	76	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0981		23.58	-1,945.92	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Pago de ISR correspo..	Trans. 5..	0.12		-1,945.80	
	31/Jul/2023	Egresos	82	J. Trinidad Mercado S..	Trans.		100.00	-2,045.80	
	31/Jul/2023	Egresos	83	Pago de nómina a per..	Trans. 5..		0.83	-2,046.63	
	09/Ago/2023	Egresos	86	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0982		180.00	-2,226.63	
	15/Ago/2023	Egresos	87	Pago de nómina a per..	Trans. 4..	0.64		-2,225.99	
	29/Ago/2023	Egresos	90	Pago de ISR correspo..	Trans. 2..	0.36		-2,225.63	
	29/Ago/2023	Egresos	91	Pago de nómina a per..	Trans. 0..	0.24		-2,225.39	
	30/Ago/2023	Egresos	92	María Soledad Herna..	Trans. 0..	240.00		-1,985.39	
	04/Sep/2023	Egresos	96	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0983	11,127.54		9,142.15	
	15/Sep/2023	Egresos	102	María Iñiguez Sánchez	Ch. 0984	224.32		9,366.47	
	15/Sep/2023	Egresos	103	Pago de nómina a per..	Trans. 5..		0.96	9,365.51	
				T o t a l :		37,395.50	25,132.62	9,365.51	
11230-00002-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Ortogar, S.A. DE C.V.	Trans. 4..	0.01		0.01	
	15/Sep/2023	Egresos	104	María Soledad Herna..	Trans. 3..	10.00		10.01	
				T o t a l :		10.01	0.00	10.01	
				T o t a l :		37,418.26	25,133.43	9,384.19	
				T o t a l :		3,318,836.46	2,625,605.12	726,437.10	
12000-000000-00000				ACTIVO NO CIRCULANTE			Saldo inicial :	1,143,557.02	
12410-000000-00000				Mobiliario y equipo de administración			Saldo inicial :	314,491.09	
12411-000001-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	3,016.00	
				T o t a l :		0.00	0.00	3,016.00	
12411-000002-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	5,698.00	
				T o t a l :		0.00	0.00	5,698.00	
12411-000003-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	11,600.00	
				T o t a l :		0.00	0.00	11,600.00	
12411-000004-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	3,944.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				Total :	0.00	0.00	3,944.00	
12411-000005-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	4,350.00	
				Total :	0.00	0.00	4,350.00	
12411-000006-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	3,828.00	
				Total :	0.00	0.00	3,828.00	
12411-000007-26100		Recursos Estatales				Saldo inicial :	1,129.00	
				Total :	0.00	0.00	1,129.00	
12411-000008-26100		Recursos Estatales				Saldo inicial :	6,519.00	
				Total :	0.00	0.00	6,519.00	
12411-000009-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	1,129.00	
				Total :	0.00	0.00	1,129.00	
12411-000010-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	5,398.00	
				Total :	0.00	0.00	5,398.00	
12413-000001-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	12,999.00	
				Total :	0.00	0.00	12,999.00	
12413-000002-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	7,433.32	
				Total :	0.00	0.00	7,433.32	
12413-000003-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	11,699.00	
				Total :	0.00	0.00	11,699.00	
12413-000004-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	9,297.02	
				Total :	0.00	0.00	9,297.02	
12413-000007-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	6,499.00	
				Total :	0.00	0.00	6,499.00	
12413-000008-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	8,498.99	
				Total :	0.00	0.00	8,498.99	
12413-000009-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	2,389.00	
				Total :	0.00	0.00	2,389.00	
12413-000010-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	48,000.80	
				Total :	0.00	0.00	48,000.80	
12413-000011-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	11,999.00	
				Total :	0.00	0.00	11,999.00	
12413-000012-17100		Otros recursos de libre diposicion				Saldo inicial :	15,499.00	
				Total :	0.00	0.00	15,499.00	
12413-000013-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	6,929.00	
				Total :	0.00	0.00	6,929.00	
12413-000014-26122		Recursos estatales				Saldo inicial :	12,672.20	
				Total :	0.00	0.00	12,672.20	
12419-000001-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	4,002.00	
				Total :	0.00	0.00	4,002.00	
12419-999999-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	109,962.76	
				Total :	0.00	0.00	109,962.76	
Total :					0.00	0.00	314,491.09	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12420-000000-00000		Mobiliario y equipo educacional y recre..				Saldo inicial :	7,248.00	
12423-000001-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	2,755.00	
				Total :	0.00	0.00	2,755.00	
12423-000002-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	4,493.00	
				Total :	0.00	0.00	4,493.00	
				Total :	0.00	0.00	7,248.00	
12430-000000-00000		Equipo e instrumental médico y de labo..				Saldo inicial :	619,117.93	
12431-000001-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	55,506.00	
				Total :	0.00	0.00	55,506.00	
12431-000002-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	95,700.00	
				Total :	0.00	0.00	95,700.00	
12431-000003-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	7,018.00	
				Total :	0.00	0.00	7,018.00	
12431-000004-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	21,924.00	
				Total :	0.00	0.00	21,924.00	
12431-000005-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	2,668.00	
				Total :	0.00	0.00	2,668.00	
12431-000006-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	3,364.00	
				Total :	0.00	0.00	3,364.00	
12431-000007-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	2,610.00	
				Total :	0.00	0.00	2,610.00	
12431-000008-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	23,200.00	
				Total :	0.00	0.00	23,200.00	
12431-000009-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	20,880.00	
				Total :	0.00	0.00	20,880.00	
12431-000010-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	44,080.00	
				Total :	0.00	0.00	44,080.00	
12431-000011-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	57,768.00	
				Total :	0.00	0.00	57,768.00	
12431-000012-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	6,496.00	
				Total :	0.00	0.00	6,496.00	
12431-000013-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	68,440.00	
				Total :	0.00	0.00	68,440.00	
12431-000014-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	199,023.93	
				Total :	0.00	0.00	199,023.93	
12431-000015-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	10,440.00	
				Total :	0.00	0.00	10,440.00	
				Total :	0.00	0.00	619,117.93	
12440-000000-00000		Vehículos y equipo de transporte				Saldo inicial :	200,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12441-000001-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	200,000.00
					Total :	0.00	0.00		200,000.00
					Total :	0.00	0.00		200,000.00
12480-000000-00000			Activos biológicos					Saldo inicial :	2,700.00
12483-000001-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	2,700.00
					Total :	0.00	0.00		2,700.00
					Total :	0.00	0.00		2,700.00
					Total :	0.00	0.00		1,143,557.02
21000-000000-00000			PASIVO CIRCULANTE					Saldo inicial :	115,449.44
21110-000000-00000			Servicios personales por pagar a corto ..					Saldo inicial :	76,736.80
21110-000001-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	76,736.80
10/Ene/2023	Egresos		1	Pago a personal de e..	Trans. 1..	76,736.80			0.00
18/Ene/2023	Egresos		3	Pago de nómina a em..	Nómina		80,064.80	80,064.80	80,064.80
18/Ene/2023	Egresos		3	Pago de nómina a em..	Nómina	80,064.80			0.00
30/Ene/2023	Egresos		4	Pago de nómina a em..	Nómina		78,834.45	78,834.45	78,834.45
30/Ene/2023	Egresos		4	Pago de nómina a em..	Nómina	78,834.45			0.00
17/Feb/2023	Egresos		10	Pago de nomina a per..	NOMINA		78,834.45	78,834.45	78,834.45
17/Feb/2023	Egresos		10	Pago de nomina a per..	NOMINA	78,834.45			0.00
28/Feb/2023	Egresos		11	Pago de nomina a per..	NOMINA		78,834.45	78,834.45	78,834.45
28/Feb/2023	Egresos		11	Pago de nomina a per..	NOMINA	5,521.25			73,313.20
01/Mar/2023	Egresos		13	Pago a personal corre..	NOMINA	73,313.20			0.00
22/Mar/2023	Egresos		19	Pago de nomina a per..	NOMINA		78,834.45	78,834.45	78,834.45
22/Mar/2023	Egresos		19	Pago de nomina a per..	NOMINA	78,834.45			0.00
31/Mar/2023	Egresos		33	Pago de nomina a per..	Nomina		78,834.45	78,834.45	78,834.45
31/Mar/2023	Egresos		33	Pago de nomina a per..	Nómina	78,834.45			0.00
19/Abr/2023	Egresos		35	Pago de nomina a em..	NOMINA		78,834.45	78,834.45	78,834.45
19/Abr/2023	Egresos		35	Pago de nomina a em..	NOMINA	78,834.45			0.00
28/Abr/2023	Egresos		39	Pago de nomina a em..	NOMINA		75,143.40	75,143.40	75,143.40
28/Abr/2023	Egresos		39	Pago de nomina a em..	NOMINA	75,143.40			0.00
17/May/2023	Egresos		47	Pago de nómina a per..	Nómina		75,143.40	75,143.40	75,143.40
17/May/2023	Egresos		47	Pago de nómina a per..	Nómina	75,143.40			0.00
31/May/2023	Egresos		50	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
31/May/2023	Egresos		50	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00
31/May/2023	Egresos		50	Pago de nómina a per..	Nómina		66,992.96	66,992.96	66,992.96
01/Jun/2023	Egresos		52	Pago de nómina a per..	Nomina	66,992.96			0.00
19/Jun/2023	Egresos		62	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
19/Jun/2023	Egresos		62	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00
30/Jun/2023	Egresos		65	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
30/Jun/2023	Egresos		65	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00
14/Jul/2023	Egresos		73	Pago de nómina a per..	Nómina		68,578.35	68,578.35	68,578.35
14/Jul/2023	Egresos		73	Pago de nómina a per..	Nómina	68,578.35			0.00
31/Jul/2023	Egresos		83	Pago de nómina a per..	Nómina		68,578.35	68,578.35	68,578.35
31/Jul/2023	Egresos		83	Pago de nómina a per..	Nómina	68,578.35			0.00
15/Ago/2023	Egresos		87	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
15/Ago/2023	Egresos		87	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00
29/Ago/2023	Egresos		91	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
29/Ago/2023	Egresos		91	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00
15/Sep/2023	Egresos		103	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
15/Sep/2023	Egresos		103	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00
30/Sep/2023	Egresos		105	Pago de nómina a per..	Nómina		72,269.40	72,269.40	72,269.40
30/Sep/2023	Egresos		105	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40			0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2023	Egresos	105	Pago de nómina a per..	Nómina		66,992.96	66,992.96	
					Total :	1,490,130.56	1,480,386.72	66,992.96	
21110-000002-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por descarga de..	Op. 0963			1,000.00	1,000.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por descarga de..	Op. 0964			1,300.00	2,300.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por descarga de..	Op. 0972			1,500.00	3,800.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por descarga de..	Op. 0963		1,000.00		2,800.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por descarga de..	Op. 0964		1,300.00		1,500.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por descarga de..	Op. 0972		1,500.00		0.00	
10/Mar/2023	Egresos	16	Pago a personal even..	Ro. 0973			1,500.00	1,500.00	
10/Mar/2023	Egresos	16	Pago a personal even..	Ro. 0973		1,500.00		0.00	
03/May/2023	Egresos	42	Pago de primer quinc..	Ro. 0990			3,445.80	3,445.80	
03/May/2023	Egresos	42	Pago de 2° quincena ..	Ro. 0999			3,446.00	6,891.80	
03/May/2023	Egresos	42	Pago de primer quinc..	Ro. 0990		3,445.80		3,446.00	
03/May/2023	Egresos	42	Pago de 2° quincena ..	Ro. 0999		3,446.00		0.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por servicios en ..	Ro. 0996			3,446.00	3,446.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 1er quince..	Ro. 0998			2,852.00	6,298.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 2da quin. ..	Ro. 1001			2,852.00	9,150.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 1er quince..	Ro. 1002			3,446.00	12,596.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 1er quince..	Ro. 1006			3,446.00	16,042.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 2da quin. ..	Ro. 1008			3,446.00	19,488.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por servicios en ..	Ro. 0996		3,446.00		16,042.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 1er quince..	Ro. 0998		2,852.00		13,190.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 2da quin. ..	Ro. 1001		2,852.00		10,338.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 1er quince..	Ro. 1002		3,446.00		6,892.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 1er quince..	Ro. 1006		3,446.00		3,446.00	
06/Jun/2023	Egresos	54	Pago de la 2da quin. ..	Ro. 1008		3,446.00		0.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio de li..	Ro. 1013			2,852.00	2,852.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1015			3,446.00	6,298.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio de li..	Ro. 1016			2,852.00	9,150.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1017			3,446.00	12,596.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio de li..	Ro. 1022			2,852.00	15,448.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1023			3,446.00	18,894.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1024			3,446.00	22,340.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio de li..	Ro. 1013		2,852.00		19,488.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1015		3,446.00		16,042.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio de li..	Ro. 1016		2,852.00		13,190.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1017		3,446.00		9,744.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio de li..	Ro. 1022		2,852.00		6,892.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1023		3,446.00		3,446.00	
17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por servicio com..	Ro. 1024		3,446.00		0.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio de li..	Ro. 1028			2,852.00	2,852.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio com..	Ro. 1029			3,446.00	6,298.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por impartir clas..	Ro. 1032			500.00	6,798.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio de li..	Ro. 1037			2,852.00	9,650.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio com..	Ro. 1038			3,446.00	13,096.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio de li..	Ro. 1028		2,852.00		10,244.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio com..	Ro. 1029		3,446.00		6,798.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por impartir clas..	Ro. 1032		500.00		6,298.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio de li..	Ro. 1037		2,852.00		3,446.00	
09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por servicio com..	Ro. 1038		3,446.00		0.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio com..	Ro. 1041			3,446.00	3,446.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio de li..	Ro. 1042			2,852.00	6,298.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio com..	Ro. 1049			3,446.00	9,744.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio de li..	Ro. 1051			2,852.00	12,596.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio com..	Ro. 1041		3,446.00		9,150.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio de li..	Ro. 1042		2,852.00		6,298.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio com..	Ro. 1049		3,446.00		2,852.00	
15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por servicio de li..	Ro. 1051		2,852.00		0.00	
					Total :	79,711.80	79,711.80	0.00	
Total :						1,569,842.36	1,560,098.52	66,992.96	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-000000-00000			Proveedores por pagar a corto plazo				Saldo inicial :	0.00	
21120-000001-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de leche para..	F. 4782		1,620.00	1,620.00	1,620.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de leche para..	F. 4782	1,620.00			0.00
				Total :		1,620.00	1,620.00		0.00
21120-000001-17100			Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de alimentos pa..	F. 5323		2,106.00	2,106.00	2,106.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de alimentos pa..	F. FFE7		1,296.00	3,402.00	3,402.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de alimentos pa..	F. 9822		1,620.00	5,022.00	5,022.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de alimentos pa..	F. 5323	2,106.00			2,916.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de alimentos pa..	F. FFE7	1,296.00			1,620.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de alimentos pa..	F. 9822	1,620.00			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 7370		1,620.00	1,620.00	1,620.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 7370	1,620.00			0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de leche para..	F. 6647		1,944.00	1,944.00	1,944.00
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de leche para..	F. 6647	1,944.00			0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 2012		2,106.00	2,106.00	2,106.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 2012	2,106.00			0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de leche para..	F. 7132		1,944.00	1,944.00	1,944.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de leche para..	F. 2951		1,458.00	3,402.00	3,402.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de leche para..	F. 7132	1,944.00			1,458.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de leche para..	F. 2951	1,458.00			0.00
				Total :		14,094.00	14,094.00		0.00
21120-000004-17100			Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. CE15		835.89	835.89	835.89
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. 6D1A		390.74	1,226.63	1,226.63
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. CE15	835.89			390.74
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. 6D1A	390.74			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de viaticos para ..	F. 3997		350.00	350.00	350.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de viaticos para ..	F. 3997	350.00			0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por consumo de..	F. 4259		540.00	540.00	540.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por consumo de..	F. 4259	540.00			0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago por consumo de..	F. 4253		485.23	485.23	485.23
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago por consumo de..	F. 4253	485.23			0.00
				Total :		2,601.86	2,601.86		0.00
21120-000011-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de folder cart..	F. 0744		470.00	470.00	470.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de folder cart..	F. 0744	470.00			0.00
				Total :		470.00	470.00		0.00
21120-000011-17100			Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de compra de ti..	F. 09A5		2,959.00	2,959.00	2,959.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de compra de ti..	F. 09A5	2,959.00			0.00
				Total :		2,959.00	2,959.00		0.00
21120-000013-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de línea telefóni..	F. 0307		800.00	800.00	800.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de línea telefóni..	F. 0251		800.00	1,600.00	1,600.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de línea telefóni..	F. 0307	800.00			800.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de línea telefóni..	F. 0251	800.00			0.00
				Total :		1,600.00	1,600.00		0.00
21120-000013-17100			Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de telefonía de ..	F. 5944		800.00	800.00	800.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de telefonía de ..	F. 5944	800.00			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de te..	F. 7085		800.00	800.00	800.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de te..	F. 6937		800.00	1,600.00	1,600.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de te..	F. 7085	800.00			800.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de te..	F. 6937	800.00			0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Pago de línea telefóni..	F. 8576		800.00	800.00	800.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/May/2023	Egresos	45	Pago de línea telefóni..	F. 8576	800.00		0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago de línea telefóni..	F. 7986		800.00	800.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago de línea telefóni..	F. 7986	800.00		0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago de línea telefóni..	F. 2416		800.00	800.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago de línea telefóni..	F. 2416	800.00		0.00	
				T o t a l :		4,800.00	4,800.00	0.00	
21120-000017-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de gel condu..	F. 1182		230.00	230.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de gel condu..	F. 1182	230.00		0.00	
				T o t a l :		230.00	230.00	0.00	
21120-000017-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros ..	F. 3A7A		230.00	230.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros ..	F. 3A7A	230.00		0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de gel para la..	F. 9617		230.00	230.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de gel para la..	F. 9617	230.00		0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de gel para ul..	F. 0029		529.00	529.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de gel para ul..	F. 0029	529.00		0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de gel condu..	F. 2168		460.00	460.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de gel condu..	F. 2168	460.00		0.00	
				T o t a l :		1,449.00	1,449.00	0.00	
21120-000019-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de materiales..	F. C1B1		195.00	195.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de materiales..	F. C1B1	195.00		0.00	
				T o t a l :		195.00	195.00	0.00	
21120-000020-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	FCO. I MADERO 27	FO. 0105		3,245.00	3,245.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	FCO. I MADERO 27	FO. 0105	3,245.00		0.00	
				T o t a l :		3,245.00	3,245.00	0.00	
21120-000020-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de e..	Re. 0105		2,330.00	2,330.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de e..	Re. 0105	2,330.00		0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	FCO. I. MADERO 27	FO. 0105		2,431.00	2,431.00	
	03/May/2023	Egresos	42	FCO. I. MADERO 27	FO. 0105	2,431.00		0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago por consumo de..	Fo. 0105		2,571.00	2,571.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago por consumo de..	Fo. 0105	2,571.00		0.00	
				T o t a l :		7,332.00	7,332.00	0.00	
21120-000021-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	03/Feb/2023	Egresos	6	Compra de alimentos ..	F. A197		10,190.00	10,190.00	
	03/Feb/2023	Egresos	6	Compra de alimentos ..	F. A197	10,190.00		0.00	
				T o t a l :		10,190.00	10,190.00	0.00	
21120-000021-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	03/Mar/2023	Egresos	14	Pago por la compra d..	F. 3584		10,060.00	10,060.00	
	03/Mar/2023	Egresos	14	Pago por la compra d..	F. 3584	10,060.00		0.00	
	29/Mar/2023	Egresos	21	Pago por la compra d..	F. F674		8,120.00	8,120.00	
	29/Mar/2023	Egresos	21	Pago por la compra d..	F. F674	8,120.00		0.00	
	28/Abr/2023	Egresos	38	Compra de carne par..	F. EFC4		8,980.00	8,980.00	
	28/Abr/2023	Egresos	38	Compra de carne par..	F. EFC4	8,980.00		0.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 55C5		10,220.00	10,220.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 55C5	10,220.00		0.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Compra de carne par..	F. 073F		11,360.00	11,360.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Compra de carne par..	F. 073F	11,360.00		0.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Compra de carne par..	F. 607C		10,970.00	10,970.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Compra de carne par..	F. 607C	10,970.00		0.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Compra de carne par..	F. 5D44		11,140.00	11,140.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Compra de carne par..	F. 5D44	11,140.00		0.00	
				T o t a l :		70,850.00	70,850.00	0.00	
21120-000034-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de articulos p..	F. 0018		439.87	439.87	439.87
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de articulos p..	F. 0018	439.87			0.00
				T o t a l :		439.87	439.87		0.00
21120-000037-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de alimentos ..	F. 4244		6,798.00	6,798.00	6,798.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de desechabl..	F. 4163		153.00		6,951.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de alimentos ..	F. 4162		323.00		7,274.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de artículos d..	F. 4161		599.00		7,873.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de alimentos ..	F. 4244	6,798.00			1,075.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de desechabl..	F. 4163	153.00			922.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de alimentos ..	F. 4162	323.00			599.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de artículos d..	F. 4161	599.00			0.00
				T o t a l :		7,873.00	7,873.00		0.00
21120-000037-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. 22A4		433.00	433.00	433.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de productos de..	F. 8BEE		72.00		505.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de materiales d..	F. 778A		747.00		1,252.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. 22A4	433.00			819.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de productos de..	F. 8BEE	72.00			747.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de materiales d..	F. 778A	747.00			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3895		835.00	835.00	835.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de desechabl..	F. 3897		325.00		1,160.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3986		393.00		1,553.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3958		4,600.00		6,153.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de desechabl..	F. 3988		32.00		6,185.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de articulos d..	F. 3987		394.00		6,579.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3895	835.00			5,744.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de desechabl..	F. 3897	325.00			5,419.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3986	393.00			5,026.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3958	4,600.00			426.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de desechabl..	F. 3988	32.00			394.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de articulos d..	F. 3987	394.00			0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de alimentos ..	F. 4144		5,631.88	5,631.88	5,631.88
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de alimentos ..	F. 4144	5,631.88			0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 4010		2,872.00	2,872.00	2,872.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 4069		76.00		2,948.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de desechabl..	F. 4067		297.00		3,245.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de artículos d..	F. 4068		291.00		3,536.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 4010	2,872.00			664.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 4069	76.00			588.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de desechabl..	F. 4067	297.00			291.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de artículos d..	F. 4068	291.00			0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de insumos d..	F. 4247		81.00	81.00	81.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de bolsa p/ba..	F. 4339		460.00		541.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4326		6,082.20		6,623.20
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de desechabl..	F. 4245		871.22		7,494.42
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4246		459.00		7,953.42
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4337		1,827.40		9,780.82
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 7438		255.00		10,035.82
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de insumos d..	F. 4247	81.00			9,954.82
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de bolsa p/ba..	F. 4339	460.00			9,494.82
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4326	6,082.20			3,412.62
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de desechabl..	F. 4245	871.22			2,541.40
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4246	459.00			2,082.40
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4337	1,827.40			255.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 7438	255.00			0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de bolsas p/b..	F. 4415		868.03	868.03	868.03
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de alimentos ..	F. 4407		6,472.81		7,340.84
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de bolsas p/b..	F. 4415	868.03			6,472.81
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de alimentos ..	F. 4407	6,472.81			0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4467		2,511.92	2,511.92	2,511.92
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4468		3,053.50		5,565.42
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4417		589.00		6,154.42

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de papel higi..	F. 4416		398.00	6,552.42	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4467	2,511.92		4,040.50	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4468	3,053.50		987.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4417	589.00		398.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de papel higi..	F. 4416	398.00		0.00	
					T o t a l :	40,927.96	40,927.96	0.00	
21120-000039-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 0306		500.00	500.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 0306	500.00		0.00	
					T o t a l :	500.00	500.00	0.00	
21120-000039-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 4d9e		500.00	500.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 5d43		500.00	1,000.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7e92		500.00	1,500.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 0882		500.00	2,000.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 3cc9		750.26	2,750.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 4217		500.00	3,250.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 4d9e	500.00		2,750.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 5d43	500.00		2,250.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7e92	500.00		1,750.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 0882	500.00		1,250.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 3cc9	750.26		500.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 4217	500.00		0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 9964		500.00	500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 8184		500.00	1,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 6504		500.00	1,500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5153		500.00	2,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5155		500.00	2,500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5154		500.00	3,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 3202		500.00	3,500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 9964	500.00		3,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 8184	500.00		2,500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 6504	500.00		2,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5153	500.00		1,500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5155	500.00		1,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5154	500.00		500.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 3202	500.00		0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de combustib..	F. 3552		500.00	500.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de combustib..	F. 3552	500.00		0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 2984		500.00	500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 2986		500.00	1,000.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9356		500.00	1,500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9354		500.00	2,000.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9352		500.00	2,500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 2984	500.00		2,000.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 2986	500.00		1,500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9356	500.00		1,000.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9354	500.00		500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9352	500.00		0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1563		500.00	500.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1588		500.00	1,000.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1566		400.00	1,400.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1563	500.00		900.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1588	500.00		400.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1566	400.00		0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 2932		500.00	500.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 2933		500.00	1,000.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 2932	500.00		500.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 2933	500.00		0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 5652		500.00	500.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 5653		500.00	1,000.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3250		500.00	1,500.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3252		500.00	2,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 2133		500.00	2,500.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 5652	500.00		2,000.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 5653	500.00		1,500.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3250	500.00		1,000.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3252	500.00		500.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 2133	500.00		0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 6929		500.00	500.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 6929	500.00		0.00	
				Total :		15,150.26	15,150.26	0.00	
21120-000056-17100				Otros recursos de libre disposicion					
								Saldo inicial :	0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de alimentos co..	F. 0298		380.00	380.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de alimentos co..	F. 0298	380.00		0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por consumo de..	F. 0253		2,050.00	2,050.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por consumo de..	F. 0253	2,050.00		0.00	
				Total :		2,430.00	2,430.00	0.00	
21120-000069-26123				Recursos estatales					
								Saldo inicial :	0.00
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1086		2,622.53	2,622.53	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1087		2,608.96	5,231.49	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1088		2,810.45	8,041.94	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1089		2,810.45	10,852.39	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1090		2,810.45	13,662.84	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1091		2,810.45	16,473.29	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1092		2,810.45	19,283.74	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1093		2,810.45	22,094.19	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1094		2,810.45	24,904.64	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1095		2,810.45	27,715.09	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1096		2,810.45	30,525.54	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1097		2,810.45	33,335.99	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1086	2,622.53		30,713.46	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1087	2,608.96		28,104.50	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1088	2,810.45		25,294.05	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1089	2,810.45		22,483.60	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1090	2,810.45		19,673.15	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1091	2,810.45		16,862.70	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1092	2,810.45		14,052.25	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1093	2,810.45		11,241.80	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1094	2,810.45		8,431.35	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1095	2,810.45		5,620.90	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1096	2,810.45		2,810.45	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1097	2,810.45		0.00	
				Total :		33,335.99	33,335.99	0.00	
21120-000071-17100				Otros recursos de libre disposicion					
								Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 325		325.00	325.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 336		505.00	830.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros ..	F. 22F9		172.00	1,002.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 325	325.00		677.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 336	505.00		172.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros ..	F. 22F9	172.00		0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0141		300.00	300.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0340		460.00	760.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0335		900.00	1,660.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0141	300.00		1,360.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0340	460.00		900.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0335	900.00		0.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 204		444.00	444.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 205		1,490.00	1,934.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 205		520.00	2,454.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 206		450.00	2,904.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 207		1,130.00	4,034.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 204	444.00		3,590.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 205	1,490.00		2,100.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 205	520.00		1,580.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 206	450.00		1,130.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 207	1,130.00		0.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 258		460.00	460.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 259		832.00	1,292.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 260		560.00	1,852.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 262		575.00	2,427.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 258	460.00		1,967.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 259	832.00		1,135.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 260	560.00		575.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 262	575.00		0.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 377		1,753.00	1,753.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 378		575.00	2,328.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 379		735.01	3,063.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 380		1,265.00	4,328.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 382		520.00	4,848.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 383		424.00	5,272.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 377	1,753.00		3,519.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 378	575.00		2,944.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 379	735.01		2,209.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 380	1,265.00		944.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 382	520.00		424.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 383	424.00		0.00	
Total:						14,395.01	14,395.01	0.00	

21120-000071-26123

Recursos estatales

Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	XXXX		2,400.00		2,400.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 214E		2,060.00		4,460.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. D591		2,032.00		6,492.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 68E6		2,640.00		9,132.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. F893		1,850.00		10,982.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0387		1,848.00		12,830.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0389		2,100.00		14,930.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0390		2,764.00		17,694.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0391		1,182.00		18,876.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0392		2,220.00		21,096.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0393		2,360.00		23,456.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0394		1,251.00		24,707.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0395		6,135.00		30,842.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0396		4,000.00		34,842.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0397		1,692.00		36,534.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0398		1,080.00		37,614.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0401		2,613.00		40,227.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0402		3,500.00		43,727.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0403		2,310.00		46,037.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0404		7,000.00		53,037.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0405		3,320.00		56,357.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0406		2,130.00		58,487.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0407		2,250.00		60,737.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0408		1,870.00		62,607.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0411		3,083.00		65,690.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	XXXX	2,400.00			63,290.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 214E	2,060.00			61,230.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. D591	2,032.00			59,198.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 68E6	2,640.00			56,558.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. F893	1,850.00			54,708.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0387	1,848.00			52,860.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0389	2,100.00			50,760.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0390	2,764.00			47,996.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0391	1,182.00			46,814.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0392	2,220.00			44,594.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0393	2,360.00			42,234.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0394	1,251.00			40,983.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0395	6,135.00			34,848.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0396	4,000.00			30,848.00
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0397	1,692.00			29,156.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0398	1,080.00		28,076.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0401	2,613.00		25,463.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0402	3,500.00		21,963.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0403	2,310.00		19,653.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0404	7,000.00		12,653.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0405	3,320.00		9,333.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0406	2,130.00		7,203.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0407	2,250.00		4,953.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0408	1,870.00		3,083.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0411	3,083.00		0.00	
					T o t a l :	65,690.00	65,690.00	0.00	
21120-000100-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de jabón par..	F. 9267		179.00	179.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de jabón par..	F. 9267	179.00		0.00	
					T o t a l :	179.00	179.00	0.00	
21120-000125-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de corona de..	F. 0452		800.00	800.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de corona de..	F. 0452	800.00		0.00	
					T o t a l :	800.00	800.00	0.00	
21120-000126-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pagode articulos de..	F. 975A		180.00	180.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pagode articulos met..	F. 975A	180.00		0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de aceite de ..	F. 97		310.01	310.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de bujias par..	F. 98		130.01	440.02	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de aceite de ..	F. 97	310.01		130.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de bujias par..	F. 98	130.01		0.00	
					T o t a l :	620.02	620.02	0.00	
21120-000133-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de viáticos a per..	F. 1357		279.00	279.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de viáticos a per..	F. 5593		1,152.00	1,431.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de viáticos a per..	F. 1357	279.00		1,152.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Pago de viáticos a per..	F. 5593	1,152.00		0.00	
					T o t a l :	1,431.00	1,431.00	0.00	
21120-000137-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de vestido p/..	F. B4F7		1,999.00	1,999.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de vestido p/..	F. B4F7	1,999.00		0.00	
					T o t a l :	1,999.00	1,999.00	0.00	
21120-000140-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. ED6A		213.30	213.30	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. EB68		166.00	379.30	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. ED6A	213.30		166.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. EB68	166.00		0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de viaticos para ..	F. 5379		223.30	223.30	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de viaticos para ..	F. 5379	223.30		0.00	
					T o t a l :	602.60	602.60	0.00	
21120-000146-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de compra de v..	F. 99F0		3,480.00	3,480.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de compra de v..	F. 99F0	3,480.00		0.00	
					T o t a l :	3,480.00	3,480.00	0.00	
21120-000167-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de utensilios ..	F. 6587		295.00	295.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de utensilios ..	F. 6587	295.00		0.00	
					T o t a l :	295.00	295.00	0.00	
21120-000170-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de gas LP pa..	F. 3661		1,423.24	1,423.24	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de gas LP pa..	F. 3661	1,423.24		0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						1,423.24	1,423.24	0.00	
21120-000170-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de combustible ..	F. AB92		1,620.21	1,620.21	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de combustible ..	F. AB92	1,620.21		0.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Pago de combustible ..	F. 9ED5		1,812.72	1,812.72	
10/Mar/2023	Egresos		16	Pago de combustible ..	F. 9ED5	1,812.72		0.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de gas LP pa..	F. 3510		1,532.95	1,532.95	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de gas LP pa..	F. 3510	1,532.95		0.00	
04/Sep/2023	Egresos		96	Compra de gas LP pa..	F. 3769		1,384.74	1,384.74	
04/Sep/2023	Egresos		96	Compra de gas LP pa..	F. 3769	1,384.74		0.00	
Total :						6,350.62	6,350.62	0.00	
21120-000177-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de motor de ..	F. 9350		1,999.00	1,999.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de motor de ..	F. 9350	1,999.00		0.00	
Total :						1,999.00	1,999.00	0.00	
21120-000177-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de refaccione..	F. 4133		369.00	369.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de refaccione..	F. 4133	369.00		0.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de correa de ..	F. 8330		105.00	105.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de correa de ..	F. 8330	105.00		0.00	
10/May/2023	Egresos		45	Compra de rotulas pa..	F. 7232		470.00	470.00	
10/May/2023	Egresos		45	Compra de rotulas pa..	F. 7232	470.00		0.00	
Total :						944.00	944.00	0.00	
21120-000180-17100	Otros Recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..	F. 6477		2,841.01	2,841.01	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..	F. 6477	2,841.01		0.00	
Total :						2,841.01	2,841.01	0.00	
21120-000199-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de combustible ..	F. 4093		500.00	500.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de combustible ..	F. 4093	500.00		0.00	
Total :						500.00	500.00	0.00	
21120-000200-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
09/Ago/2023	Egresos		85	Compra de alimentos ..	F. D8CD		16,956.00	16,956.00	
09/Ago/2023	Egresos		85	Compra de alimentos ..	F. D8CD	16,956.00		0.00	
Total :						16,956.00	16,956.00	0.00	
21120-000200-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00	
07/Feb/2023	Egresos		8	Compra de alimentos ..	F. 1711		14,204.00	14,204.00	
07/Feb/2023	Egresos		8	Compra de alimentos ..	F. 1711	14,204.00		0.00	
14/Mar/2023	Egresos		17	Pago por la compra d..	F. 0567		9,556.00	9,556.00	
14/Mar/2023	Egresos		17	Pago por la compra d..	F. 0567	9,556.00		0.00	
31/Mar/2023	Egresos		32	Pago por la compra d..	F. F0C2		12,200.00	12,200.00	
31/Mar/2023	Egresos		32	Pago por la compra d..	F. F0C2	12,200.00		0.00	
17/Abr/2023	Egresos		41	Compra de fruta y ver..	F. 187C		9,342.00	9,342.00	
17/Abr/2023	Egresos		41	Compra de fruta y ver..	F. 187C	9,342.00		0.00	
06/Jun/2023	Egresos		53	Compra de alimentos ..	F. CEDA		12,708.00	12,708.00	
06/Jun/2023	Egresos		53	Compra de alimentos ..	F. CEDA	12,708.00		0.00	
04/Jul/2023	Egresos		69	Compra de alimentos ..	F. F385		10,817.00	10,817.00	
04/Jul/2023	Egresos		69	Compra de alimentos ..	F. F385	10,817.00		0.00	
07/Sep/2023	Egresos		97	Compra de alimentos ..	F. F7D2		20,937.00	20,937.00	
07/Sep/2023	Egresos		97	Compra de alimentos ..	F. F7D2	20,937.00		0.00	
Total :						89,764.00	89,764.00	0.00	
21120-000201-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de cables par..	F. 3555		1,160.00	1,160.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de cables par..	F. 3578		1,160.00	2,320.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de cables par..	F. 3555	1,160.00		1,160.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de cables par..	F. 3578	1,160.00		0.00	
Total :						2,320.00	2,320.00	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
21120-000217-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 3139		500.00	500.00	500.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 3139	500.00			0.00
	Total :					500.00	500.00		0.00
21120-000217-17100			Otros recursos de libre disposicion					Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 39A4		800.00	800.00	800.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7c98		500.00	500.00	1,300.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7122		500.00	500.00	1,800.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 39A4	800.00			1,000.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7c98	500.00			500.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7122	500.00			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 7434		500.00	500.00	500.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 2756		755.69	755.69	1,255.69
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 7434	500.00			755.69
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 2756	755.69			0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 1665		500.00	500.00	500.00
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 1665	500.00			0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 4226		500.00	500.00	500.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 4226	500.00			0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 7149		500.00	500.00	500.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 7205		500.00	500.00	1,000.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 7149	500.00			500.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 7205	500.00			0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 5189		500.00	500.00	500.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 5189	500.00			0.00
	Total :					5,555.69	5,555.69		0.00
21120-000264-17100			Otros recursos de libre disposicion					Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de Magna de pe..	F. 7E63		1,000.00	1,000.00	1,000.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. f4fb		500.00	500.00	1,500.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de Magna de pe..	F. 7E63	1,000.00			500.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. f4fb	500.00			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 9057		800.00	800.00	800.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 9057	800.00			0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 12f6		2,000.00	2,000.00	2,000.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 619f		2,000.00	2,000.00	4,000.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 21e1		1,200.00	1,200.00	5,200.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 12f6	2,000.00			3,200.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 619f	2,000.00			1,200.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 21e1	1,200.00			0.00
	Total :					7,500.00	7,500.00		0.00
21120-000278-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de insumos d..	F. 54D8		782.01	782.01	782.01
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de insumos d..	F. 54D8	782.01			0.00
	Total :					782.01	782.01		0.00
21120-000278-17100			Otros recursos de libre disposicion					Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de la compra de..	F. ED61		609.00	609.00	609.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de la compra de..	F. ED61	609.00			0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de artículos d..	F. BA6E		384.01	384.01	384.01
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de plumones ..	F. A998		60.00	60.00	444.01
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de artículos d..	F. BA6E	384.01			60.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de plumones ..	F. A998	60.00			0.00
	Total :					1,053.01	1,053.01		0.00
21120-000311-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Abr/2023	Egresos	40	BBVA BANCOMER	Comisio..		830.00	830.00	830.00
	04/Abr/2023	Egresos	40	BBVA BANCOMER	Comisio..		132.80	132.80	962.80
	04/Abr/2023	Egresos	40	BBVA BANCOMER	Comisio..	830.00			132.80
	04/Abr/2023	Egresos	40	BBVA BANCOMER	Comisio..	132.80			0.00
	31/May/2023	Egresos	51	BBVA BANCOMER	Comisión		670.20	670.20	670.20
	31/May/2023	Egresos	51	BBVA BANCOMER	Comisión		107.23	107.23	777.43

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/May/2023	Egresos	51	BBVA BANCOMER	Comisión	670.20		107.23	
	31/May/2023	Egresos	51	BBVA BANCOMER	Comisión	107.23		0.00	
	30/Jun/2023	Egresos	66	BBVA BANCOMER	Comisión		660.00	660.00	
	30/Jun/2023	Egresos	66	BBVA BANCOMER	Comisión		105.60	765.60	
	30/Jun/2023	Egresos	66	BBVA BANCOMER	Comisión	660.00		105.60	
	30/Jun/2023	Egresos	66	BBVA BANCOMER	Comisión	105.60		0.00	
	31/Ago/2023	Egresos	95	BBVA BANCOMER	Comisión		765.60	765.60	
	31/Ago/2023	Egresos	95	BBVA BANCOMER	Comisión	765.60		0.00	
	30/Sep/2023	Egresos	106	BBVA BANCOMER	Comisión		660.00	660.00	
	30/Sep/2023	Egresos	106	BBVA BANCOMER	Comisión		105.60	765.60	
	30/Sep/2023	Egresos	106	BBVA BANCOMER	Comisión	660.00		105.60	
	30/Sep/2023	Egresos	106	BBVA BANCOMER	Comisión	105.60		0.00	
					T o t a l :	4,037.03	4,037.03	0.00	
21120-000311-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	31/Jul/2023	Egresos	84	BBVA Bancomer	Comisión		765.60	765.60	
	31/Jul/2023	Egresos	84	BBVA Bancomer	Comisión	765.60		0.00	
					T o t a l :	765.60	765.60	0.00	
21120-000388-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de viaticos para .. F. 0440			895.00	895.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de viaticos para .. F. 0440		895.00		0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de alimentos co.. F. 9305			903.00	903.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de alimentos co.. F. 9305		903.00		0.00	
					T o t a l :	1,798.00	1,798.00	0.00	
21120-000393-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p.. F. 281			490.00	490.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p.. F. 281		490.00		0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Apoyo a persona de e.. F. 0295			1,350.00	1,350.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Apoyo a persona de e.. F. 0295		1,350.00		0.00	
					T o t a l :	1,840.00	1,840.00	0.00	
21120-000399-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Pago por hospedaje a.. F. B751			10,314.00	10,314.00	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Pago por hospedaje a.. F. B751		10,314.00		0.00	
					T o t a l :	10,314.00	10,314.00	0.00	
21120-000861-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	03/Jul/2023	Egresos	67	Compra de alimentos .. F. 7EB6			10,627.01	10,627.01	
	03/Jul/2023	Egresos	67	Compra de alimentos .. F. 7EB6		10,627.01		0.00	
					T o t a l :	10,627.01	10,627.01	0.00	
21120-000861-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	03/Feb/2023	Egresos	7	Compra de alimentos .. F. 6D36			11,715.00	11,715.00	
	03/Feb/2023	Egresos	7	Compra de alimentos .. F. 6D36		11,715.00		0.00	
	07/Mar/2023	Egresos	15	Pago correspondiente.. F. 1439			8,477.20	8,477.20	
	07/Mar/2023	Egresos	15	Pago correspondiente.. F. 1439		8,477.20		0.00	
	29/Mar/2023	Egresos	22	Pago por la compra d.. F. 0C09			8,533.00	8,533.00	
	29/Mar/2023	Egresos	22	Pago por la compra d.. F. 0C09		8,533.00		0.00	
	28/Abr/2023	Egresos	37	Compra de abarrotes .. F. 72AF			5,517.50	5,517.50	
	28/Abr/2023	Egresos	37	Compra de abarrotes .. F. 72AF		5,517.50		0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de pasta par.. F. BCC9			1,600.00	1,600.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de pasta par.. F. BCC9		1,600.00		0.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Compra de alimentos .. F. CED3			9,987.00	9,987.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Compra de alimentos .. F. CED3		9,987.00		0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos .. F. 2F24			5,930.00	5,930.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos .. F. 2F24		5,930.00		0.00	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Compra de alimentos .. F. 7494			4,631.60	4,631.60	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Compra de alimentos .. F. 7494		4,631.60		0.00	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Compra de alimentos .. F. 843B			12,410.14	12,410.14	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Compra de alimentos .. F. 843B		12,410.14		0.00	
					T o t a l :	68,801.44	68,801.44	0.00	
21120-000864-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de agua purifi..	Ro. 1025		1,079.00	1,079.00	1,079.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de agua purifi..	Ro. 1025	1,079.00			0.00
				Total :		1,079.00	1,079.00		0.00
21120-000864-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 82 garrafone..	Op. 0961		1,066.00	1,066.00	1,066.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 70 garrafone..	Op. 0969		910.00	910.00	1,976.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 75 garrafone..	Op. 0980		975.00	975.00	2,951.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 82 garrafone..	Op. 0961	1,066.00			1,885.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 70 garrafone..	Op. 0969	910.00			975.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 75 garrafone..	Op. 0980	975.00			0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Pago por 41 garrafon..	Ro. 1000		533.00	533.00	533.00
	03/May/2023	Egresos	42	Pago por 41 garrafon..	Ro. 1000	533.00			0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por compra de 7..	Ro. 0997		1,027.00	1,027.00	1,027.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por compra de 7..	Ro. 0997	1,027.00			0.00
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago de garrafones d..	Ro. 1012		793.00	793.00	793.00
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago de garrafones d..	Ro. 1012	793.00			0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de garrafone..	Ro. 1039		1,014.00	1,014.00	1,014.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de garrafone..	Ro. 1039	1,014.00			0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por 65 garrafon..	Ro. 1052		845.00	845.00	845.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por 65 garrafon..	Ro. 1052	845.00			0.00
				Total :		7,163.00	7,163.00		0.00
21120-000866-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de tortillas pa..	F. 319C		2,580.00	2,580.00	2,580.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de tortillas pa..	F. 319C	2,580.00			0.00
				Total :		2,580.00	2,580.00		0.00
21120-000866-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. E68C		2,883.00	2,883.00	2,883.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. E68C	2,883.00			0.00
	24/Mar/2023	Egresos	20	Pago por la compra d..	F. 48BA		3,685.50	3,685.50	3,685.50
	24/Mar/2023	Egresos	20	Pago por la compra d..	F. 48BA	3,685.50			0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de tortillas pa..	F. 11D6		1,470.00	1,470.00	1,470.00
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de tortillas pa..	F. 11D6	1,470.00			0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de tortilla par..	F. EF19		2,534.00	2,534.00	2,534.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de tortilla par..	F. B561		2,827.51	2,827.51	5,361.51
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de tortilla par..	F. EF19	2,534.00			2,827.51
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de tortilla par..	F. B561	2,827.51			0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de tortillas pa..	F. FC65		3,324.50	3,324.50	3,324.50
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de tortillas pa..	F. FC65	3,324.50			0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de tortillas pa..	F. 3160		4,187.61	4,187.61	4,187.61
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de tortillas pa..	F. 3160	4,187.61			0.00
				Total :		20,912.12	20,912.12		0.00
21120-000867-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. AD96		322.00	322.00	322.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de viáticos a per..	F. AD96	322.00			0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 075C		426.50	426.50	426.50
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 70D2		219.00	219.00	645.50
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. DF91		230.50	230.50	876.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 6155		225.00	225.00	1,101.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. D456		210.00	210.00	1,311.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 075C	426.50			884.50
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 70D2	219.00			665.50
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. DF91	230.50			435.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 6155	225.00			210.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. D456	210.00			0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de queso par..	F. C418		214.50	214.50	214.50
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de queso par..	F. C418	214.50			0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de queso par..	F. 04E7		225.00	225.00	225.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de queso par..	F. F815		225.00	225.00	450.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de queso par..	F. 04E7	225.00			225.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de queso par..	F. F815	225.00			0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de queso par..	F. 39DE		502.00	502.00	502.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de queso par..	F. 39DE	502.00		0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de queso par..	F. 72B7		225.00	225.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de queso par..	F. 72B7	225.00		0.00	
				Total :		3,024.50	3,024.50	0.00	
21120-000876-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	F. 1CC3		736.00	736.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	F. 1CC3	736.00		0.00	
				Total :		736.00	736.00	0.00	
21120-000879-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de botellas d..	F. 0288		119.00	119.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de botellas d..	F. 0288	119.00		0.00	
				Total :		119.00	119.00	0.00	
21120-000880-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago por la compra d..	F. E3A3		145.00	145.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago por la compra d..	F. E3A3	145.00		0.00	
				Total :		145.00	145.00	0.00	
21120-000881-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros p..	F. C47B		357.01	357.01	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros p..	F. C47B	357.01		0.00	
				Total :		357.01	357.01	0.00	
21120-000884-17100				Otros Recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por cambio de b..	Op. 0966		450.00	450.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por cambio de b..	Op. 0966	450.00		0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Pago por cambio de r..	Ro. 0989		500.00	500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Pago por cambio de r..	Ro. 0989	500.00		0.00	
				Total :		950.00	950.00	0.00	
21120-000887-17100				Otros Recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por quitar e inst..	Ro. 1009		500.00	500.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por quitar e inst..	Ro. 1009	500.00		0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por reparación d..	Ro. 1020		1,000.00	1,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por reparación d..	Ro. 1020	1,000.00		0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por reparación d..	Ro. 1031		1,100.00	1,100.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por reparación d..	Ro. 1031	1,100.00		0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1040		1,625.00	1,625.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1043		1,000.00	2,625.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1040	1,625.00		1,000.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1043	1,000.00		0.00	
				Total :		5,225.00	5,225.00	0.00	
21120-000889-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de órdenes d..	F. 593		1,624.00	1,624.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de órdenes d..	F. 593	1,624.00		0.00	
				Total :		1,624.00	1,624.00	0.00	
21120-000890-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de utensillos ..	F. 4828		2,498.56	2,498.56	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de utensillos ..	F. 4828	2,498.56		0.00	
				Total :		2,498.56	2,498.56	0.00	
21120-000891-11100				Recursos fiscales peopios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 2801		2,000.00	2,000.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 2835		2,000.00	4,000.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 2801	2,000.00		2,000.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 2835	2,000.00		0.00	
				Total :		4,000.00	4,000.00	0.00	
21120-000891-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0664		1,500.20	1,500.20	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0665		2,000.00	3,500.20	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0663		2,000.00	5,500.20	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 1747		2,000.10	7,500.30	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 1784		2,000.00	9,500.30	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 17848		2,000.00	11,500.30	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0664	1,500.20		10,000.10	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0665	2,000.00		8,000.10	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0663	2,000.00		6,000.10	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 1747	2,000.10		4,000.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 1784	2,000.00		2,000.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 17848	2,000.00		0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 2836		2,000.00	2,000.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 2836	2,000.00		0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3662		2,000.00	2,000.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3662	2,000.00		0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de combustib..	F. 3663		2,000.00	2,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de combustib..	F. 3663	2,000.00		0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4638		2,000.10	2,000.10	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4639		2,000.00	4,000.10	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4640		2,000.00	6,000.10	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4638	2,000.10		4,000.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4639	2,000.00		2,000.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4640	2,000.00		0.00	
				T o t a l :		23,500.40	23,500.40	0.00	
21120-000892-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por la descarga ..	Ro. 0981		1,500.00	1,500.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por la descarga ..	Ro. 0982		2,100.00	3,600.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por la descarga ..	Ro. 0981	1,500.00		2,100.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por la descarga ..	Ro. 0982	2,100.00		0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1011		1,500.00	1,500.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1014		1,500.00	3,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1018		1,500.00	4,500.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1019		1,500.00	6,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1011	1,500.00		4,500.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1014	1,500.00		3,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1018	1,500.00		1,500.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1019	1,500.00		0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por descarga de..	Ro. 1035		1,500.00	1,500.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por descarga de..	Ro. 1036		1,500.00	3,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por descarga de..	Ro. 1035	1,500.00		1,500.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por descarga de..	Ro. 1036	1,500.00		0.00	
				T o t a l :		12,600.00	12,600.00	0.00	
21120-000893-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Apoyo a persona de e..	F. 0083		5,500.00	5,500.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Apoyo a persona de e..	F. 0083	5,500.00		0.00	
				T o t a l :		5,500.00	5,500.00	0.00	
21120-000894-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Consumo de alimento..	F. 0001		1,280.00	1,280.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Consumo de alimento..	F. 0001	1,280.00		0.00	
				T o t a l :		1,280.00	1,280.00	0.00	
21120-999999-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de leche para..	F. 7B07		360.00	360.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de leche para..	F. 7B07	360.00		0.00	
				T o t a l :		360.00	360.00	0.00	
21120-999999-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago por clases de ca..	F. 0956		300.00	300.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago por clases de ca..	F. 0956	300.00		0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de insecticida..	NV. 1166		110.00	110.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de lavado de ro..	Op. 0968		200.00	310.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de insecticida..	NV. 1166	110.00		200.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de lavado de ro..	Op. 0968	200.00		0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de elaboracion ..	Ro. 0965		1,000.00	1,000.00	1,000.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de elaboracion ..	Ro. 0965	1,000.00			0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de alimentos co..	F. 0380		188.00	188.00	188.00
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de combustib..	F. 4650		999.50	1,187.50	1,187.50
	03/May/2023	Egresos	42	Pago por compra de r..	Ro. 0983		2,000.00	3,187.50	3,187.50
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de lavado de ro..	Ro. 0984		200.00	3,387.50	3,387.50
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de alimentos co..	F. 0380	188.00		3,199.50	3,199.50
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de combustib..	F. 4650	999.50		2,200.00	2,200.00
	03/May/2023	Egresos	42	Pago por compra de r..	Ro. 0983	2,000.00		200.00	200.00
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de lavado de ro..	Ro. 0984	200.00		0.00	0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 0692		500.00	500.00	500.00
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 0692	500.00		0.00	0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 4648		999.50	999.50	999.50
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 4648	999.50		0.00	0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por lavado de v..	Ro. 1004		1,800.00	1,800.00	1,800.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por lavado de v..	Ro. 1004	1,800.00		0.00	0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 6		550.00	550.00	550.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 286		800.01	1,350.01	1,350.01
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 26ED		695.00	2,045.01	2,045.01
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 9344		850.24	2,895.25	2,895.25
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 6921		993.99	3,889.24	3,889.24
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 6922		993.99	4,883.23	4,883.23
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 6	550.00		4,333.23	4,333.23
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 286	800.01		3,533.22	3,533.22
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 26ED	695.00		2,838.22	2,838.22
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 9344	850.24		1,987.98	1,987.98
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 6921	993.99		993.99	993.99
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 6922	993.99		0.00	0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de leche para..	F. F5E3		540.00	540.00	540.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de sandalias ..	F. 1458		439.00	979.00	979.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por lavado de to..	Ro. 1030		200.00	1,179.00	1,179.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de leche para..	F. F5E3	540.00		639.00	639.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de sandalias ..	F. 1458	439.00		200.00	200.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por lavado de to..	Ro. 1030	200.00		0.00	0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1389		986.53	986.53	986.53
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1390		986.53	1,973.06	1,973.06
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1392		999.11	2,972.17	2,972.17
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1393		999.11	3,971.28	3,971.28
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1389	986.53		2,984.75	2,984.75
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1390	986.53		1,998.22	1,998.22
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1392	999.11		999.11	999.11
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1393	999.11		0.00	0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1045		800.00	800.00	800.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por lavado de ro..	Ro. 1047		200.00	1,000.00	1,000.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de llanta para..	Ro. 1050		700.00	1,700.00	1,700.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por elaboración ..	Ro. 1053		1,000.00	2,700.00	2,700.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por descarga de..	Ro. 1054		1,300.00	4,000.00	4,000.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1045	800.00		3,200.00	3,200.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por lavado de ro..	Ro. 1047	200.00		3,000.00	3,000.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de llanta para..	Ro. 1050	700.00		2,300.00	2,300.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por elaboración ..	Ro. 1053	1,000.00		1,300.00	1,300.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por descarga de..	Ro. 1054	1,300.00		0.00	0.00
				T o t a l :		22,330.51	22,330.51	0.00	0.00

T o t a l : **664,440.33** **664,440.33** **0.00**

21170-00000-00000 Retenciones y contribuciones por paga.. Saldo inicial : 38,712.64

21170-00001-11100 Recursos fiscales propios Saldo inicial : 6,399.89

18/Ene/2023 Egresos 2 Pag de ISR correspon..ISR 6,399.89 0.00
 T o t a l : **6,399.89** **0.00** **0.00**

21170-00001-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 32,312.75

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Ene/2023	Egresos	2	Pag de ISR correspon..	ISR	32,312.75		0.00	
	18/Ene/2023	Egresos	3	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,521.56	5,521.56	
	30/Ene/2023	Egresos	4	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,521.56	11,043.12	
	17/Feb/2023	Egresos	9	Pago de ISR correspo..	ISR	11,043.12		0.00	
	17/Feb/2023	Egresos	10	Pago de ISR de nomi..	ISR		5,521.56	5,521.56	
	28/Feb/2023	Egresos	11	Pago de ISR de nomi..	ISR		5,521.56	11,043.12	
	21/Mar/2023	Egresos	18	Pago de ISR correspo..	ISR	11,043.12		0.00	
	22/Mar/2023	Egresos	19	Pago de ISR de nomi..	ISR		5,521.56	5,521.56	
	31/Mar/2023	Egresos	33	Pago de nomina a per..	ISR		5,521.56	11,043.12	
	06/Abr/2023	Egresos	34	Pago de ISR correspo..	ISR	11,043.12		0.00	
	19/Abr/2023	Egresos	35	Pago de nomina a em..	ISR		5,521.56	5,521.56	
	28/Abr/2023	Egresos	39	Pago de nomina a em..	ISR		5,276.44	10,798.00	
	08/May/2023	Egresos	43	Pago de ISR correspo..	ISR	10,798.00		0.00	
	17/May/2023	Egresos	47	Pago de ISR de nómi..	ISR		5,276.44	5,276.44	
	31/May/2023	Egresos	50	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,276.44	10,552.88	
	19/Jun/2023	Egresos	62	Pago de nómina a per..	ISR		5,276.44	15,829.32	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Pago de ISR correspo..	ISR	10,552.88		5,276.44	
	30/Jun/2023	Egresos	65	Pago de nómina a per..	ISR		5,276.44	10,552.88	
	14/Jul/2023	Egresos	73	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,031.32	15,584.20	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Pago de ISR correspo..	ISR	10,552.88		5,031.32	
	31/Jul/2023	Egresos	83	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,031.32	10,062.64	
	15/Ago/2023	Egresos	87	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,276.44	15,339.08	
	29/Ago/2023	Egresos	90	Pago de ISR correspo..	XXXX	10,062.64		5,276.44	
	29/Ago/2023	Egresos	91	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,276.44	10,552.88	
	15/Sep/2023	Egresos	103	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,276.44	15,829.32	
	30/Sep/2023	Egresos	105	Pago ISR de nómina ..	ISR		5,276.44	21,105.76	
				Total :		107,408.51	96,201.52	21,105.76	

21170-00002-17100		Otros recursos de libre disposicion		Saldo inicial :	0.00				
	18/Ene/2023	Egresos	3	Pago Subsidio de nó..	Subsidio	138.49		-138.49	
	17/Feb/2023	Egresos	9	Pago de ISR correspo..	ISR		138.49	0.00	
				Total :		138.49	138.49	0.00	

21170-00004-26123		Recursos estatales		Saldo inicial :	0.00				
	28/Mar/2023	Diario	5	Deposito	Dep. 06..		92,100.00	92,100.00	
	29/Mar/2023	Egresos	23	Despensas correspon..	F. 2090	5,500.00		86,600.00	
	29/Mar/2023	Egresos	24	Despensas correspon..	F. 2226	5,500.00		81,100.00	
	29/Mar/2023	Egresos	25	Despensas correspon..	F. 2710	5,500.00		75,600.00	
	29/Mar/2023	Egresos	26	Desayunos escolares ..	F. 1908	21,500.00		54,100.00	
	29/Mar/2023	Egresos	27	Desayunos escolares ..	F. 2415	24,200.00		29,900.00	
	29/Mar/2023	Egresos	28	Desayunos escolares ..	F. 2584	26,900.00		3,000.00	
	29/Mar/2023	Egresos	29	Despensas correspon..	F. 2090	1,000.00		2,000.00	
	29/Mar/2023	Egresos	30	Despensas correspon..	F. 2226	1,000.00		1,000.00	
	29/Mar/2023	Egresos	31	Despensas correspon..	F. 2710	1,000.00		0.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 28..		1,000.00	1,000.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 28..		1,000.00	2,000.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..		25,600.00	27,600.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..		12,100.00	39,700.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..		5,500.00	45,200.00	
	02/Jun/2023	Diario	9	Depósito	Dep. 06..		5,500.00	50,700.00	
	06/Jun/2023	Egresos	55	Despensas correspon..	F. 2943	6,500.00		44,200.00	
	06/Jun/2023	Egresos	55	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		1,000.00	45,200.00	
	06/Jun/2023	Egresos	56	Despensas correspon..	F. 3343	6,500.00		38,700.00	
	06/Jun/2023	Egresos	56	Sistema DIF Jalisco	Trans. 6..		1,000.00	39,700.00	
	06/Jun/2023	Egresos	57	Desayuno caliente cor..	F. 3104	12,100.00		27,600.00	
	06/Jun/2023	Egresos	58	Desayuno caliente cor..	F. 3472	25,600.00		2,000.00	
	08/Jun/2023	Egresos	59	Pago de programa mil..	F. 9200	1,000.00		1,000.00	
	08/Jun/2023	Egresos	60	Pago de programa mil..	F. 9200	1,000.00		0.00	
	10/Jul/2023	Diario	13	Depósito	Dep. 06..		28,300.00	28,300.00	
	10/Jul/2023	Diario	13	Depósito	Dep. 06..		1,000.00	29,300.00	
	10/Jul/2023	Diario	13	Depósito	Dep. 06..		5,500.00	34,800.00	
	11/Jul/2023	Egresos	70	Pago de desayunos c..	F. 3704	28,300.00		6,500.00	
	11/Jul/2023	Egresos	71	Pago de despensas c..	F. 9509	1,000.00		5,500.00	
	11/Jul/2023	Egresos	72	Pago de despensas c..	F. 3863	5,500.00		0.00	
	25/Jul/2023	Egresos	77	Pago por despensas ..	F. 4103	6,500.00		-6,500.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	25/Jul/2023	Egresos	77	Pago por despensas ..	Trans. 5..		1,000.00		-5,500.00	
	25/Jul/2023	Egresos	78	Pago por desayuno c..	F. 9692	6,700.00			-12,200.00	
	25/Jul/2023	Egresos	79	Pago por despensas ..	XXXX	1,000.00			-13,200.00	
	25/Jul/2023	Diario	14	Depósito	Dep. 06..		6,700.00		-6,500.00	
	25/Jul/2023	Diario	14	Depósito	Dep. 06..		5,500.00		-1,000.00	
	25/Jul/2023	Diario	14	Depósito	Dep. 06..		1,000.00		0.00	
	31/Ago/2023	Egresos	93	Pago por despensas ..	F. 4723	6,500.00			-6,500.00	
	31/Ago/2023	Egresos	93	Pago por despensas ..	Trans. 9..		1,000.00		-5,500.00	
	31/Ago/2023	Egresos	94	Pago por despensas ..	XXXX	1,000.00			-6,500.00	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 09..		5,500.00		-1,000.00	
	31/Ago/2023	Diario	16	Depósito	Dep. 09..		1,000.00		0.00	
				Total :		201,300.00	201,300.00		0.00	
21170-000005-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago por consumo de..	F. 4253		5.23		5.23	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de tortillas pa..	F. 3160		52.35		57.58	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Consumo de alimento..	F. 0001		16.00		73.58	
				Total :		0.00	73.58		73.58	
				Total :		315,246.89	297,713.59		21,179.34	
				Total :		2,549,529.58	2,522,252.44		88,172.30	
32000-000000-00000			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GE..					Saldo inicial :		1,061,313.34
32200-000000-00000			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI..					Saldo inicial :		959,524.26
32200-002012-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2012					Saldo inicial :		45,157.92
				Total :		0.00	0.00		45,157.92	
32200-002013-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2013					Saldo inicial :		28,759.75
				Total :		0.00	0.00		28,759.75	
32200-002014-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2014					Saldo inicial :		214,835.09
				Total :		0.00	0.00		214,835.09	
32200-002015-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2015					Saldo inicial :		-213,899.17
				Total :		0.00	0.00		-213,899.17	
32200-002016-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2016					Saldo inicial :		43,729.91
				Total :		0.00	0.00		43,729.91	
32200-002017-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2017					Saldo inicial :		-73,094.72
				Total :		0.00	0.00		-73,094.72	
32200-002018-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2018					Saldo inicial :		80,673.64
				Total :		0.00	0.00		80,673.64	
32200-002019-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2019					Saldo inicial :		706,667.01
				Total :		0.00	0.00		706,667.01	
32200-002020-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2020					Saldo inicial :		245,595.24
				Total :		0.00	0.00		245,595.24	
32200-002021-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2021					Saldo inicial :		-62,834.32
				Total :		0.00	0.00		-62,834.32	
32200-002022-00000			Resultado del ejercicio fiscal 2022					Saldo inicial :		-56,066.09
				Total :		0.00	0.00		-56,066.09	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total :	0.00	0.00	959,524.26
32320-000000-00000			Revalúo de bienes muebles				Saldo inicial :	101,789.08	
						Total :	0.00	0.00	101,789.08
						Total :	0.00	0.00	1,061,313.34
41000-000000-00000			INGRESOS DE GESTIÓN				Saldo inicial :	0.00	
41510-510000-11000			Productos				Saldo inicial :	0.00	
41510-510299-11100			Otros productos				Saldo inicial :	0.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Esmeralda Espinoza ..		Ro. 0602	300.00		300.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Samuel Gutierrez San..		Ro. 0603	300.00		600.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Elba Liliana Martinez ..		Ro. 0604	300.00		900.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Gabriela Molina Gom..		Ro. 0605	300.00		1,200.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Maria de Jesus Nuñe..		Ro. 0606	500.00		1,700.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Ma. Refugio Mercado ..		Ro. 0607	500.00		2,200.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Roberto Gutierrez De..		Ro. 0608	300.00		2,500.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Jose Miguel Pascenci..		Ro. 0609	500.00		3,000.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Julio Villalpando Sand..		Ro. 0610	500.00		3,500.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Sergio Sanchez Ponce		Ro. 0611	500.00		4,000.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Teodoro Diaz Orozco		Ro. 0612	500.00		4,500.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Cautina Lamas Balder..		Ro. 0613	500.00		5,000.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Sulema Sarai Gonzal..		Ro. 0614	300.00		5,300.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Norma Angelica Gutie..		Ro. 0615	500.00		5,800.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Martin Aguayo Cisner..		Ro. 0616	500.00		6,300.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Humberto Romero Ve..		Ro. 0617	500.00		6,800.00	
30/Ene/2023	Ingresos		Yesenia Paredes Mora		Ro. 0618	500.00		7,300.00	
30/Ene/2023	Ingresos		J. Jesus Gutierrez Ro..		Ro. 0619	500.00		7,800.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Emmanuel Alcala Prie..		Ro. 0620	300.00		8,100.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Ian Tadeo Franco Del..		Ro. 0621	100.00		8,200.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Ramona Ruvalcaba P..		Ro. 0622	500.00		8,700.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Jose de Jesus Diaz G..		Ro. 0623	350.00		9,050.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Feliciano Alvarez Soto		Ro. 0624	550.00		9,600.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Benita Ramos Alvarez		Ro. 0625	130.00		9,730.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Juan Gomez Barajas		Ro. 0626	100.00		9,830.00	
31/Ene/2023	Ingresos		J. Jesus Martinez Mar..		Ro. 0627	400.00		10,230.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Agustina Ramos Moli..		Ro. 0628	250.00		10,480.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Ana Sofia Mariscal Ra..		Ro. 0629	150.00		10,630.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Darwin Anderson Gon..		Ro. 0630	150.00		10,780.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Alfredo Romo Calama..		Ro. 0631	350.00		11,130.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Jesus Jimenez Sanch..		Ro. 0632	150.00		11,280.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Elisa Agredano Lopez		Ro. 0633	100.00		11,380.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Jose Fernandez Gutie..		Ro. 0634	150.00		11,530.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Carmen Americano G..		Ro. 0635	100.00		11,630.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Camila Gonzalez Cas..		Ro. 0636	50.00		11,680.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Angel Garcia Rodrigu..		Ro. 0637	50.00		11,730.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Norma Rodriguez Jor..		Ro. 0638	60.00		11,790.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Mercedes Paola Priet..		Ro. 0639	50.00		11,840.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Elias Gomez America..		Ro. 0640	50.00		11,890.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Maira Garcia Morales		Ro. 0641	50.00		11,940.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Lizbeth Genoveva Sa..		Ro. 0642	50.00		11,990.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Julissa Quirrate Razon		Ro. 0643	30.00		12,020.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Maria de Jesus Sanch..		Ro. 0644	50.00		12,070.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Ana Maria Sanchez T..		Ro. 0645	50.00		12,120.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Patricia Fernandez G..		Ro. 0646	50.00		12,170.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Giovanni Joel Gamez ..		Ro. 0647	20.00		12,190.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Fabiola Lizbeth Tosca..		Ro. 0648	50.00		12,240.00	
31/Ene/2023	Ingresos		Monserrat Avila Flores		Ro. 0649	25.00		12,265.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Veronica Mora Sanch..	Ro. 0650		20.00	12,285.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Cecilia Rodriguez Ru..	Ro. 0651		150.00	12,435.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Estefania Palafox Jim..	Ro. 0652		175.00	12,610.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Jacinto Mora Gutierrez	Ro. 0653		200.00	12,810.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Judithr Martinez Gonz..	Ro. 0654		250.00	13,060.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Gabriel Iñiguez Jimen..	Ro. 0655		50.00	13,110.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Emma Yañez Alvarez	Ro. 0656		100.00	13,210.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Jaimy Perez Fernand..	Ro. 0657		100.00	13,310.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Sarahi Guadalupe Gal..	Ro. 0658		120.00	13,430.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Olga Lidia Hernandez..	Ro. 0659		200.00	13,630.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Lilia Malta Sanchez	Ro. 0660		150.00	13,780.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Maria de Jesus Flores..	Ro. 0661		50.00	13,830.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Jose Manuel Reyes R..	Ro. 0662		60.00	13,890.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Victor Manuel Torres ..	Ro. 0663		40.00	13,930.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Estrella Amairany Mal..	Ro. 0664		50.00	13,980.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Hugo Gamez Rodrigu..	Ro. 0665		20.00	14,000.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Elizabeth Oropeza He..	Ro. 0666		50.00	14,050.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Antonio Ortega Salazar	Ro. 0667		200.00	14,250.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	AlexisEnrique Mejia J..	Ro. 0668		300.00	14,550.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Juan Antonio Villegas ..	Ro. 0669		500.00	15,050.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Ricardo Mendoza Ch..	Ro. 0670		500.00	15,550.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Martin Romero Garcia	Ro. 0671		500.00	16,050.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Lizbeth Sanchez Agre..	Ro. 0672		300.00	16,350.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Alexis Francisco Cala..	Ro. 0673		300.00	16,650.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Maria de los Angeles ..	Ro. 0674		300.00	16,950.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Karen Perez Sanchez	Ro. 0675		500.00	17,450.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Gabriel Iñiguez Jimen..	Ro. 0676		100.00	17,550.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Norma Rodriguez Jor..	Ro. 0677		40.00	17,590.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Veronica Mora Sanch..	Ro. 0678		60.00	17,650.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jose Manuel Reyez R..	Ro. 0679		40.00	17,690.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Evelia Ramos Flores	Ro. 0680		100.00	17,790.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Danna Paola Franco ..	Ro. 0681		100.00	17,890.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Olga Lidia Hernandez..	Ro. 0682		150.00	18,040.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Julissa Quirarte Razon	Ro. 0683		60.00	18,100.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Antonio Ortega Salazar	Ro. 0684		150.00	18,250.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jacinto Mora Gutierrez	Ro. 0685		150.00	18,400.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Estefania Palafox Jim..	Ro. 0686		105.00	18,505.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Sarahi Guadalupe Gal..	Ro. 0687		90.00	18,595.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Perla Yadira Iñiguez ..	Ro. 0688		100.00	18,695.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Monserrat Avila Flores	Ro. 0689		50.00	18,745.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Elias Gomez America..	Ro. 0690		100.00	18,845.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Maria de Jesus Flores..	Ro. 0691		50.00	18,895.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Natalia Huerta Rodrig..	Ro. 0692		50.00	18,945.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Maria Esther Gutierre..	Ro. 0693		50.00	18,995.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Estrella Noemi Molina..	Ro. 0694		50.00	19,045.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jaimy Perez Fernand..	Ro. 0695		50.00	19,095.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Lorraine Sanchez San..	Ro. 0696		30.00	19,125.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Lilia Malta Sanchez	Ro. 0697		50.00	19,175.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Yazmin Guadalupe Di..	Ro. 0698		50.00	19,225.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Cecilia Rodriguez Ru..	Ro. 0699		50.00	19,275.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Mercedes Paola Priet..	Ro. 0700		50.00	19,325.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Lizeth Fernandez Lo..	Ro. 0701		45.00	19,370.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Nicole Isabel Franco ..	Ro. 0702		100.00	19,470.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Consuelo Mendoza F..	Ro. 0703		100.00	19,570.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Mateo Hernandez Sa..	Ro. 0704		100.00	19,670.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Aide Sarahi Olea Ra..	Ro. 0705		100.00	19,770.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Maria Fernanda Sand..	Ro. 0706		400.00	20,170.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ian Tadeo Franco Del..	Ro. 0707		100.00	20,270.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Bertha Palafox Barajas	Ro. 0708		150.00	20,420.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro. 0709		100.00	20,520.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Emmanuel Alcala Prie..	Ro. 0710		400.00	20,920.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Benita Ramos Alvarez	Ro. 0711		150.00	21,070.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jesus Gonzalez Rodri..	Ro. 0712		100.00	21,170.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Areli Delgadillo Merca..	Ro. 0713		150.00	21,320.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ma. del Refugio Gutie..	Ro. 0714		450.00	21,770.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Feliciano Alvarez Soto	Ro. 0715		350.00	22,120.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Darwin Anderson Gon..	Ro. 0716		100.00	22,220.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	J. Jesus Martinez Mar..	Ro. 0717		100.00	22,320.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ricardo Sanchez Pala..	Ro. 0718		300.00	22,620.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Marvin Hernandez Lo..	Ro. 0719		150.00	22,770.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Agustina Ramos Moli..	Ro. 0720		300.00	23,070.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	J. Refugio Calvillo Mo..	Ro. 0721		300.00	23,370.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ernesto Rodriguez Pe..	Ro. 0722		200.00	23,570.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Alfredo Romo Calama..	Ro. 0723		450.00	24,020.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Angel de Jesus Pulido..	Ro. 0724		100.00	24,120.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Manuel Flores Lomeli	Ro. 0725		50.00	24,170.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jesus Flores Rodrigu..	Ro. 0726		50.00	24,220.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jesus Jimenez Sanch..	Ro. 0727		50.00	24,270.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Veronica Mora Sanch..	Ro. 0728		20.00	24,290.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Beatriz Sanchez Gon..	Ro. 0729		50.00	24,340.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Elisa Agredano Lopez	Ro. 0730		50.00	24,390.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Carmen Americano G..	Ro. 0731		50.00	24,440.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Jose de Jesus Diaz G..	Ro. 0732		50.00	24,490.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Brenda Concepcion M..	Ro. 0733		325.00	24,815.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ma. Guadalupe Guerr..	Ro. 0734		50.00	24,865.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Ma. Rosario Alvarez ..	Ro. 0735		50.00	24,915.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Rodrigo Mercado Del..	Ro. 0736		300.00	25,215.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Roberto Carlos Sando..	Ro. 0737		300.00	25,515.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Nancy Ana Maria Mer..	Ro. 0738		300.00	25,815.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Angel Alejandro Lope..	Ro. 0739		300.00	26,115.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Veronica Mora Sanch..	Ro. 0740		20.00	26,135.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Estefania Palafox Jim..	Ro. 0741		35.00	26,170.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Dario Hernandez Rod..	Ro. 0742		50.00	26,220.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Alejandra Perez Fern..	Ro. 0743		50.00	26,270.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Gabriel Iñiguez Jimen..	Ro. 0744		50.00	26,320.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Norma Rodriguez Jor..	Ro. 0745		50.00	26,370.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Cecilia Rodriguez Ru..	Ro. 0746		50.00	26,420.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Victoria Flores Gonzal..	Ro. 0747		50.00	26,470.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Elias Gomez America..	Ro. 0748		50.00	26,520.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Olga Lidia Hernandez..	Ro. 0749		50.00	26,570.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Donovan Ledezma G..	Ro. 0750		50.00	26,620.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Cristian Mateo Perez ..	Ro. 0751		50.00	26,670.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Emma Yañez Alvarez	Ro. 0752		50.00	26,720.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Fabiola Mendoza Rios	Ro. 0753		50.00	26,770.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Ramon Franco Jimen..	Ro. 0754		50.00	26,820.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Francia Odette Lopez ..	Ro. 0755		50.00	26,870.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Sarahi Guadalupe Gal..	Ro. 0756		30.00	26,900.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Angel Raduel Perez ..	Ro. 0757		90.00	26,990.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Monica Sanchez Marti..	Ro. 0758		100.00	27,090.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Nicole Isabel Franco ..	Ro. 0759		150.00	27,240.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Evelia Romos Flores	Ro. 0760		100.00	27,340.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Danna Paola Franco ..	Ro. 0761		100.00	27,440.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Antonia Ortega Salaz..	Ro. 0762		100.00	27,540.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Abel Padilla Mendoza	Ro. 0763		100.00	27,640.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Lorraine Sanchez San..	Ro. 0764		100.00	27,740.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Natalia Huerta Rodrig..	Ro. 0765		100.00	27,840.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Emmanuel Estevez Si..	Ro. 0766		100.00	27,940.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Jesus Jimenez Sanch..	Ro. 0767		100.00	28,040.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Pedro Gomez Gutierr..	Ro. 0768		50.00	28,090.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	J Refugio Calvillo Mor..	Ro. 0769		200.00	28,290.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Ma del Refugio Gutier..	Ro. 0770		500.00	28,790.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Antonia Minero Regal..	Ro. 0771		400.00	29,190.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Conrrado Molina Gon..	Ro. 0772		50.00	29,240.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Mateo Hernandez Sa..	Ro. 0773		200.00	29,440.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Emmanuel Alcala Prie..	Ro. 0774		250.00	29,690.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Maria Santillan Garcia	Ro. 0775		200.00	29,890.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Feliciano Alvarez Soto	Ro. 0776		550.00	30,440.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Ma Guadalupe Guerr..	Ro. 0777		150.00	30,590.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Arely Delgadillo Merc..	Ro. 0778		100.00	30,690.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Angel de Jesus Pulido..	Ro. 0779		150.00	30,840.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
30/Mar/2023	Ingresos	9	Ricardo Sanchez Pala..		Ro. 0780		100.00	30,940.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Miguel Orozco Estrada		Ro. 0781		100.00	31,040.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Arcelia Iñiguez Gabiño		Ro. 0782		200.00	31,240.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Aide Sarahi Olea Ra..		Ro. 0783		100.00	31,340.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Angel Garcia Rodrigu..		Ro. 0784		250.00	31,590.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Celia Ramos Benavid..		Ro. 0785		200.00	31,790.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Ana Sofia Mariscal Ra..		Ro. 0786		300.00	32,090.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Carlos Torres Rodrigu..		Ro. 0787		100.00	32,190.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Manuel Flores Lomeli		Ro. 0788		300.00	32,490.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Miguel Orozco Estrada		Ro. 0789		500.00	32,990.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Oscar Rangel Medina		Ro. 0790		450.00	33,440.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Beatriz Sanchez Gon..		Ro. 0791		350.00	33,790.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Consuelo Mendoza F..		Ro. 0792		350.00	34,140.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Jesus Flores Rodrigu..		Ro. 0793		400.00	34,540.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Cecilia Guadalupe Per..		Ro. 0794		550.00	35,090.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Diega Rodriguez Muñ..		Ro. 0795		150.00	35,240.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Elisa Agredano Lopez		Ro. 0796		100.00	35,340.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Maria de Jesus Sanch..		Ro. 0797		200.00	35,540.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Carmen Americano G..		Ro. 0798		300.00	35,840.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Maria Fernanda Sand..		Ro. 0799		250.00	36,090.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Darwin Anderson Gon..		Ro. 0800		100.00	36,190.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Agustina Ramos Moli..		Ro. 0801		350.00	36,540.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Brenda Concepcion M..		Ro. 0802		325.00	36,865.00	
30/Mar/2023	Ingresos	9	Maria Cervantez Cala..		Ro. 0803		150.00	37,015.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Norma Araceli Olea R..		Ro. 0804		300.00	37,315.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Julio Ernesto Alvarad..		Ro. 0805		300.00	37,615.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Jose Luis Villareal Lo..		Ro. 0806		300.00	37,915.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Francisco Perez Gonz..		Ro. 0807		300.00	38,215.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Lorenzo Antonio Gom..		Ro. 0808		300.00	38,515.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Angelica Olea Delgadi..		Ro. 0809		300.00	38,815.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Salvador De Alba Torr..		Ro. 0810		300.00	39,115.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ramon Lopez Flores		Ro. 0811		300.00	39,415.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Camila Gonzalez Cas..		Ro. 0812		50.00	39,465.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Monica Sanchez Marti..		Ro. 0813		50.00	39,515.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Agustina Ramos Moli..		Ro. 0814		50.00	39,565.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria Guadalupe Gon..		Ro. 0815		50.00	39,615.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Brenda Concepcion M..		Ro. 0816		25.00	39,640.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Carmen Americano G..		Ro. 0817		50.00	39,690.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria Acela Estevez ..		Ro. 0818		50.00	39,740.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ma Guadalupe Guerr..		Ro. 0819		50.00	39,790.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Jesus Jimenez Sanch..		Ro. 0820		50.00	39,840.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ian Tadeo Francisco ..		Ro. 0821		50.00	39,890.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Manuel Flores Lomeli		Ro. 0822		50.00	39,940.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Conrrado Molina Gon..		Ro. 0823		50.00	39,990.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Angel De Jesus Pulid..		Ro. 0824		50.00	40,040.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Areli Delgadillo Merca..		Ro. 0825		50.00	40,090.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Mateo Hernandez Sa..		Ro. 0826		100.00	40,190.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Arcelia Iñiguez Gabiño		Ro. 0827		200.00	40,390.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Blanca Yaneth Gome..		Ro. 0828		200.00	40,590.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria Santillan Garcia		Ro. 0829		150.00	40,740.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Celia Ramos Benavid..		Ro. 0830		100.00	40,840.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria De Jesus Sanc..		Ro. 0831		250.00	41,090.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Beatriz Sanchez Gon..		Ro. 0832		100.00	41,190.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Veronica Martinez Ma..		Ro. 0833		200.00	41,390.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ana Sofia Mariscal Ra..		Ro. 0834		100.00	41,490.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Cecilia Guadalupe Pe..		Ro. 0835		300.00	41,790.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Feliciano Alvarez Soto		Ro. 0836		200.00	41,990.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Jesus Flores Rodrigu..		Ro. 0837		100.00	42,090.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Oscar Rangel Medina		Ro. 0838		250.00	42,340.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ramon Ortiz Renteria		Ro. 0839		200.00	42,540.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ma Guadalupe Lopez ..		Ro. 0840		100.00	42,640.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Alejandro Meza Porfiri..		Ro. 0841		50.00	42,690.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Teresa Mercado Sanc..		Ro. 0842		100.00	42,790.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Violeta Sinai Navarret..		Ro. 0843		50.00	42,840.00	
28/Abr/2023	Ingresos	10	Ana Maria Sanchez T..		Ro. 0844		50.00	42,890.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Jennifer Aidee Ochoa ..	Ro. 0845		50.00		42,940.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Evelia Ramos Flores	Ro. 0846		50.00		42,990.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Victoria Flores Gonzal..	Ro. 0847		50.00		43,040.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Ma De Jesus Sanche..	Ro. 0848		50.00		43,090.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Danna Paola Franco ..	Ro. 0849		50.00		43,140.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Cecilia Rodriguez Ru..	Ro. 0850		50.00		43,190.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Donovan Ledezma G..	Ro. 0851		50.00		43,240.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Asley Sofia Briones L..	Ro. 0852		50.00		43,290.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria Elena Garcia Mi..	Ro. 0853		50.00		43,340.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Leticia Monserrat Ang..	Ro. 0854		50.00		43,390.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Vania Gutierrez Delga..	Ro. 0855		50.00		43,440.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Luz Elena Prieto Gon..	Ro. 0856		50.00		43,490.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Abel Padilla Mnedoza	Ro. 0857		50.00		43,540.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Cristian Mateo Perez ..	Ro. 0858		100.00		43,640.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Teresa Garcia Campo..	Ro. 0859		80.00		43,720.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Ramon Franco Jimen..	Ro. 0860		100.00		43,820.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Adriana Franco Plasc..	Ro. 0861		100.00		43,920.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Oswaldo Mercado Riv..	Ro. 0862		100.00		44,020.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Natalia Huerta Rodrig..	Ro. 0863		100.00		44,120.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Alma Delia Altamirano..	Ro. 0864		25.00		44,145.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Lorraine Sanchez San..	Ro. 0865		50.00		44,195.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Petra Malta Barajas	Ro. 0866		30.00		44,225.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Sol Olea Santillan	Ro. 0867		30.00		44,255.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Angel Raudel Perez ..	Ro. 0868		30.00		44,285.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Axel Aaron Gonzalez ..	Ro. 0869		30.00		44,315.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria Jimenez Ulloa	Ro. 0870		100.00		44,415.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Guadalupe Monserrat..	Ro. 0871		25.00		44,440.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Maria Flores Gutierrez	Ro. 0872		25.00		44,465.00
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Ximena Gutierrez Fra..	Ro. 0873		50.00		44,515.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Rafael Garcia Sanchez	Ro. 0874		300.00		44,815.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Alberto Pastrano Perez	Ro. 0875		500.00		45,315.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Oswaldo Estevez Mart..	Ro. 0876		500.00		45,815.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Hector Rafael Campa ..	Ro. 0877		500.00		46,315.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Elisa Reyna Garin He..	Ro. 0878		300.00		46,615.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Petra Guzman Iñiguez	Ro. 0879		30.00		46,645.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Maria Acela Estevez ..	Ro. 0880		50.00		46,695.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Agustina Ramos Moli..	Ro. 0881		50.00		46,745.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Celia Ramos Benavid..	Ro. 0882		50.00		46,795.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Gloria Villalpando San..	Ro. 0883		50.00		46,845.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Adriana Franco Plasc..	Ro. 0884		50.00		46,895.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Margarito Jimenez Qu..	Ro. 0885		50.00		46,945.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Jesus Jimenez Sanch..	Ro. 0886		50.00		46,995.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Arely Delgadillo Merc..	Ro. 0887		50.00		47,045.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Benita Ramos Alvarez	Ro. 0888		50.00		47,095.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Jose Luis Lopez Alvar..	Ro. 0889		50.00		47,145.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Ramon Ortiz Renteria	Ro. 0890		50.00		47,195.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Teresa Mercado Sanc..	Ro. 0891		50.00		47,245.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Ma. Guadalupe Lopez..	Ro. 0892		50.00		47,295.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Mateo Hernandez Sa..	Ro. 0893		150.00		47,445.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Angel de Jesus Pulido..	Ro. 0894		100.00		47,545.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Blanca Yaneth gomez..	Ro. 0895		150.00		47,695.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Otilia Alonso Espinoza	Ro. 0896		150.00		47,845.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Oscar Rangel Medina	Ro. 0897		300.00		48,145.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Adrian Ramirez Gutier..	Ro. 0898		200.00		48,345.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Jose Manuel Tabares ..	Ro. 0899		300.00		48,645.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Teodoro Cervantes C..	Ro. 0900		125.00		48,770.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Feliciano Alvarez Soto	Ro. 0901		400.00		49,170.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Ma. Trinidad Guzman ..	Ro. 0902		150.00		49,320.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Maria de Jesus Sanch..	Ro. 0903		350.00		49,670.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Maria de Jesus Ramir..	Ro. 0904		700.00		50,370.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Maria Santillan Garcia	Ro. 0905		100.00		50,470.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Beatriz Sanchez Gon..	Ro. 0906		100.00		50,570.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Arcelia Iñiguez Gabiño	Ro. 0907		350.00		50,920.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Veronica Martinez Ma..	Ro. 0908		400.00		51,320.00
	30/May/2023	Ingresos	13	Cecilia Guadalupe Pe..	Ro. 0909		350.00		51,670.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/May/2023	Ingresos	13	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro. 0910		100.00	51,770.00	
	30/May/2023	Ingresos	13	Carmen Americano G..	Ro. 0911		100.00	51,870.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Ximena Itzel Benavid..	Ro. 0912		50.00	51,920.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Cecilia Rodriguez Ru..	Ro. 0913		150.00	52,070.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Petra Malta Barajas	Ro. 0914		30.00	52,100.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Violeta Sinai Navarret..	Ro. 0915		30.00	52,130.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Marisol Hernandez C..	Ro. 0916		30.00	52,160.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Martha Gomez Gonza..	Ro. 0917		100.00	52,260.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Elizabeth Hernandez ..	Ro. 0918		30.00	52,290.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Lourdes Ximena Luja..	Ro. 0919		100.00	52,390.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Alma Lucia Benavidez..	Ro. 0920		50.00	52,440.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Ana Maria Sanchez T..	Ro. 0921		50.00	52,490.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Evelia Ramos Flores	Ro. 0922		50.00	52,540.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Diana Lizeth Fernand..	Ro. 0923		50.00	52,590.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Angelica Dayana Agu..	Ro. 0924		50.00	52,640.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Jose Manuel Reyes R..	Ro. 0925		20.00	52,660.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Andres Sandoval Ville..	Ro. 0926		50.00	52,710.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Ma. de Jesus Sanche..	Ro. 0927		50.00	52,760.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Brayan Isrrael Limon ..	Ro. 0928		50.00	52,810.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Jesus Garcia Rodrigu..	Ro. 0929		100.00	52,910.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Leticia Monserrat Ang..	Ro. 0930		100.00	53,010.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Olivia Rodriguez Mora..	Ro. 0931		150.00	53,160.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Ashley Sherlyn Gonza..	Ro. 0932		60.00	53,220.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Estefania Palafoz Jim..	Ro. 0933		60.00	53,280.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Guadalupe Monserrat..	Ro. 0934		50.00	53,330.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Veronica Mora Sanch..	Ro. 0935		110.00	53,440.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Areli Lizeth Chavez F..	Ro. 0936		90.00	53,530.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Maria de Jesus Florez..	Ro. 0937		50.00	53,580.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Pablo Cesar Guzman ..	Ro. 0938		40.00	53,620.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Cristian Mateo Perez ..	Ro. 0939		150.00	53,770.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Maria Jose Pineda He..	Ro. 0940		80.00	53,850.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Maria Elena Garcia Mi..	Ro. 0941		150.00	54,000.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Oswaldo Mercado Riv..	Ro. 0942		100.00	54,100.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Natalia Huerta Rodrig..	Ro. 0943		100.00	54,200.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Luz Elena Prieto Gon..	Ro. 0944		100.00	54,300.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Axel Aaron Gonzalez ..	Ro. 0945		60.00	54,360.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Adriana Franco Plasc..	Ro. 0946		200.00	54,560.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Maria Jimenez Ulloa	Ro. 0947		100.00	54,660.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Martha Leticia Nuñez ..	Ro. 0948		100.00	54,760.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Angel Rudel Perez G..	Ro. 0949		80.00	54,840.00	
	30/Jun/2023	Ingresos	16	Eduardo Avila Vera	Ro. 0950		300.00	55,140.00	
	30/Jun/2023	Ingresos	16	Hector Constancio Co..	Ro. 0951		300.00	55,440.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	AZAEL BLADIMIR NA..	Ro. 0952		20.00	55,460.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARISOL HERNAND..	Ro. 0953		30.00	55,490.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ESTEFANIA PALAFO..	Ro. 0954		30.00	55,520.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ROSALINDA HUITRO..	Ro. 0955		30.00	55,550.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIA JOSE PINED..	Ro. 0956		30.00	55,580.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ARELY LIZETH CHA..	Ro. 0957		30.00	55,610.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ROBERTO RODRIG..	Ro. 0958		30.00	55,640.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	LETICIA MONSERRA..	Ro. 0959		50.00	55,690.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	TERESA GARCIA CA..	Ro. 0960		50.00	55,740.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	JESUS GARCIA ROD..	Ro. 0961		50.00	55,790.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ANDREA AGUAYO V..	Ro. 0962		50.00	55,840.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	DIEGO GAEL JIMEN..	Ro. 0963		50.00	55,890.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 0964		50.00	55,940.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	OSVALDO MERCAD..	Ro. 0965		50.00	55,990.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ALEXIS IVAN MALD..	Ro. 0966		50.00	56,040.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	SAMANTHA HERNA..	Ro. 0967		50.00	56,090.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	OLIVIA RODRIGUEZ ..	Ro. 0968		50.00	56,140.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	LUZ ELENA PRIETO ..	Ro. 0969		50.00	56,190.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	EMMA YAÑEZ ALVA..	Ro. 0970		50.00	56,240.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ELIZABETH HERNA..	Ro. 0971		90.00	56,330.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ANGEL RAUDEL PE..	Ro. 0972		60.00	56,390.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	BRAYAN ISRAEL LI..	Ro. 0973		100.00	56,490.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	DILAN GABRIEL MO..	Ro. 0974		100.00	56,590.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Jul/2023	Ingresos	17	CRISTIAN MATEO P..	Ro. 0975		100.00	56,690.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	LIZETH DELGADILL..	Ro. 0976		250.00	56,940.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MAITE MEDINA PER..	Ro. 0977		100.00	57,040.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	EVELIA RAMOS FLO..	Ro. 0978		100.00	57,140.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	JADE JOANA RAMIR..	Ro. 0979		60.00	57,200.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	JAZMIN MALTA ..	Ro. 0980		150.00	57,350.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	SHEILA MONSERRA..	Ro. 0981		150.00	57,500.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	NORMA RODRIGUE..	Ro. 0982		40.00	57,540.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MONSERRAT AVILA ..	Ro. 0983		50.00	57,590.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	JULIANA JAZMIN CA..	Ro. 0984		100.00	57,690.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	IMELDA MARISCAL ..	Ro. 0985		60.00	57,750.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ANGELICA DAYANA ..	Ro. 0986		100.00	57,850.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ASHELY SHERLYN ..	Ro. 0987		60.00	57,910.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIA JIMENES ULL..	Ro. 0988		100.00	58,010.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIA ELENA GARC..	Ro. 0989		250.00	58,260.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIA DE JESUS FL..	Ro. 0990		50.00	58,310.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	AXEL AARON GONZ..	Ro. 0991		60.00	58,370.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIANA GONZALE..	Ro. 0992		70.00	58,440.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MA. DE JESUS SAN..	Ro. 0993		50.00	58,490.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ARELY DELGADILLO..	Ro. 0994		50.00	58,540.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MA. ELENA VILLARE..	Ro. 0995		50.00	58,590.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MA. CONCEPCION S..	Ro. 0996		50.00	58,640.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	JOSE LUIS LOPEZ A..	Ro. 0997		20.00	58,660.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	CELIA RAMOS BENA..	Ro. 0998		50.00	58,710.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	GLORIA VILLALPAN..	Ro. 0999		100.00	58,810.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ANGEL DE JESUS P..	Ro. 1000		100.00	58,910.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	OSCAR RANGEL ME..	Ro. 1001		200.00	59,110.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	TEODORO CERVAN..	Ro. 1002		125.00	59,235.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MA. TRINIDAD GUZ..	Ro. 1003		250.00	59,485.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIA DE JESUS S..	Ro. 1004		200.00	59,685.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MARIA DE JESUS R..	Ro. 1005		200.00	59,885.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MA. CARMEN PRIET..	Ro. 1006		100.00	59,985.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	UTILIA ALONSO ESP..	Ro. 1007		250.00	60,235.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	CRISPINA LOPEZ BA..	Ro. 1008		100.00	60,335.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	VERONICA MARTIN..	Ro. 1009		250.00	60,585.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	BEATRIZ SANCHEZ ..	Ro. 1010		100.00	60,685.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	LONGINA MARISCAL..	Ro. 1011		150.00	60,835.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ARCELIA INIGUEZ G..	Ro. 1012		250.00	61,085.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	PETRA GUZMAN INI..	Ro. 1013		120.00	61,205.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	CECILIA GUADALUP..	Ro. 1014		350.00	61,555.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	AGUSTINA RAMOS ..	Ro. 1015		200.00	61,755.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	BENITA RAMOS ALV..	Ro. 1016		250.00	62,005.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	CARMEN AMERICAN..	Ro. 1017		300.00	62,305.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	MATEO HERNANDE..	Ro. 1018		100.00	62,405.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ISIDRO ELIZALDE A..	Ro. 1019		100.00	62,505.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	JOSE MANUEL TAB..	Ro. 1020		375.00	62,880.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1021		350.00	63,230.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	FELICIANO ALVARE..	Ro. 1022		250.00	63,480.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	VERONICA MORA S..	Ro. 1023		20.00	63,500.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	GERARDO RENE SO..	Ro. 1024		20.00	63,520.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	AZael BLADIMIR NA..	Ro. 1025		20.00	63,540.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MONSERRAT AVILA ..	Ro. 1026		25.00	63,565.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ADELA SANCHEZ M..	Ro. 1027		30.00	63,595.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MARIA JIMENEZ ULL..	Ro. 1028		50.00	63,645.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	DILAN GABRIEL MO..	Ro. 1029		50.00	63,695.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	FRANCIA ODETTE L..	Ro. 1030		50.00	63,745.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	BRAYAN ISRAEL LI..	Ro. 1031		50.00	63,795.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ANTONIO SANCHEZ ..	Ro. 1032		50.00	63,845.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	LETICIA MONSERRA..	Ro. 1033		100.00	63,945.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	EVELIA RAMOS FLO..	Ro. 1034		100.00	64,045.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JAZMIN MALTA ..	Ro. 1035		50.00	64,095.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	SHEILA MONSERRA..	Ro. 1036		250.00	64,345.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	TABATA ANAHI NAV..	Ro. 1037		40.00	64,385.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1038		100.00	64,485.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JULISSA ALCALA PR..	Ro. 1039		150.00	64,635.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ANGELICA DAYANA ..	Ro. 1040		100.00	64,735.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ROBERTO RODRIG..	Ro. 1041		90.00	64,825.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	LIZETH DELGADILL..	Ro. 1042		100.00	64,925.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	LUZ ELENA PRIETO ..	Ro. 1043		250.00	65,175.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ANGEL RAUDEL PE..	Ro. 1044		90.00	65,265.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	NATASHA MARLENE..	Ro. 1045		100.00	65,365.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JADE JOANA RAMIR..	Ro. 1046		120.00	65,485.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	KARLA GUADALUPE..	Ro. 1047		30.00	65,515.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	IMELDA MARISCAL ..	Ro. 1048		30.00	65,545.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MARIA DE JESUS FL..	Ro. 1049		25.00	65,570.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MA. GUADALUPE AL..	Ro. 1050		50.00	65,620.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JESUS JIMENEZ SA..	Ro. 1051		50.00	65,670.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	CANCELADO	Ro. 1052	0.00		65,670.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MA. CARMEN PRIET..	Ro. 1053		50.00	65,720.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	CARMEN AMERICAN..	Ro. 1054		50.00	65,770.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	TEODULO GONZALE..	Ro. 1055		50.00	65,820.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ARELY DELGADILLO..	Ro. 1056		50.00	65,870.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MARIA DE JESUS R..	Ro. 1057		350.00	66,220.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	TEODORO CERVAN..	Ro. 1058		75.00	66,295.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	CECILIA GUADALUP..	Ro. 1059		450.00	66,745.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MARIANA PLASCEN..	Ro. 1060		550.00	67,295.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MA. CARMEN PRIET..	Ro. 1061		300.00	67,595.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ELENA VILLAREAL A..	Ro. 1062		200.00	67,795.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MATEO HERNANDE..	Ro. 1063		100.00	67,895.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	CRISPINA LOPEZ BA..	Ro. 1064		550.00	68,445.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MA. DEL REFUGIO ..	Ro. 1065		300.00	68,745.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MA. DE LOS ANGEL..	Ro. 1066		250.00	68,995.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	GLORIA VILLALPAN..	Ro. 1067		200.00	69,195.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	AIDE SARAHÍ OLEA ..	Ro. 1068		200.00	69,395.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	MARIA ESTHER MO..	Ro. 1069		250.00	69,645.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	BENITA RAMOS ALV..	Ro. 1070		200.00	69,845.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	LETICIA PONCE ME..	Ro. 1071		150.00	69,995.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	OSCAR RANGEL ME..	Ro. 1072		200.00	70,195.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	PETRA GUZMAN INI..	Ro. 1073		120.00	70,315.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ARCELIA INIGUEZ G..	Ro. 1074		150.00	70,465.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	VERONICA MARTIN..	Ro. 1075		200.00	70,665.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1076		400.00	71,065.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	UTILIA ALONSO ESP..	Ro. 1077		200.00	71,265.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	AGUSTINA RAMOS ..	Ro. 1078		300.00	71,565.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	FELICIANO ALVARE..	Ro. 1079		450.00	72,015.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	LAURA OLEA SANTI..	Ro. 1080		300.00	72,315.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	SAUL JIMENEZ MER..	Ro. 1081		300.00	72,615.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JOEL ALBERTO GO..	Ro. 1082		300.00	72,915.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	J JESUS MORA CAS..	Ro. 1083		500.00	73,415.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JOSE DE JESUS PA..	Ro. 1084		500.00	73,915.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	JUAN JESUS MORA ..	Ro. 1085		500.00	74,415.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ARTURO SANDOVA..	Ro. 1086		500.00	74,915.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	ANTONIA AGUAYO ..	Ro. 1087		500.00	75,415.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARGARITO ALEJA..	Ro. 1088		300.00	75,715.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	KEVIN ANTONIO TO..	Ro. 1089		300.00	76,015.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	EDGAR PEREZ MER..	Ro. 1090		500.00	76,515.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ANGEL RAUDEL PE..	Ro. 1091		30.00	76,545.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JADE JOANA RAMIR..	Ro. 1092		30.00	76,575.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	VERONICA MORA S..	Ro. 1093		20.00	76,595.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JORDAN YAEL GON..	Ro. 1094		20.00	76,615.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MONSERRAT AVILA ..	Ro. 1095		50.00	76,665.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARIA JIMENEZ ULL..	Ro. 1096		50.00	76,715.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JULISSA ALCALA PR..	Ro. 1097		50.00	76,765.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	LETICIA MONSERRA..	Ro. 1098		50.00	76,815.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	LUZ ELENA PRIETO ..	Ro. 1099		50.00	76,865.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	NATASHA MARLENE..	Ro. 1100		50.00	76,915.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ROBERTO RODRIG..	Ro. 1101		60.00	76,975.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ANTONIO SANCHEZ ..	Ro. 1102		90.00	77,065.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARIA GUADALUPE ..	Ro. 1103		150.00	77,215.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	LAYLA HERRERA G..	Ro. 1104		90.00	77,305.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Ago/2023	Ingresos	23	SHEILA MONSERRA..	Ro. 1105		100.00	77,405.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	LIZBETH GARCIA M..	Ro. 1106		150.00	77,555.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	LIZETH DELGADILL..	Ro. 1107		100.00	77,655.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1108		150.00	77,805.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	EVELIA RAMOS FLO..	Ro. 1109		70.00	77,875.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	KAMILA HERNANDE..	Ro. 1110		100.00	77,975.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ELODIA ALVAREZ S..	Ro. 1111		200.00	78,175.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	IMELDA MARISCAL ..	Ro. 1112		60.00	78,235.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JULISSA ALCALA PR..	Ro. 1113		100.00	78,335.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	KARLA GUADALUPE..	Ro. 1114		120.00	78,455.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	EIDAN Yael PLASC..	Ro. 1115		50.00	78,505.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	GENOVEVA MALTA ..	Ro. 1116		50.00	78,555.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	IAN ALBERTO RAMI..	Ro. 1117		50.00	78,605.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MA DE JESUS PLAS..	Ro. 1118		30.00	78,635.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ANGEL GABRIEL VA..	Ro. 1119		50.00	78,685.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	J TRINIDAD OLEA M..	Ro. 1120		50.00	78,735.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JESUS JIMENEZ SA..	Ro. 1121		50.00	78,785.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ARELY DELGADILLO..	Ro. 1122		50.00	78,835.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	BLANCA YANETH G..	Ro. 1123		50.00	78,885.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	CARMEN AMERICAN..	Ro. 1124		50.00	78,935.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MATEO HERNANDE..	Ro. 1125		400.00	79,335.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JOSE LUIS OLEA GO..	Ro. 1126		100.00	79,435.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ELENA VILLAREAL A..	Ro. 1127		300.00	79,735.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	JULIA VILLAREAL AL..	Ro. 1128		100.00	79,835.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	SARA PEREZ HERN..	Ro. 1129		150.00	79,985.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ARCELIA INIGUEZ G..	Ro. 1130		200.00	80,185.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	AGUSTINA RAMOS ..	Ro. 1131		250.00	80,435.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	LETICIA PONCE ME..	Ro. 1132		200.00	80,635.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MA GUADALUPE TO..	Ro. 1133		300.00	80,935.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1134		450.00	81,385.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	ANTONIO HERNAND..	Ro. 1135		350.00	81,735.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	PETRA GUZMAN INI..	Ro. 1136		90.00	81,825.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	AIDE SARAHÍ OLEA ..	Ro. 1137		150.00	81,975.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MA ANGELES HUER..	Ro. 1138		250.00	82,225.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	CRISPINA LOPEZ BA..	Ro. 1139		100.00	82,325.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	UTILIA ALONSO ESP..	Ro. 1140		250.00	82,575.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	TEODORO CERVAN..	Ro. 1141		100.00	82,675.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MA CARMEN PRIET..	Ro. 1142		200.00	82,875.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARIA ESTHER MO..	Ro. 1143		150.00	83,025.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARIA DE JESUS R..	Ro. 1144		100.00	83,125.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARIANA PLASCEN..	Ro. 1145		200.00	83,325.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MA REFUGIO MERC..	Ro. 1146		350.00	83,675.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	VERONICA MARTIN..	Ro. 1147		150.00	83,825.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	GLORIA VILLALPAN..	Ro. 1148		200.00	84,025.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	OSCAR RANGEL ME..	Ro. 1149		450.00	84,475.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	MARGARITO DE ALB..	Ro. 1150		250.00	84,725.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	CECILIA GUADALUP..	Ro. 1151		500.00	85,225.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	FELICIANO ALVARE..	Ro. 1152		450.00	85,675.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	TEODULO GONZALE..	Ro. 1153		250.00	85,925.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	JOSE ANGEL GARZ..	Ro. 1154		300.00	86,225.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	JOSE MANUEL GOM..	Ro. 1155		300.00	86,525.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	DALIA DELGADILLO ..	Ro. 1156		300.00	86,825.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	MA. TERESA BALTIE..	Ro. 1157		500.00	87,325.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	MARGARITO DE ALB..	Ro. 1158		400.00	87,725.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	LEODEGARIO ROME..	Ro. 1159		100.00	87,825.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	FELICIANO ALVARE..	Ro. 1160		100.00	87,925.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	MATEO HERNANDE..	Ro. 1161		100.00	88,025.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	OSCAR RANGEL ME..	Ro. 1162		400.00	88,425.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	TEODULO GONZALE..	Ro. 1163		175.00	88,600.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1164		350.00	88,950.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	BLANCA YANETH G..	Ro. 1165		550.00	89,500.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	SARA PEREZ FERN..	Ro. 1166		250.00	89,750.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	ELENA VILLAREAL A..	Ro. 1167		150.00	89,900.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	ARCELIA INIGUEZ G..	Ro. 1168		100.00	90,000.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	SOFIA VILLALPAND..	Ro. 1169		250.00	90,250.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
28/Sep/2023	Ingresos	27	ARELI DELGADILLO ..	Ro. 1170			150.00	90,400.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	PETRA GUZMAN INI..	Ro. 1171			50.00	90,450.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	AIDE SARAHÍ OLEA ..	Ro. 1172			400.00	90,850.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	UTILIA ALONSO ESP..	Ro. 1173			350.00	91,200.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	GENOVEVA ALVARA..	Ro. 1174			400.00	91,600.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	CARMEN AMERICAN..	Ro. 1175			150.00	91,750.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	CECILIA GUADALUP..	Ro. 1176			450.00	92,200.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA DE JESUS R..	Ro. 1177			150.00	92,350.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MA. CARMEN PRIET..	Ro. 1178			400.00	92,750.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	M. ELENA VILLAREA..	Ro. 1179			200.00	92,950.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MA. DEL REFUGIO ..	Ro. 1180			450.00	93,400.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA DEL SOL CA..	Ro. 1181			250.00	93,650.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA GUADALUPE ..	Ro. 1182			100.00	93,750.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	M. ELENA VILLAREA..	Ro. 1183			100.00	93,850.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	LEANDRO GOMEZ C..	Ro. 1184			100.00	93,950.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	JOSE LUIS OLEA GO..	Ro. 1185			450.00	94,400.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	J. TRINIDAD OLEA M..	Ro. 1186			450.00	94,850.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	JESUS JIMENEZ SA..	Ro. 1187			50.00	94,900.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ANTONIO HERNAND..	Ro. 1188			50.00	94,950.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ELISA AGREDANO L..	Ro. 1189			50.00	95,000.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	AGUSTINA RAMOS ..	Ro. 1190			50.00	95,050.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	BRIANA DENNIS PRI..	Ro. 1191			50.00	95,100.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	EVANGELINA RODRI..	Ro. 1192			50.00	95,150.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	BERTHA LOPEZ LOP..	Ro. 1193			50.00	95,200.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA CARMEN MO..	Ro. 1194			50.00	95,250.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	VERONICA MARTIN..	Ro. 1195			50.00	95,300.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ANGEL GABRIEL VA..	Ro. 1196			75.00	95,375.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA GUADALUPE ..	Ro. 1197			150.00	95,525.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	LIZBETH GARCIA M..	Ro. 1198			150.00	95,675.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	IMELDA MARISCAL ..	Ro. 1199			60.00	95,735.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	BRIANA PEREZ QUE..	Ro. 1200			100.00	95,835.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	TABATA ANAHI NAV..	Ro. 1201			40.00	95,875.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA JIMENEZ ULL..	Ro. 1202			50.00	95,925.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARIA DE JESUS FL..	Ro. 1203			50.00	95,975.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ALEXIS IVAN MALD..	Ro. 1204			100.00	96,075.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ANTONIO SANCHEZ ..	Ro. 1205			30.00	96,105.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MIA ZOE RUBIO VAR..	Ro. 1206			30.00	96,135.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ROBERTO RODRIG..	Ro. 1207			30.00	96,165.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	IAN ALBERTO RAMI..	Ro. 1208			50.00	96,215.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	CARLOS DELGADILL..	Ro. 1209			50.00	96,265.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	EIDAN Yael PLASC..	Ro. 1210			50.00	96,315.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ANGELICA DAYANA ..	Ro. 1211			100.00	96,415.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	KAMILA HERNANDE..	Ro. 1212			50.00	96,465.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	MARTHA LETICIA G..	Ro. 1213			50.00	96,515.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	HERMELINDA JORG..	Ro. 1214			50.00	96,565.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ADRIAN RAMIREZ G..	Ro. 1215			50.00	96,615.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	EVELIA RAMOS FLO..	Ro. 1216			50.00	96,665.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	LETICIA MONSERRA..	Ro. 1217			50.00	96,715.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	DANNIELLE JASMIN..	Ro. 1218			50.00	96,765.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ANDREA AGUAYO V..	Ro. 1219			50.00	96,815.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	NATASHA MARLENE..	Ro. 1220			50.00	96,865.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	ELODIA ALVAREZ S..	Ro. 1221			50.00	96,915.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	DARIANA SARAI FE..	Ro. 1222			50.00	96,965.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	SHEILA MONSERRA..	Ro. 1223			50.00	97,015.00	
28/Sep/2023	Ingresos	27	VIRGINIA NUÑEZ G..	Ro. 1224			50.00	97,065.00	
Total :						0.00	97,065.00	97,065.00	
Total :						0.00	97,065.00	97,065.00	
Total :						0.00	97,065.00	97,065.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
42000-000000-00000			PARTICIPACIONES, APORTACIONES, ..				Saldo inicial :	0.00	
42130-830000-00000			Convenios				Saldo inicial :	0.00	
42130-830403-26123			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
14/Jul/2023	Ingresos		18	Apoyo ec. p/ejec. Pro..	F. 2EE4		75,174.00	75,174.00	
01/Ago/2023	Ingresos		21	Apoyo económico par..	F. 17AD		50,000.00	125,174.00	
05/Sep/2023	Ingresos		24	APOYO EC. P/EJEC. ..	CFDI. 4..		392,000.00	517,174.00	
06/Sep/2023	Ingresos		25	APOYO EC. P/EJEC. ..	CFDI. 3..		120,000.00	637,174.00	
			Total :			0.00	637,174.00	637,174.00	
Total :						0.00	637,174.00	637,174.00	
42210-910000-00000			Transferencias y asignaciones				Saldo inicial :	0.00	
42210-910101-17100			Transferencias y asignaciones (libre di..				Saldo inicial :	0.00	
10/Ene/2023	Ingresos		1	Municipio de Cuquio a..	F. 6443		76,640.20	76,640.20	
19/Ene/2023	Ingresos		2	Municipio de Cuquio, ..	F. E775		215,000.00	291,640.20	
21/Feb/2023	Ingresos		5	Municipio de Cuquio t..	F. A6E4		229,500.00	521,140.20	
22/Mar/2023	Ingresos		8	Municipio de Cuquio c..	F. 58B3		229,500.00	750,640.20	
18/Abr/2023	Ingresos		11	Subsidio correspondie..	F. 88AF		229,500.00	980,140.20	
17/May/2023	Ingresos		12	Cobro del subsidio co..	F. 70B2		229,500.00	1,209,640.20	
20/Jun/2023	Ingresos		15	Transferencia interna ..	F. 07E9		229,500.00	1,439,140.20	
24/Jul/2023	Ingresos		19	Cobro de la transfere..	F. 8B63		229,500.00	1,668,640.20	
15/Ago/2023	Ingresos		22	Cobro de la transfere..	F. 9827		229,500.00	1,898,140.20	
18/Sep/2023	Ingresos		26	COBRO DE LA TRAN..	CFDI. 2..		229,500.00	2,127,640.20	
			Total :			0.00	2,127,640.20	2,127,640.20	
Total :						0.00	2,127,640.20	2,127,640.20	
Total :						0.00	2,764,814.20	2,764,814.20	
51000-000000-00000			GASTOS DE FUNCIONAMIENTO				Saldo inicial :	0.00	
51110-110000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..				Saldo inicial :	0.00	
51110-113000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2023	Egresos		3	Pago de nómina a em..	Nómina	80,064.80		80,064.80	
30/Ene/2023	Egresos		4	Pago de nómina a em..	Nómina	78,834.45		158,899.25	
17/Feb/2023	Egresos		10	Pago de nomina a per..	NOMINA	78,834.45		237,733.70	
28/Feb/2023	Egresos		11	Pago de nomina a per..	NOMINA	78,834.45		316,568.15	
22/Mar/2023	Egresos		19	Pago de nomina a per..	NOMINA	78,834.45		395,402.60	
31/Mar/2023	Egresos		33	Pago de nomina a per..	Nómina	78,834.45		474,237.05	
19/Abr/2023	Egresos		35	Pago de nomina a em..	NOMINA	78,834.45		553,071.50	
28/Abr/2023	Egresos		39	Pago de nomina a em..	NOMINA	75,143.40		628,214.90	
17/May/2023	Egresos		47	Pago de nómina a per..	Nómina	75,143.40		703,358.30	
31/May/2023	Egresos		50	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		775,627.70	
19/Jun/2023	Egresos		62	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		847,897.10	
30/Jun/2023	Egresos		65	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		920,166.50	
14/Jul/2023	Egresos		73	Pago de nómina a per..	Nómina	68,578.35		988,744.85	
31/Jul/2023	Egresos		83	Pago de nómina a per..	Nómina	68,578.35		1,057,323.20	
15/Ago/2023	Egresos		87	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		1,129,592.60	
29/Ago/2023	Egresos		91	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		1,201,862.00	
15/Sep/2023	Egresos		103	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		1,274,131.40	
30/Sep/2023	Egresos		105	Pago de nómina a per..	Nómina	72,269.40		1,346,400.80	
			Total :			1,346,400.80	0.00	1,346,400.80	
Total :						1,346,400.80	0.00	1,346,400.80	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51120-12000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..					Saldo inicial :	0.00
51120-122000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago por clases de ca..	F. 0956	300.00			300.00
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago por descarga de..	Op. 0963	1,000.00			1,300.00
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago por descarga de..	Op. 0964	1,300.00			2,600.00
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago por descarga de..	Op. 0972	1,500.00			4,100.00
10/Mar/2023	Egresos		16	Pago a personal even..	Ro. 0973	1,500.00			5,600.00
03/May/2023	Egresos		42	Pago de primer quinc..	Ro. 0990	3,445.80			9,045.80
03/May/2023	Egresos		42	Pago de 2° quincena ..	Ro. 0999	3,446.00			12,491.80
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago por servicios en ..	Ro. 0996	3,446.00			15,937.80
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago de la 1er quince..	Ro. 0998	2,852.00			18,789.80
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago de la 2da quin. ..	Ro. 1001	2,852.00			21,641.80
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago de la 1er quince..	Ro. 1002	3,446.00			25,087.80
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago de la 1er quince..	Ro. 1006	3,446.00			28,533.80
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago de la 2da quin. ..	Ro. 1008	3,446.00			31,979.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio de li..	Ro. 1013	2,852.00			34,831.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio com..	Ro. 1015	3,446.00			38,277.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio de li..	Ro. 1016	2,852.00			41,129.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio com..	Ro. 1017	3,446.00			44,575.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio de li..	Ro. 1022	2,852.00			47,427.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio com..	Ro. 1023	3,446.00			50,873.80
17/Jul/2023	Egresos		75	Pago por servicio com..	Ro. 1024	3,446.00			54,319.80
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por servicio de li..	Ro. 1028	2,852.00			57,171.80
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por servicio com..	Ro. 1029	3,446.00			60,617.80
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por impartir clas..	Ro. 1032	500.00			61,117.80
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por servicio de li..	Ro. 1037	2,852.00			63,969.80
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por servicio com..	Ro. 1038	3,446.00			67,415.80
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago por servicio com..	Ro. 1041	3,446.00			70,861.80
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago por servicio de li..	Ro. 1042	2,852.00			73,713.80
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago por servicio com..	Ro. 1049	3,446.00			77,159.80
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago por servicio de li..	Ro. 1051	2,852.00			80,011.80
				T o t a l :		80,011.80	0.00		80,011.80
T o t a l :						80,011.80	0.00		80,011.80
51210-21000-00000			MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..					Saldo inicial :	0.00
51210-211000-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de desechabl..	F. 4163	153.00			153.00
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de papel higi..	F. 4161	317.00			470.00
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de folder cart..	F. 0744	470.00			940.00
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de insumos d..	F. 54D8	782.01			1,722.01
				T o t a l :		1,722.01	0.00		1,722.01
51210-211000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de la compra de..	F. ED61	609.00			609.00
01/Feb/2023	Egresos		5	Compra de servilletas..	F. 778A	418.79			1,027.79
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de desechabl..	F. 3897	157.00			1,184.79
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de desechabl..	F. 3988	32.00			1,216.79
03/May/2023	Egresos		42	Compra de órdenes d..	F. 593	1,624.00			2,840.79
03/Jul/2023	Diario		11	Compra de alimentos ..	F. 2012	2,106.00			4,946.79
03/Jul/2023	Diario		11	Compra de desechabl..	F. 4067	297.00			5,243.79
03/Jul/2023	Diario		11	Compra de artículos d..	F. BA6E	384.01			5,627.80
03/Jul/2023	Diario		11	Compra de plumones ..	F. A998	60.00			5,687.80
24/Jul/2023	Egresos		76	Compra de servilletas..	F. 4339	221.00			5,908.80
24/Jul/2023	Egresos		76	Compra de desechabl..	F. 4245	623.00			6,531.80
04/Sep/2023	Egresos		96	Compra de desechabl..	F. 4415	745.88			7,277.68
15/Sep/2023	Egresos		102	Compra de papel higi..	F. 4416	177.00			7,454.68
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago por elaboración ..	Ro. 1053	1,000.00			8,454.68
				T o t a l :		8,454.68	0.00		8,454.68

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51210-214000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de tintas para..	F. 09A5		2,959.00		2,959.00	
			Total :			2,959.00	0.00	2,959.00	
51210-216000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de artículos d..	F. 4161		282.00		282.00	
			Total :			282.00	0.00	282.00	
51210-216000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de productos de..	F. 8BEE		72.00		72.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de articulos d..	F. 778A		250.00		322.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de productos ..	F. 3897		168.00		490.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de articulos d..	F. 3958		1,590.97		2,080.97	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de articulos d..	F. 3987		394.00		2,474.97	
03/Jul/2023	Diario	11	Compra de artículos d..	F. 4068		291.00		2,765.97	
24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de insumos d..	F. 4247		81.00		2,846.97	
24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de articulos d..	F. 4339		239.00		3,085.97	
24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de jabón par..	F. 9267		179.00		3,264.97	
24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de bolsas par..	F. 4245		248.22		3,513.19	
04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de bolsas p/b..	F. 4415		122.15		3,635.34	
15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de artículos d..	F. 4416		221.00		3,856.34	
			Total :			3,856.34	0.00	3,856.34	
Total :						17,274.03	0.00	17,274.03	
51220-220000-00000			ALIMENTOS Y UTENSILIOS				Saldo inicial :	0.00	
51220-221000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
03/Feb/2023	Egresos	6	Compra de alimentos ..	F. A197		10,190.00		10,190.00	
03/Jul/2023	Egresos	67	Compra de alimentos ..	F. 7EB6		10,627.01		20,817.01	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de tortillas pa..	F. 319C		2,580.00		23,397.01	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de leche para..	F. 4782		1,620.00		25,017.01	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de alimentos ..	F. 4244		6,798.00		31,815.01	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de leche para..	F. 7B07		360.00		32,175.01	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de alimentos ..	F. 4162		323.00		32,498.01	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de agua purifi..	Ro. 1025		1,079.00		33,577.01	
09/Ago/2023	Egresos	85	Compra de alimentos ..	F. D8CD		16,956.00		50,533.01	
			Total :			50,533.01	0.00	50,533.01	
51220-221000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de alimentos ..	F. 22A4		433.00		433.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de alimentos ..	F. 5323		2,106.00		2,539.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de alimentos ..	F. FFE7		1,296.00		3,835.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de alimentos ..	F. 9822		1,620.00		5,455.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de alimentos ..	F. AD96		322.00		5,777.00	
03/Feb/2023	Egresos	7	Compra de alimentos ..	F. 6D36		11,715.00		17,492.00	
07/Feb/2023	Egresos	8	Compra de alimentos ..	F. 1711		14,204.00		31,696.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 075C		426.50		32,122.50	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 7370		1,620.00		33,742.50	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. E68C		2,883.00		36,625.50	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 70D2		219.00		36,844.50	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. DF91		230.50		37,075.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 6155		225.00		37,300.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. D456		210.00		37,510.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3895		835.00		38,345.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3986		393.00		38,738.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de alimentos ..	F. 3958		3,009.03		41,747.03	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 82 garrafone..	Op. 0961		1,066.00		42,813.03	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 70 garrafone..	Op. 0969		910.00		43,723.03	
01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de 75 garrafone..	Op. 0980		975.00		44,698.03	
03/Mar/2023	Egresos	14	Pago por la compra d..	F. 3584		10,060.00		54,758.03	
07/Mar/2023	Egresos	15	Pago correspondiente..	F. 1439		8,477.20		63,235.23	
10/Mar/2023	Egresos	16	Pago por la compra d..	Ro. 0965		1,000.00		64,235.23	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Mar/2023	Egresos	17	Pago por la compra d..	F. 0567	9,556.00		73,791.23	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Pago por la compra d..	F. 48BA	3,685.50		77,476.73	
	29/Mar/2023	Egresos	21	Pago por la compra d..	F. F674	8,120.00		85,596.73	
	29/Mar/2023	Egresos	22	Pago por la compra d..	F. 0C09	8,533.00		94,129.73	
	31/Mar/2023	Egresos	32	Pago por la compra d..	F. F0C2	12,200.00		106,329.73	
	17/Abr/2023	Egresos	41	Compra de fruta y ver..	F. 187C	9,342.00		115,671.73	
	28/Abr/2023	Egresos	37	Compra de abarrotes ..	F. 72AF	5,517.50		121,189.23	
	28/Abr/2023	Egresos	38	Compra de carne par..	F. EFC4	8,980.00		130,169.23	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de tortillas pa..	F. 11D6	1,470.00		131,639.23	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de pasta par..	F. BCC9	1,600.00		133,239.23	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de queso par..	F. C418	214.50		133,453.73	
	03/May/2023	Egresos	42	Pago por 41 garrafon..	Ro. 1000	533.00		133,986.73	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de leche para..	F. 6647	1,944.00		135,930.73	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de alimentos ..	F. 4144	5,631.88		141,562.61	
	31/May/2023	Egresos	48	Compra de alimentos ..	F. CED3	9,987.00		151,549.61	
	31/May/2023	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 55C5	10,220.00		161,769.61	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Compra de alimentos ..	F. CEDA	12,708.00		174,477.61	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por compra de 7..	Ro. 0997	1,027.00		175,504.61	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Compra de carne par..	F. 073F	11,360.00		186,864.61	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 2F24	5,930.00		192,794.61	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 4010	2,872.00		195,666.61	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de alimentos ..	F. 4069	76.00		195,742.61	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Compra de alimentos ..	F. F385	10,817.00		206,559.61	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago de garrafones d..	Ro. 1012	793.00		207,352.61	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4326	6,082.20		213,434.81	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de queso par..	F. 04E7	225.00		213,659.81	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de queso par..	F. F815	225.00		213,884.81	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de tortilla par..	F. EF19	2,534.00		216,418.81	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de tortilla par..	F. B561	2,827.51		219,246.32	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de leche para..	F. 7132	1,944.00		221,190.32	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de leche para..	F. 2951	1,458.00		222,648.32	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4246	459.00		223,107.32	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4337	1,827.40		224,934.72	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de alimentos ..	F. 4338	255.00		225,189.72	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Compra de carne par..	F. 607C	10,970.00		236,159.72	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Compra de alimentos ..	F. 7494	4,631.60		240,791.32	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de queso par..	F. 39DE	502.00		241,293.32	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de leche para..	F. F5E3	540.00		241,833.32	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de garrafone..	Ro. 1039	1,014.00		242,847.32	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de tortillas pa..	F. FC65	3,324.50		246,171.82	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de alimentos ..	F. 4407	6,472.81		252,644.63	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Compra de alimentos ..	F. F7D2	20,937.00		273,581.63	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Compra de alimentos ..	F. 843B	12,410.14		285,991.77	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Compra de carne par..	F. 5D44	11,140.00		297,131.77	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de queso par..	F. 72B7	225.00		297,356.77	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de tortillas pa..	F. 3160	4,187.61		301,544.38	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4467	2,511.92		304,056.30	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4468	3,053.50		307,109.80	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Compra de alimentos ..	F. 4417	589.00		307,698.80	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Consumo de alimento..	F. 0001	1,280.00		308,978.80	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por 65 garrafon..	Ro. 1052	845.00		309,823.80	
				Total :		309,823.80	0.00	309,823.80	
51220-223000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de utensilios ..	F. 6587	295.00		295.00	
				Total :		295.00	0.00	295.00	
51220-223000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de utensilios ..	F. 4828	2,498.56		2,498.56	
				Total :		2,498.56	0.00	2,498.56	
				Total :		363,150.37	0.00	363,150.37	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51240-240000-00000			MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..				Saldo inicial :	0.00	
51240-246000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
03/May/2023	Egresos	42	Compra de cables par..	F. 3555		1,160.00		1,160.00	
03/May/2023	Egresos	42	Compra de cables par..	F. 3578		1,160.00		2,320.00	
			Total :				2,320.00	0.00	2,320.00
51240-247000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de tornillos	F. 975A		180.00		180.00	
			Total :				180.00	0.00	180.00
51240-248000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Compra de mezclador..	F. C47B		249.01		249.01	
			Total :				249.01	0.00	249.01
51240-249000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de materiales..	F. C1B1		195.00		195.00	
			Total :				195.00	0.00	195.00
			Total :				2,944.01	0.00	2,944.01
51250-250000-00000			PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00	
51250-252000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de insecticida..	NV. 1166		110.00		110.00	
			Total :				110.00	0.00	110.00
51250-253000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
03/May/2023	Egresos	42	Compra de gel para ul..	F. 0029		529.00		529.00	
			Total :				529.00	0.00	529.00
51250-254000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de gel condu..	F. 1182		230.00		230.00	
			Total :				230.00	0.00	230.00
51250-254000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros ..	F. 22F9		172.00		172.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de suministros ..	F. 3A7A		230.00		402.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Compra de gel para la..	F. 9617		230.00		632.00	
24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de gel condu..	F. 2168		460.00		1,092.00	
			Total :				1,092.00	0.00	1,092.00
			Total :				1,961.00	0.00	1,961.00
51260-260000-00000			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00	
51260-261000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 0306		500.00		500.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 3139		500.00		1,000.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 2801		2,000.00		3,000.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Compra de combustib..	F. 2835		2,000.00		5,000.00	
			Total :				5,000.00	0.00	5,000.00
51260-261000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 39A4		800.00		800.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 4d9e		500.00		1,300.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7c98		500.00		1,800.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 5d43		500.00		2,300.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7e92		500.00		2,800.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 0882		500.00		3,300.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 3cc9		750.26		4,050.26	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7E63	1,000.00		5,050.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 7122	500.00		5,550.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. f4fb	500.00		6,050.26	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de combustible ..	F. 4217	500.00		6,550.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 9964	500.00		7,050.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 8184	500.00		7,550.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 4093	500.00		8,050.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 6504	500.00		8,550.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5153	500.00		9,050.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5155	500.00		9,550.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 5154	500.00		10,050.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 7434	500.00		10,550.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 3202	500.00		11,050.26	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 2756	755.69		11,805.95	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de combustible ..	F. 9057	800.00		12,605.95	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 12f6	2,000.00		14,605.95	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 619f	2,000.00		16,605.95	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Pago de combustible ..	F. 21e1	1,200.00		17,805.95	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de combustib..	F. 4650	999.50		18,805.45	
	03/May/2023	Egresos	42	Compra de combustib..	F. 3552	500.00		19,305.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 2984	500.00		19,805.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 2986	500.00		20,305.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 0692	500.00		20,805.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 1665	500.00		21,305.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9356	500.00		21,805.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9354	500.00		22,305.45	
	10/May/2023	Egresos	45	Compra de combustib..	F. 9352	500.00		22,805.45	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0664	1,500.20		24,305.65	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 4648	999.50		25,305.15	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0665	2,000.00		27,305.15	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 0663	2,000.00		29,305.15	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 1747	2,000.10		31,305.25	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 1784	2,000.00		33,305.25	
	17/May/2023	Egresos	46	Compra de combustib..	F. 17848	2,000.00		35,305.25	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1563	500.00		35,805.25	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1588	500.00		36,305.25	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 1566	400.00		36,705.25	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 4226	500.00		37,205.25	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Compra de combustib..	F. 2836	2,000.00		39,205.25	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 7149	500.00		39,705.25	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 7205	500.00		40,205.25	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 2932	500.00		40,705.25	
	03/Jul/2023	Diario	11	Compra de combustib..	F. 2933	500.00		41,205.25	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de aceite de ..	F. 97	310.01		41,515.26	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 9344	850.24		42,365.50	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 6921	993.99		43,359.49	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 6922	993.99		44,353.48	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 5652	500.00		44,853.48	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 5653	500.00		45,353.48	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3662	2,000.00		47,353.48	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3250	500.00		47,853.48	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 3252	500.00		48,353.48	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Compra de combustib..	F. 2133	500.00		48,853.48	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Compra de combustib..	F. 3663	2,000.00		50,853.48	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4638	2,000.10		52,853.58	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4639	2,000.00		54,853.58	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 4640	2,000.00		56,853.58	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 5189	500.00		57,353.58	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 6929	500.00		57,853.58	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1389	986.53		58,840.11	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1390	986.53		59,826.64	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1392	999.11		60,825.75	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Compra de combustib..	F. 1393	999.11		61,824.86	
Total :						61,824.86	0.00	61,824.86	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						66,824.86	0.00	66,824.86	
51270-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
51270-272000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de guantes de p..	F. C47B	108.00		108.00	
Total :						108.00	0.00	108.00	
Total :						108.00	0.00	108.00	
51290-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
51290-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Pago por la compra d..	F. E3A3	145.00		145.00	
Total :						145.00	0.00	145.00	
51290-296000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de motor de ..	F. 9350	1,999.00		1,999.00	
Total :						1,999.00	0.00	1,999.00	
51290-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de refaccione..	F. 4133	369.00		369.00	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de correa de ..	F. 8330	105.00		474.00	
03/May/2023	Egresos		42	Pago por compra de r..	Ro. 0983	2,000.00		2,474.00	
10/May/2023	Egresos		45	Compra de rotulas pa..	F. 7232	470.00		2,944.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Compra de bujias par..	F. 98	130.01		3,074.01	
15/Sep/2023	Egresos		102	Compra de llanta para..	Ro. 1050	700.00		3,774.01	
Total :						3,774.01	0.00	3,774.01	
Total :						5,918.01	0.00	5,918.01	
51310-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
51310-311000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	FCO. I MADERO 27	FO. 0105	3,245.00		3,245.00	
Total :						3,245.00	0.00	3,245.00	
51310-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de servicio de e..	Re. 0105	2,330.00		2,330.00	
03/May/2023	Egresos		42	FCO. I. MADERO 27	FO. 0105	2,431.00		4,761.00	
04/Sep/2023	Egresos		96	Pago por consumo de..	Fo. 0105	2,571.00		7,332.00	
Total :						7,332.00	0.00	7,332.00	
51310-312000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Compra de gas LP pa..	F. 3661	1,423.24		1,423.24	
Total :						1,423.24	0.00	1,423.24	
51310-312000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de gas Lp para ..	F. AB92	1,620.21		1,620.21	
10/Mar/2023	Egresos		16	Pago de gas Lp	F. 9ED5	1,812.72		3,432.93	
03/May/2023	Egresos		42	Compra de gas LP pa..	F. 3510	1,532.95		4,965.88	
04/Sep/2023	Egresos		96	Compra de gas LP pa..	F. 3769	1,384.74		6,350.62	
Total :						6,350.62	0.00	6,350.62	
51310-314000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Pago de línea telefóni..	F. 0307	800.00		800.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Pago de línea telefóni..	F. 0251	800.00		1,600.00	
Total :						1,600.00	0.00	1,600.00	
51310-314000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de telefonia fija ..	F. 5944	800.00		800.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de te..	F. 7085	800.00		1,600.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de servicio de te..	F. 6937	800.00		2,400.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Pago de línea telefóni..	F. 8576	800.00		3,200.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago de línea telefóni..	F. 7986	800.00		4,000.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Pago de línea telefóni..	F. 2416	800.00		4,800.00	
Total :						4,800.00	0.00	4,800.00	

Total : 24,750.86 0.00 24,750.86

51340-340000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO.. Saldo inicial : 0.00

51340-341000-11100 Recursos fiscales propios Saldo inicial : 0.00

	04/Abr/2023	Egresos	40	Pago de IVAS y comi..	Comisio..	830.00		830.00	
	04/Abr/2023	Egresos	40	Pago de IVAS y comi..	Comisio..	132.80		962.80	
	31/May/2023	Egresos	51	Pago de IVAS y comi..	Comisión	670.20		1,633.00	
	31/May/2023	Egresos	51	Pago de IVAS y comi..	Comisión	107.23		1,740.23	
	30/Jun/2023	Egresos	66	Pago de comisiones b..	Comisión	660.00		2,400.23	
	30/Jun/2023	Egresos	66	Pago de comisiones b..	Comisión	105.60		2,505.83	
	31/Ago/2023	Egresos	95	Pago de comisiones b..	Comisión	765.60		3,271.43	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Pago de comisiones b..	Comisión	660.00		3,931.43	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Pago de comisiones b..	Comisión	105.60		4,037.03	
Total :						4,037.03	0.00	4,037.03	

51340-341000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	31/Jul/2023	Egresos	84	Pago de comisiones b..	Comisión	765.60		765.60	
Total :						765.60	0.00	765.60	

51340-347000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por la descarga ..	Ro. 0981	1,500.00		1,500.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Pago por la descarga ..	Ro. 0982	2,100.00		3,600.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1011	1,500.00		5,100.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1014	1,500.00		6,600.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1018	1,500.00		8,100.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por descarga de..	Ro. 1019	1,500.00		9,600.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por descarga de..	Ro. 1035	1,500.00		11,100.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por descarga de..	Ro. 1036	1,500.00		12,600.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por descarga de..	Ro. 1054	1,300.00		13,900.00	
Total :						13,900.00	0.00	13,900.00	

Total : 18,702.63 0.00 18,702.63

51350-350000-0000 SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT.. Saldo inicial : 0.00

51350-355000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago por cambio de b..	Op. 0966	450.00		450.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Pago por cambio de r..	Ro. 0989	500.00		950.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por quitar e inst..	Ro. 1009	500.00		1,450.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Pago por reparación d..	Ro. 1020	1,000.00		2,450.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por reparación d..	Ro. 1031	1,100.00		3,550.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1040	1,625.00		5,175.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1043	1,000.00		6,175.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por reparación d..	Ro. 1045	800.00		6,975.00	
Total :						6,975.00	0.00	6,975.00	

51350-358000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	01/Mar/2023	Egresos	12	Pago de lavado de ro..	Op. 0968	200.00		200.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Pago de lavado de ro..	Ro. 0984	200.00		400.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Pago por lavado de v..	Ro. 1004	1,800.00		2,200.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Pago por lavado de to..	Ro. 1030	200.00		2,400.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Pago por lavado de ro..	Ro. 1047	200.00		2,600.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
Total :						2,600.00	0.00	2,600.00		
Total :						9,575.00	0.00	9,575.00		
51370-370000-00000	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS							Saldo inicial :	0.00	
51370-375000-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Pago de viáticos a per..F. 1357		279.00		279.00		
04/Jul/2023	Egresos		68	Pago de viáticos a per..F. 5593		1,152.00		1,431.00		
Total :						1,431.00	0.00	1,431.00		
51370-375000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..F. CE15		835.89		835.89		
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..F. 6477		2,841.01		3,676.90		
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..F. 6D1A		390.74		4,067.64		
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..F. ED6A		213.30		4,280.94		
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos a per..F. EB68		166.00		4,446.94		
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de viáticos por ll..F. 0958		2,500.00		6,946.94		
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de viaticos para ..F. 0440		895.00		7,841.94		
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de viaticos para ..F. 3997		350.00		8,191.94		
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de viaticos para ..F. 5379		223.30		8,415.24		
01/Mar/2023	Egresos		12	Pago de viaticos para ..Op. 0948		2,000.00		10,415.24		
10/Mar/2023	Egresos		16	Pago a personal even.. Ro. 0975		2,000.00		12,415.24		
03/May/2023	Egresos		42	Pago de alimentos co.. F. 0298		380.00		12,795.24		
03/May/2023	Egresos		42	Pago de alimentos co.. F. 9305		903.00		13,698.24		
03/May/2023	Egresos		42	Pago de alimentos co.. F. 0380		188.00		13,886.24		
03/May/2023	Egresos		42	Pago de viáticos por c..Ro. 0988		2,400.00		16,286.24		
17/May/2023	Egresos		46	Pago de viáticos para ..Ro. 0994		2,000.00		18,286.24		
06/Jun/2023	Egresos		54	Pago de viáticos para ..Ro. 1010		2,000.00		20,286.24		
03/Jul/2023	Diario		11	Pago por consumo de..F. 0253		2,050.00		22,336.24		
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por consumo de..F. 4259		540.00		22,876.24		
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago de viáticos a per..Ro. 1021		2,000.00		24,876.24		
18/Ago/2023	Egresos		89	Pago por hospedaje a..F. B751		10,314.00		35,190.24		
04/Sep/2023	Egresos		96	Pago por consumo de..F. 4253		485.23		35,675.47		
04/Sep/2023	Egresos		96	Pago de viáticos por t.. Ro. 1034		2,000.00		37,675.47		
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago de viáticos a per..Ro. 1044		2,000.00		39,675.47		
Total :						39,675.47	0.00	39,675.47		
Total :						41,106.47	0.00	41,106.47		
51380-380000-00000	SERVICIOS OFICIALES							Saldo inicial :	0.00	
51380-382000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Compra de vestiment.. F. 99F0		3,480.00		3,480.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de articulos p.. F. 0018		439.87		3,919.87		
01/Mar/2023	Egresos		12	Compra de corona de.. F. 0452		800.00		4,719.87		
03/May/2023	Egresos		42	Pago por elaboración .. Ro. 0991		4,700.00		9,419.87		
09/Ago/2023	Egresos		86	Compra de sandalias .. F. 1458		439.00		9,858.87		
09/Ago/2023	Egresos		86	Compra de vestido p/.. F. B4F7		1,999.00		11,857.87		
09/Ago/2023	Egresos		86	Pago por peinado y m.. Ro. 1033		750.00		12,607.87		
15/Sep/2023	Egresos		102	Compra de botellas d.. F. 0288		119.00		12,726.87		
15/Sep/2023	Egresos		102	Pago por gelatina par.. Ro. 1055		350.00		13,076.87		
Total :						13,076.87	0.00	13,076.87		
Total :						13,076.87	0.00	13,076.87		
51390-390000-00000	OTROS SERVICIOS GENERALES							Saldo inicial :	0.00	
51390-392000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Pago de refrendo anu.. F. 5543		724.00		724.00		

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Feb/2023	Egresos	5	Pago de refrendo anu..	F. 7090	797.00		1,521.00	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Pago ISR correspondi..	Accesori..	155.00		1,676.00	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Accesorios de ISR c..	ISR	155.00		1,831.00	
				Total :		1,831.00	0.00	1,831.00	
				Total :		1,831.00	0.00	1,831.00	
				Total :		1,993,635.71	0.00	1,993,635.71	

52000-400000-00000 TRANSFER., ASIGNACIONES, SUBSIDI.. Saldo inicial : 0.00

52410-440000-00000 Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00

52410-441000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 0293	325.00		325.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 336	505.00		830.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Ayuda social para per..	F. 0960	850.00		1,680.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0141	300.00		1,980.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0340	460.00		2,440.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. xxxx	530.00		2,970.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo a personas de ..	F. 0335	900.00		3,870.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo economico par..	Op. 0962	820.00		4,690.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo economico par..	Op. 0967	510.00		5,200.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo economico par..	Op. 0971	600.00		5,800.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Apoyo economico par..	Op. 0979	464.00		6,264.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Ayuda social para acu..	Ro. 0970	438.00		6,702.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Ayuda social para acu..	Ro. 0978	580.00		7,282.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Ayuda social para ana..	Ro. 0976	800.00		8,082.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Ayuda social para real..	Ro. 0974	800.00		8,882.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	F. 1CC3	736.00		9,618.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	F. 281	490.00		10,108.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	Ro. 0985	500.00		10,608.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	Ro. 0986	3,000.00		13,608.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	Ro. 0987	1,000.00		14,608.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	Ro. 0993	600.00		15,208.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Apoyo economico a p..	Ro. 0995	4,400.00		19,608.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 204	444.00		20,052.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 205	1,490.00		21,542.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 205	520.00		22,062.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 206	450.00		22,512.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Apoyo economico a p..	F. 207	1,130.00		23,642.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Apoyo economico a p..	Ro. 0992	410.00		24,052.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Apoyo economico a p..	Ro. 1003	192.00		24,244.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Apoyo economico a p..	Ro. 1005	967.00		25,211.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Apoyo economico a p..	Ro. 1007	192.00		25,403.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 258	460.00		25,863.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 259	832.00		26,695.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 260	560.00		27,255.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Apoyo economico a p..	F. 262	575.00		27,830.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 6	550.00		28,380.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. E8CD	800.01		29,180.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo a persona de e..	F. 26ED	695.00		29,875.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Apoyo económico a p..	F. 1026	312.00		30,187.01	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Apoyo económico a p..	Ro. 1027	3,000.00		33,187.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 377	1,753.00		34,940.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 378	575.00		35,515.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 379	735.01		36,250.02	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 380	1,265.00		37,515.02	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 382	520.00		38,035.02	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Apoyo económico a p..	F. 383	424.00		38,459.02	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Apoyo a persona de e..	F. 0295	1,350.00		39,809.02	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Sep/2023	Egresos	102	Apoyo económico a p..	Ro. 1046	3,000.00		42,809.02	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Apoyo económico a p..	Ro. 1048	400.00		43,209.02	
					Total :	43,209.02	0.00	43,209.02	
52410-441000-26123			Recursos estatales						
							Saldo inicial :	0.00	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1086	2,622.53		2,622.53	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1087	2,608.96		5,231.49	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1088	2,810.45		8,041.94	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1089	2,810.45		10,852.39	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1090	2,810.45		13,662.84	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1091	2,810.45		16,473.29	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1092	2,810.45		19,283.74	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1093	2,810.45		22,094.19	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1094	2,810.45		24,904.64	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1095	2,810.45		27,715.09	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1096	2,810.45		30,525.54	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Apoyo a persona de e..	F. 1097	2,810.45		33,335.99	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Apoyo a persona de e..	F. 0083	5,500.00		38,835.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	XXXX	2,400.00		41,235.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 214E	2,060.00		43,295.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. D591	2,032.00		45,327.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 68E6	2,640.00		47,967.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. F893	1,850.00		49,817.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0387	1,848.00		51,665.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0389	2,100.00		53,765.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0390	2,764.00		56,529.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0391	1,182.00		57,711.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0392	2,220.00		59,931.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0393	2,360.00		62,291.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0394	1,251.00		63,542.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0395	6,135.00		69,677.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0396	4,000.00		73,677.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0397	1,692.00		75,369.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0398	1,080.00		76,449.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0401	2,613.00		79,062.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0402	3,500.00		82,562.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0403	2,310.00		84,872.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0404	7,000.00		91,872.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0405	3,320.00		95,192.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0406	2,130.00		97,322.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0407	2,250.00		99,572.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0408	1,870.00		101,442.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de e..	F. 0411	3,083.00		104,525.99	
					Total :	104,525.99	0.00	104,525.99	
					Total :	147,735.01	0.00	147,735.01	
					Total :	147,735.01	0.00	147,735.01	
					Total :	8,009,736.76	8,009,736.76		
81000-000000-00000			LEY DE INGRESOS					Saldo inicial :	0.00
81100-510000-11000			Productos					Saldo inicial :	0.00
81100-510299-11100			Otros productos					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	1	Ley de ingresos	Aprobada	96,000.00		96,000.00	
					Total :	96,000.00	0.00	96,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total :	96,000.00	0.00	96,000.00
81100-830000-00000			Convenios					Saldo inicial :	0.00
81100-830403-26123			Recursos estatales					Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		1	Ley de ingresos	Aprobada	305,682.00			305,682.00
						Total :	305,682.00	0.00	305,682.00
81100-910000-00000			Transferencias y asignaciones					Saldo inicial :	0.00
81100-910101-17100			Transferencias y asignaciones (libre di..					Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		1	Ley de ingresos	Aprobada	2,580,000.00			2,580,000.00
						Total :	2,580,000.00	0.00	2,580,000.00
81200-510000-11000			Productos					Saldo inicial :	0.00
81200-510299-11100			Otros productos					Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		1	Ley de ingresos	Aprobada		96,000.00	96,000.00	96,000.00
30/Ene/2023	Ingresos		3	Registro de momento..	Varias	7,800.00			88,200.00
31/Ene/2023	Ingresos		4	Registro de momento..	Varias	6,450.00			81,750.00
27/Feb/2023	Ingresos		6	Registro de momento..	Varias	3,200.00			78,550.00
28/Feb/2023	Ingresos		7	Registro de momento..	Varias	7,465.00			71,085.00
30/Mar/2023	Ingresos		9	Registro de momento..	Varias	12,100.00			58,985.00
28/Abr/2023	Ingresos		10	Registro de momento..	Varias	7,500.00			51,485.00
30/May/2023	Ingresos		13	Registro de momento..	Varias	7,355.00			44,130.00
31/May/2023	Ingresos		14	Registro de momento..	Varias	2,970.00			41,160.00
30/Jun/2023	Ingresos		16	Registro de momento..	Varias	600.00			40,560.00
03/Jul/2023	Ingresos		17	Registro de momento..	Varias	8,040.00			32,520.00
31/Jul/2023	Ingresos		20	Registro de momento..	Varias	11,935.00			20,585.00
30/Ago/2023	Ingresos		23	Registro de momento..	Varias	10,510.00			10,075.00
28/Sep/2023	Ingresos		27	Registro de momento..	Varias	11,140.00			-1,065.00
						Total :	97,065.00	96,000.00	-1,065.00
81200-830000-00000			Convenios					Saldo inicial :	0.00
81200-830403-26123			Recursos estatales					Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		1	Ley de ingresos	Aprobada		305,682.00	305,682.00	305,682.00
14/Jul/2023	Ingresos		18	Registro de momento..	Varias	75,174.00			230,508.00
01/Ago/2023	Ingresos		21	Registro de momento..	Varias	50,000.00			180,508.00
05/Sep/2023	Ingresos		24	Registro de momento..	Varias	392,000.00			-211,492.00
06/Sep/2023	Ingresos		25	Registro de momento..	Varias	120,000.00			-331,492.00
						Total :	637,174.00	305,682.00	-331,492.00
81200-910000-00000			Transferencias y asignaciones					Saldo inicial :	0.00
81200-910101-17100			Transferencias y asignaciones (libre di..					Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		1	Ley de ingresos	Aprobada		2,580,000.00	2,580,000.00	2,580,000.00
10/Ene/2023	Ingresos		1	Registro de momento..	Varias	76,640.20			2,503,359.80
19/Ene/2023	Ingresos		2	Registro de momento..	Varias	215,000.00			2,288,359.80
21/Feb/2023	Ingresos		5	Registro de momento..	Varias	229,500.00			2,058,859.80

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Mar/2023	Ingresos	8	Registro de momento..	Varias	229,500.00		1,829,359.80	
	18/Abr/2023	Ingresos	11	Registro de momento..	Varias	229,500.00		1,599,859.80	
	17/May/2023	Ingresos	12	Registro de momento..	Varias	229,500.00		1,370,359.80	
	20/Jun/2023	Ingresos	15	Registro de momento..	Varias	229,500.00		1,140,859.80	
	24/Jul/2023	Ingresos	19	Registro de momento..	Varias	229,500.00		911,359.80	
	15/Ago/2023	Ingresos	22	Registro de momento..	Varias	229,500.00		681,859.80	
	18/Sep/2023	Ingresos	26	Registro de momento..	Varias	229,500.00		452,359.80	
					T o t a l :	2,127,640.20	2,580,000.00	452,359.80	

T o t a l : **2,127,640.20** **2,580,000.00** **452,359.80**

81400-510000-11000 Productos Saldo inicial : 0.00

81400-510299-11100 Otros productos Saldo inicial : 0.00

	30/Ene/2023	Ingresos	3	Registro de momento..	Varias		7,800.00	7,800.00	
	30/Ene/2023	Ingresos	3	Registro de momento..	Varias	7,800.00		0.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Registro de momento..	Varias		6,450.00	6,450.00	
	31/Ene/2023	Ingresos	4	Registro de momento..	Varias	6,450.00		0.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Registro de momento..	Varias		3,200.00	3,200.00	
	27/Feb/2023	Ingresos	6	Registro de momento..	Varias	3,200.00		0.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Registro de momento..	Varias		7,465.00	7,465.00	
	28/Feb/2023	Ingresos	7	Registro de momento..	Varias	7,465.00		0.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Registro de momento..	Varias		12,100.00	12,100.00	
	30/Mar/2023	Ingresos	9	Registro de momento..	Varias	12,100.00		0.00	
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Registro de momento..	Varias		7,500.00	7,500.00	
	28/Abr/2023	Ingresos	10	Registro de momento..	Varias	7,500.00		0.00	
	30/May/2023	Ingresos	13	Registro de momento..	Varias		7,355.00	7,355.00	
	30/May/2023	Ingresos	13	Registro de momento..	Varias	7,355.00		0.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Registro de momento..	Varias		2,970.00	2,970.00	
	31/May/2023	Ingresos	14	Registro de momento..	Varias	2,970.00		0.00	
	30/Jun/2023	Ingresos	16	Registro de momento..	Varias		600.00	600.00	
	30/Jun/2023	Ingresos	16	Registro de momento..	Varias	600.00		0.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	Registro de momento..	Varias		8,040.00	8,040.00	
	03/Jul/2023	Ingresos	17	Registro de momento..	Varias	8,040.00		0.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	Registro de momento..	Varias		11,935.00	11,935.00	
	31/Jul/2023	Ingresos	20	Registro de momento..	Varias	11,935.00		0.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	Registro de momento..	Varias		10,510.00	10,510.00	
	30/Ago/2023	Ingresos	23	Registro de momento..	Varias	10,510.00		0.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	Registro de momento..	Varias		11,140.00	11,140.00	
	28/Sep/2023	Ingresos	27	Registro de momento..	Varias	11,140.00		0.00	
					T o t a l :	97,065.00	97,065.00	0.00	

T o t a l : **97,065.00** **97,065.00** **0.00**

81400-830000-00000 Convenios Saldo inicial : 0.00

81400-830403-26123 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

	14/Jul/2023	Ingresos	18	Registro de momento..	Varias		75,174.00	75,174.00	
	14/Jul/2023	Ingresos	18	Registro de momento..	Varias	75,174.00		0.00	
	01/Ago/2023	Ingresos	21	Registro de momento..	Varias		50,000.00	50,000.00	
	01/Ago/2023	Ingresos	21	Registro de momento..	Varias	50,000.00		0.00	
	05/Sep/2023	Ingresos	24	Registro de momento..	Varias		392,000.00	392,000.00	
	05/Sep/2023	Ingresos	24	Registro de momento..	Varias	392,000.00		0.00	
	06/Sep/2023	Ingresos	25	Registro de momento..	Varias		120,000.00	120,000.00	
	06/Sep/2023	Ingresos	25	Registro de momento..	Varias	120,000.00		0.00	
					T o t a l :	637,174.00	637,174.00	0.00	

T o t a l : **637,174.00** **637,174.00** **0.00**

81400-910000-00000 Transferencias y asignaciones Saldo inicial : 0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81400-910101-17100			Transferencias y asignaciones (libre di..				Saldo inicial :	0.00	
10/Ene/2023	Ingresos		1	Registro de momento..	Varias		76,640.20	76,640.20	76,640.20
10/Ene/2023	Ingresos		1	Registro de momento..	Varias	76,640.20			0.00
19/Ene/2023	Ingresos		2	Registro de momento..	Varias		215,000.00	215,000.00	215,000.00
19/Ene/2023	Ingresos		2	Registro de momento..	Varias	215,000.00			0.00
21/Feb/2023	Ingresos		5	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
21/Feb/2023	Ingresos		5	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
22/Mar/2023	Ingresos		8	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
22/Mar/2023	Ingresos		8	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
18/Abr/2023	Ingresos		11	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
18/Abr/2023	Ingresos		11	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
17/May/2023	Ingresos		12	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
17/May/2023	Ingresos		12	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
20/Jun/2023	Ingresos		15	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
20/Jun/2023	Ingresos		15	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
24/Jul/2023	Ingresos		19	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
24/Jul/2023	Ingresos		19	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
15/Ago/2023	Ingresos		22	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
15/Ago/2023	Ingresos		22	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
18/Sep/2023	Ingresos		26	Registro de momento..	Varias		229,500.00	229,500.00	229,500.00
18/Sep/2023	Ingresos		26	Registro de momento..	Varias	229,500.00			0.00
			Total :				2,127,640.20	2,127,640.20	0.00
Total :						2,127,640.20	2,127,640.20	0.00	0.00
81500-510000-11000			Productos				Saldo inicial :	0.00	
81500-510299-11100			Otros productos				Saldo inicial :	0.00	
30/Ene/2023	Ingresos		3	Registro de momento..	Varias		7,800.00	7,800.00	7,800.00
31/Ene/2023	Ingresos		4	Registro de momento..	Varias		6,450.00	14,250.00	14,250.00
27/Feb/2023	Ingresos		6	Registro de momento..	Varias		3,200.00	17,450.00	17,450.00
28/Feb/2023	Ingresos		7	Registro de momento..	Varias		7,465.00	24,915.00	24,915.00
30/Mar/2023	Ingresos		9	Registro de momento..	Varias		12,100.00	37,015.00	37,015.00
28/Abr/2023	Ingresos		10	Registro de momento..	Varias		7,500.00	44,515.00	44,515.00
30/May/2023	Ingresos		13	Registro de momento..	Varias		7,355.00	51,870.00	51,870.00
31/May/2023	Ingresos		14	Registro de momento..	Varias		2,970.00	54,840.00	54,840.00
30/Jun/2023	Ingresos		16	Registro de momento..	Varias		600.00	55,440.00	55,440.00
03/Jul/2023	Ingresos		17	Registro de momento..	Varias		8,040.00	63,480.00	63,480.00
31/Jul/2023	Ingresos		20	Registro de momento..	Varias		11,935.00	75,415.00	75,415.00
30/Ago/2023	Ingresos		23	Registro de momento..	Varias		10,510.00	85,925.00	85,925.00
28/Sep/2023	Ingresos		27	Registro de momento..	Varias		11,140.00	97,065.00	97,065.00
			Total :				0.00	97,065.00	97,065.00
Total :						0.00	97,065.00	97,065.00	97,065.00
81500-830000-00000			Convenios				Saldo inicial :	0.00	
81500-830403-26123			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
14/Jul/2023	Ingresos		18	Registro de momento..	Varias		75,174.00	75,174.00	75,174.00
01/Ago/2023	Ingresos		21	Registro de momento..	Varias		50,000.00	125,174.00	125,174.00
05/Sep/2023	Ingresos		24	Registro de momento..	Varias		392,000.00	517,174.00	517,174.00
06/Sep/2023	Ingresos		25	Registro de momento..	Varias		120,000.00	637,174.00	637,174.00
			Total :				0.00	637,174.00	637,174.00
Total :						0.00	637,174.00	637,174.00	637,174.00
81500-910000-00000			Transferencias y asignaciones				Saldo inicial :	0.00	
81500-910101-17100			Transferencias y asignaciones (libre di..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Ene/2023	Ingresos	1	Registro de momento..	Varias		76,640.20	76,640.20	
	19/Ene/2023	Ingresos	2	Registro de momento..	Varias		215,000.00	291,640.20	
	21/Feb/2023	Ingresos	5	Registro de momento..	Varias		229,500.00	521,140.20	
	22/Mar/2023	Ingresos	8	Registro de momento..	Varias		229,500.00	750,640.20	
	18/Abr/2023	Ingresos	11	Registro de momento..	Varias		229,500.00	980,140.20	
	17/May/2023	Ingresos	12	Registro de momento..	Varias		229,500.00	1,209,640.20	
	20/Jun/2023	Ingresos	15	Registro de momento..	Varias		229,500.00	1,439,140.20	
	24/Jul/2023	Ingresos	19	Registro de momento..	Varias		229,500.00	1,668,640.20	
	15/Ago/2023	Ingresos	22	Registro de momento..	Varias		229,500.00	1,898,140.20	
	18/Sep/2023	Ingresos	26	Registro de momento..	Varias		229,500.00	2,127,640.20	
					T o t a l :	0.00	2,127,640.20	2,127,640.20	
					T o t a l :	0.00	2,127,640.20	2,127,640.20	
					T o t a l :	8,705,440.40	8,705,440.40	0.00	
82000-00000-00000				PRESUPUESTO DE EGRESOS			Saldo inicial :	0.00	
82100-11000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..			Saldo inicial :	0.00	
82100-113000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		1,849,008.00	1,849,008.00	
					T o t a l :	0.00	1,849,008.00	1,849,008.00	
					T o t a l :	0.00	1,849,008.00	1,849,008.00	
82100-12000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..			Saldo inicial :	0.00	
82100-122000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		24,000.00	24,000.00	
					T o t a l :	0.00	24,000.00	24,000.00	
					T o t a l :	0.00	24,000.00	24,000.00	
82100-13000-00000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y E..			Saldo inicial :	0.00	
82100-132000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		256,796.00	256,796.00	
					T o t a l :	0.00	256,796.00	256,796.00	
					T o t a l :	0.00	256,796.00	256,796.00	
82100-21000-00000				MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..			Saldo inicial :	0.00	
82100-211000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		28,000.00	28,000.00	
					T o t a l :	0.00	28,000.00	28,000.00	
					T o t a l :	0.00	28,000.00	28,000.00	
82100-212000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		5,000.00	5,000.00	
					T o t a l :	0.00	5,000.00	5,000.00	
					T o t a l :	0.00	5,000.00	5,000.00	
82100-212000-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00	10,000.00	
					T o t a l :	0.00	10,000.00	10,000.00	
					T o t a l :	0.00	10,000.00	10,000.00	
82100-214000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		9,000.00	9,000.00	
					Total:	0.00	9,000.00	9,000.00	
82100-214000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		5,000.00	5,000.00	
					Total:	0.00	5,000.00	5,000.00	
82100-214000-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		25,000.00	25,000.00	
					Total:	0.00	25,000.00	25,000.00	
82100-216000-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		30,000.00	30,000.00	
					Total:	0.00	30,000.00	30,000.00	
					Total:	0.00	112,000.00	112,000.00	
82100-220000-00000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS				Saldo inicial :	0.00
82100-221000-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		24,000.00	24,000.00	
					Total:	0.00	24,000.00	24,000.00	
82100-221000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		103,515.00	103,515.00	
					Total:	0.00	103,515.00	103,515.00	
82100-221000-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		255,663.00	255,663.00	
					Total:	0.00	255,663.00	255,663.00	
					Total:	0.00	383,178.00	383,178.00	
82100-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00
82100-254000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		5,000.00	5,000.00	
					Total:	0.00	5,000.00	5,000.00	
					Total:	0.00	5,000.00	5,000.00	
82100-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00
82100-261000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		93,500.00	93,500.00	
					Total:	0.00	93,500.00	93,500.00	
82100-261000-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		5,000.00	5,000.00	
					Total:	0.00	5,000.00	5,000.00	
					Total:	0.00	98,500.00	98,500.00	
82100-270000-00000				VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00
82100-271000-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00	10,000.00	
					Total:	0.00	10,000.00	10,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :					0.00	10,000.00	10,000.00	
82100-290000-00000		HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82100-296000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			24,000.00	24,000.00	
Total :					0.00	24,000.00	24,000.00	
Total :					0.00	24,000.00	24,000.00	
82100-310000-00000		SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82100-311000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			15,000.00	15,000.00	
Total :					0.00	15,000.00	15,000.00	
82100-312000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			12,000.00	12,000.00	
Total :					0.00	12,000.00	12,000.00	
82100-314000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			12,000.00	12,000.00	
Total :					0.00	12,000.00	12,000.00	
Total :					0.00	39,000.00	39,000.00	
82100-340000-00000		SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00	
82100-345000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			40,000.00	40,000.00	
Total :					0.00	40,000.00	40,000.00	
Total :					0.00	40,000.00	40,000.00	
82100-350000-00000		SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	
82100-355000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			30,000.00	30,000.00	
Total :					0.00	30,000.00	30,000.00	
Total :					0.00	30,000.00	30,000.00	
82100-370000-00000		SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00	
82100-375000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			24,000.00	24,000.00	
Total :					0.00	24,000.00	24,000.00	
Total :					0.00	24,000.00	24,000.00	
82100-380000-00000		SERVICIOS OFICIALES				Saldo inicial :	0.00	
82100-382000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario	Presupuesto de egres..	Acuerdo			40,000.00	40,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	40,000.00	40,000.00	
Total :						0.00	40,000.00	40,000.00	
82100-440000-00000	AYUDAS SOCIALES							Saldo inicial :	0.00
82100-441000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		46,200.00	46,200.00	
Total :						0.00	46,200.00	46,200.00	
Total :						0.00	46,200.00	46,200.00	
82200-110000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial :	0.00
82200-113000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	1,849,008.00		1,849,008.00	
18/Ene/2023	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		80,064.80	1,768,943.20	
30/Ene/2023	Egresos		4	Registro de momento..	Varias		78,834.45	1,690,108.75	
17/Feb/2023	Egresos		10	Registro de momento..	Varias		78,834.45	1,611,274.30	
28/Feb/2023	Egresos		11	Registro de momento..	Varias		78,834.45	1,532,439.85	
22/Mar/2023	Egresos		19	Registro de momento..	Varias		78,834.45	1,453,605.40	
31/Mar/2023	Egresos		33	Registro de momento..	Varias		78,834.45	1,374,770.95	
19/Abr/2023	Egresos		35	Registro de momento..	Varias		78,834.45	1,295,936.50	
28/Abr/2023	Egresos		39	Registro de momento..	Varias		75,143.40	1,220,793.10	
17/May/2023	Egresos		47	Registro de momento..	Varias		75,143.40	1,145,649.70	
31/May/2023	Egresos		50	Registro de momento..	Varias		72,269.40	1,073,380.30	
19/Jun/2023	Egresos		62	Registro de momento..	Varias		72,269.40	1,001,110.90	
30/Jun/2023	Egresos		65	Registro de momento..	Varias		72,269.40	928,841.50	
14/Jul/2023	Egresos		73	Registro de momento..	Varias		68,578.35	860,263.15	
31/Jul/2023	Egresos		83	Registro de momento..	Varias		68,578.35	791,684.80	
15/Ago/2023	Egresos		87	Registro de momento..	Varias		72,269.40	719,415.40	
29/Ago/2023	Egresos		91	Registro de momento..	Varias		72,269.40	647,146.00	
15/Sep/2023	Egresos		103	Registro de momento..	Varias		72,269.40	574,876.60	
30/Sep/2023	Egresos		105	Registro de momento..	Varias		72,269.40	502,607.20	
Total :						1,849,008.00	1,346,400.80	502,607.20	
Total :						1,849,008.00	1,346,400.80	502,607.20	
82200-120000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial :	0.00
82200-122000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	24,000.00		24,000.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		300.00	23,700.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		3,800.00	19,900.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias		1,500.00	18,400.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		6,891.80	11,508.20	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		19,488.00	-7,979.80	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias		22,340.00	-30,319.80	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias		13,096.00	-43,415.80	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		12,596.00	-56,011.80	
Total :						24,000.00	80,011.80	-56,011.80	
Total :						24,000.00	80,011.80	-56,011.80	
82200-130000-00000	REMUNERACIONES ADICIONALES Y E..							Saldo inicial :	0.00
82200-132000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	256,796.00		256,796.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						256,796.00	0.00	256,796.00	
Total :						256,796.00	0.00	256,796.00	
82200-210000-00000	MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..						Saldo inicial :	0.00	
82200-211000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	28,000.00		28,000.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		1,722.01	26,277.99	
Total :						28,000.00	1,722.01	26,277.99	
82200-211000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		1,027.79	-1,027.79	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		189.00	-1,216.79	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		1,624.00	-2,840.79	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias		2,847.01	-5,687.80	
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias		844.00	-6,531.80	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias		745.88	-7,277.68	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		1,177.00	-8,454.68	
Total :						0.00	8,454.68	-8,454.68	
82200-212000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00		5,000.00	
Total :						5,000.00	0.00	5,000.00	
82200-212000-26123	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	10,000.00		10,000.00	
Total :						10,000.00	0.00	10,000.00	
82200-214000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	9,000.00		9,000.00	
Total :						9,000.00	0.00	9,000.00	
82200-214000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00		5,000.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		2,959.00	2,041.00	
Total :						5,000.00	2,959.00	2,041.00	
82200-214000-26123	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	25,000.00		25,000.00	
Total :						25,000.00	0.00	25,000.00	
82200-216000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2023	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	30,000.00		30,000.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		282.00	29,718.00	
Total :						30,000.00	282.00	29,718.00	
82200-216000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		322.00	-322.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		2,152.97	-2,474.97	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias		291.00	-2,765.97	
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias		747.22	-3,513.19	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias		122.15	-3,635.34	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		221.00	-3,856.34	
Total :						0.00	3,856.34	-3,856.34	
Total :						112,000.00	17,274.03	94,725.97	
82200-220000-00000	ALIMENTOS Y UTENSILIOS						Saldo inicial :	0.00	
82200-221000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	24,000.00		24,000.00	
	03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias		10,190.00	13,810.00	
	03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias		10,627.01	3,182.99	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		12,760.00	-9,577.01	
	09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		16,956.00	-26,533.01	
					T o t a l :	24,000.00	50,533.01	-26,533.01	
82200-221000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	103,515.00		103,515.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		5,777.00	97,738.00	
	03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias		11,715.00	86,023.00	
	07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias		14,204.00	71,819.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		13,002.03	58,816.97	
	03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		10,060.00	48,756.97	
	07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias		8,477.20	40,279.77	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,000.00	39,279.77	
	14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		9,556.00	29,723.77	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		3,685.50	26,038.27	
	29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		8,120.00	17,918.27	
	29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias		8,533.00	9,385.27	
	31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias		12,200.00	-2,814.73	
	17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias		9,342.00	-12,156.73	
	28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias		5,517.50	-17,674.23	
	28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		8,980.00	-26,654.23	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,817.50	-30,471.73	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		1,944.00	-32,415.73	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		5,631.88	-38,047.61	
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias		9,987.00	-48,034.61	
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		10,220.00	-58,254.61	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias		12,708.00	-70,962.61	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,027.00	-71,989.61	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias		11,360.00	-83,349.61	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		8,878.00	-92,227.61	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias		10,817.00	-103,044.61	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		793.00	-103,837.61	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		17,837.11	-121,674.72	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias		10,970.00	-132,644.72	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias		4,631.60	-137,276.32	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,056.00	-139,332.32	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		9,797.31	-149,129.63	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias		20,937.00	-170,066.63	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias		12,410.14	-182,476.77	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias		11,140.00	-193,616.77	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		12,692.03	-206,308.80	
					T o t a l :	103,515.00	309,823.80	-206,308.80	
82200-221000-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	255,663.00		255,663.00	
					T o t a l :	255,663.00	0.00	255,663.00	
82200-223000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		295.00	-295.00	
					T o t a l :	0.00	295.00	-295.00	
82200-223000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		2,498.56	-2,498.56	
					T o t a l :	0.00	2,498.56	-2,498.56	
					T o t a l :	383,178.00	363,150.37	20,027.63	
82200-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUC..			Saldo inicial :	0.00	
82200-246000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,320.00	-2,320.00	
				Total:	0.00	2,320.00	-2,320.00	
82200-247000-17100			Otros recursos de libre disposición					
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		180.00	-180.00	0.00
				Total:	0.00	180.00	-180.00	
82200-248000-17100			Otros recursos de libre disposición					
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		249.01	-249.01	0.00
				Total:	0.00	249.01	-249.01	
82200-249000-17100			Otros recursos de libre disposición					
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		195.00	-195.00	0.00
				Total:	0.00	195.00	-195.00	
				Total:	0.00	2,944.01	-2,944.01	
82200-250000-00000			PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..					
								Saldo inicial : 0.00
82200-252000-17100			Otros recursos de libre disposición					
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		110.00	-110.00	0.00
				Total:	0.00	110.00	-110.00	
82200-253000-17100			Otros recursos de libre disposición					
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		529.00	-529.00	0.00
				Total:	0.00	529.00	-529.00	
82200-254000-11100			Recursos fiscales propios					
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		230.00	-230.00	0.00
				Total:	0.00	230.00	-230.00	
82200-254000-17100			Otros recursos de libre disposición					
01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00		5,000.00	0.00
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		402.00		4,598.00
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		230.00		4,368.00
24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		460.00		3,908.00
				Total:	5,000.00	1,092.00		3,908.00
				Total:	5,000.00	1,961.00		3,039.00
82200-260000-00000			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..					
								Saldo inicial : 0.00
82200-261000-11100			Recursos fiscales propios					
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		5,000.00	-5,000.00	0.00
				Total:	0.00	5,000.00	-5,000.00	
82200-261000-17100			Otros recursos de libre disposición					
01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	93,500.00		93,500.00	0.00
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		6,550.26		86,949.74
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		6,055.69		80,894.05
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		5,200.00		75,694.05
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,499.50		74,194.55
10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		3,500.00		70,694.55
17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		12,499.80		58,194.75
06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		3,900.00		54,294.75
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,000.00		52,294.75
24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		7,648.23		44,646.52
09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,000.00		42,646.52
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		10,971.38		31,675.14
				Total:	93,500.00	61,824.86		31,675.14

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-261000-26123	01/Ene/2023	Diario	Recursos estatales	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00	Saldo inicial :	0.00	
			2					5,000.00	
					Total :	5,000.00	0.00	5,000.00	
Total :						98,500.00	66,824.86	31,675.14	
82200-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82200-271000-26123	01/Ene/2023	Diario	Recursos estatales	Presupuesto de egres..	Acuerdo	10,000.00	Saldo inicial :	0.00	
			2					10,000.00	
					Total :	10,000.00	0.00	10,000.00	
82200-272000-17100	01/Feb/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias		Saldo inicial :	0.00	
			5				108.00	-108.00	
					Total :	0.00	108.00	-108.00	
Total :						10,000.00	108.00	9,892.00	
82200-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82200-294000-17100	10/Mar/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias		Saldo inicial :	0.00	
			16				145.00	-145.00	
					Total :	0.00	145.00	-145.00	
82200-296000-11100	04/Jul/2023	Egresos	Recursos fiscales propios	Registro de momento..	Varias		Saldo inicial :	0.00	
			68				1,999.00	-1,999.00	
					Total :	0.00	1,999.00	-1,999.00	
82200-296000-17100	01/Ene/2023	Diario	Otros recursos de libre disposición	Presupuesto de egres..	Acuerdo	24,000.00	Saldo inicial :	0.00	
			2					24,000.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		369.00	23,631.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		2,105.00	21,526.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias		470.00	21,056.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias		130.01	20,925.99	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		700.00	20,225.99	
					Total :	24,000.00	3,774.01	20,225.99	
Total :						24,000.00	5,918.01	18,081.99	
82200-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82200-311000-11100	04/Jul/2023	Egresos	Recursos fiscales propios	Registro de momento..	Varias		Saldo inicial :	0.00	
			68				3,245.00	-3,245.00	
					Total :	0.00	3,245.00	-3,245.00	
82200-311000-17100	01/Ene/2023	Diario	Otros recursos de libre disposición	Presupuesto de egres..	Acuerdo	15,000.00	Saldo inicial :	0.00	
			2					15,000.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		2,330.00	12,670.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		2,431.00	10,239.00	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias		2,571.00	7,668.00	
					Total :	15,000.00	7,332.00	7,668.00	
82200-312000-11100	04/Jul/2023	Egresos	Recursos fiscales propios	Registro de momento..	Varias		Saldo inicial :	0.00	
			68				1,423.24	-1,423.24	
					Total :	0.00	1,423.24	-1,423.24	
82200-312000-17100	01/Ene/2023	Diario	Otros recursos de libre disposición	Presupuesto de egres..	Acuerdo	12,000.00	Saldo inicial :	0.00	
			2					12,000.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		1,620.21	10,379.79	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias		1,812.72	8,567.07	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,532.95	7,034.12	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		1,384.74	5,649.38	
					T o t a l :	12,000.00	6,350.62	5,649.38	
82200-314000-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,600.00	-1,600.00	
					T o t a l :	0.00	1,600.00	-1,600.00	
82200-314000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	12,000.00		12,000.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		800.00	11,200.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,600.00	9,600.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		800.00	8,800.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		800.00	8,000.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		800.00	7,200.00	
					T o t a l :	12,000.00	4,800.00	7,200.00	
					T o t a l :	39,000.00	24,750.86	14,249.14	
82200-340000-00000			SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..					Saldo inicial :	0.00
82200-341000-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias		962.80	-962.80	
	31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias		777.43	-1,740.23	
	30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		765.60	-2,505.83	
	31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias		765.60	-3,271.43	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias		765.60	-4,037.03	
					T o t a l :	0.00	4,037.03	-4,037.03	
82200-341000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias		765.60	-765.60	
					T o t a l :	0.00	765.60	-765.60	
82200-345000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	40,000.00		40,000.00	
					T o t a l :	40,000.00	0.00	40,000.00	
82200-347000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		3,600.00	-3,600.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		6,000.00	-9,600.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	-12,600.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		1,300.00	-13,900.00	
					T o t a l :	0.00	13,900.00	-13,900.00	
					T o t a l :	40,000.00	18,702.63	21,297.37	
82200-350000-00000			SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..					Saldo inicial :	0.00
82200-355000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	30,000.00		30,000.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		450.00	29,550.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		500.00	29,050.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		500.00	28,550.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		1,000.00	27,550.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		1,100.00	26,450.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		3,425.00	23,025.00	
					T o t a l :	30,000.00	6,975.00	23,025.00	
82200-358000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		200.00	-200.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		200.00	-400.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,800.00		-2,200.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		200.00		-2,400.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		200.00		-2,600.00
					T o t a l :	0.00	2,600.00		-2,600.00
					T o t a l :	30,000.00	9,575.00		20,425.00
82200-370000-00000				SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00
82200-375000-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,431.00		-1,431.00
					T o t a l :	0.00	1,431.00		-1,431.00
82200-375000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	24,000.00			24,000.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		6,946.94		17,053.06
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		3,468.30		13,584.76
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		2,000.00		11,584.76
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,871.00		7,713.76
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		2,000.00		5,713.76
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		2,000.00		3,713.76
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,050.00		1,663.76
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,540.00		-876.24
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias		10,314.00		-11,190.24
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,485.23		-13,675.47
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		2,000.00		-15,675.47
					T o t a l :	24,000.00	39,675.47		-15,675.47
					T o t a l :	24,000.00	41,106.47		-17,106.47
82200-380000-00000				SERVICIOS OFICIALES				Saldo inicial :	0.00
82200-382000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	40,000.00			40,000.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		3,480.00		36,520.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,239.87		35,280.13
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		4,700.00		30,580.13
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,188.00		27,392.13
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		469.00		26,923.13
					T o t a l :	40,000.00	13,076.87		26,923.13
					T o t a l :	40,000.00	13,076.87		26,923.13
82200-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES				Saldo inicial :	0.00
82200-392000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,521.00		-1,521.00
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias		155.00		-1,676.00
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias		155.00		-1,831.00
					T o t a l :	0.00	1,831.00		-1,831.00
					T o t a l :	0.00	1,831.00		-1,831.00
82200-440000-00000				AYUDAS SOCIALES				Saldo inicial :	0.00
82200-441000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2023	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	46,200.00			46,200.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,680.00		44,520.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		4,584.00	39,936.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		2,618.00	37,318.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		10,726.00	26,592.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias		4,034.00	22,558.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		410.00	22,148.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,351.00	20,797.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias		2,427.00	18,370.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		2,357.01	16,012.99	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	13,012.99	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias		5,272.01	7,740.98	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		4,750.00	2,990.98	
					T o t a l :	46,200.00	43,209.02	2,990.98	
82200-441000-26123			Recursos estatales						
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		33,335.99	-33,335.99	0.00
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias		5,500.00	-38,835.99	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias		65,690.00	-104,525.99	
					T o t a l :	0.00	104,525.99	-104,525.99	
					T o t a l :	46,200.00	147,735.01	-101,535.01	
82400-110000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..						
								Saldo inicial :	0.00
82400-113000-17100			Otros recursos de libre disposición						
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias	80,064.80		80,064.80	0.00
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		80,064.80		0.00
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	0.00
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias		78,834.45		0.00
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	0.00
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		78,834.45		0.00
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	0.00
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias		78,834.45		0.00
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	0.00
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias		78,834.45		0.00
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	0.00
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias		78,834.45		0.00
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	0.00
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias		78,834.45		0.00
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias	75,143.40		75,143.40	0.00
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias		75,143.40		0.00
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias	75,143.40		75,143.40	0.00
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias		75,143.40		0.00
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias	68,578.35		68,578.35	0.00
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias		68,578.35		0.00
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias	68,578.35		68,578.35	0.00
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias		68,578.35		0.00
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	0.00
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias		72,269.40		0.00
					T o t a l :	1,346,400.80	1,346,400.80	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
Total :						1,346,400.80	1,346,400.80	0.00		
82400-120000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial :	0.00	
82400-122000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	300.00		300.00		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		300.00	0.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	3,800.00		3,800.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		3,800.00	0.00		
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias	1,500.00		1,500.00		
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias		1,500.00	0.00		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	6,891.80		6,891.80		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		6,891.80	0.00		
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	19,488.00		19,488.00		
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		19,488.00	0.00		
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	22,340.00		22,340.00		
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias		22,340.00	0.00		
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	13,096.00		13,096.00		
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias		13,096.00	0.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	12,596.00		12,596.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		12,596.00	0.00		
Total :						80,011.80	80,011.80	0.00		
Total :						80,011.80	80,011.80	0.00		
82400-210000-00000	MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..							Saldo inicial :	0.00	
82400-211000-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	1,722.01		1,722.01		
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		1,722.01	0.00		
Total :						1,722.01	1,722.01	0.00		
82400-211000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	1,027.79		1,027.79		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		1,027.79	0.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	189.00		189.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		189.00	0.00		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	1,624.00		1,624.00		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		1,624.00	0.00		
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias	2,847.01		2,847.01		
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias		2,847.01	0.00		
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias	844.00		844.00		
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias		844.00	0.00		
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	745.88		745.88		
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias		745.88	0.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	1,177.00		1,177.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		1,177.00	0.00		
Total :						8,454.68	8,454.68	0.00		
82400-214000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	2,959.00		2,959.00		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		2,959.00	0.00		
Total :						2,959.00	2,959.00	0.00		
82400-216000-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	282.00		282.00		
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		282.00	0.00		
Total :						282.00	282.00	0.00		
82400-216000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	322.00		322.00		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		322.00	0.00		

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	2,152.97		2,152.97	2,152.97
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		2,152.97		0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	291.00		291.00	291.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		291.00		0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	747.22		747.22	747.22
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		747.22		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	122.15		122.15	122.15
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		122.15		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	221.00		221.00	221.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		221.00		0.00
Total :						3,856.34	3,856.34		0.00

Total : 17,274.03 17,274.03 0.00

82400-220000-00000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Saldo inicial : 0.00

82400-221000-11100 Recursos fiscales propios

Saldo inicial : 0.00

	03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias	10,190.00		10,190.00	10,190.00
	03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias		10,190.00		0.00
	03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias	10,627.01		10,627.01	10,627.01
	03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias		10,627.01		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	12,760.00		12,760.00	12,760.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		12,760.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias	16,956.00		16,956.00	16,956.00
	09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		16,956.00		0.00
Total :						50,533.01	50,533.01		0.00

82400-221000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	5,777.00		5,777.00	5,777.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		5,777.00		0.00
	03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias	11,715.00		11,715.00	11,715.00
	03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias		11,715.00		0.00
	07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias	14,204.00		14,204.00	14,204.00
	07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias		14,204.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	13,002.03		13,002.03	13,002.03
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		13,002.03		0.00
	03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias	10,060.00		10,060.00	10,060.00
	03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		10,060.00		0.00
	07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias	8,477.20		8,477.20	8,477.20
	07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias		8,477.20		0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	1,000.00		1,000.00	1,000.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,000.00		0.00
	14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias	9,556.00		9,556.00	9,556.00
	14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		9,556.00		0.00
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias	3,685.50		3,685.50	3,685.50
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		3,685.50		0.00
	29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias	8,120.00		8,120.00	8,120.00
	29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		8,120.00		0.00
	29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias	8,533.00		8,533.00	8,533.00
	29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias		8,533.00		0.00
	31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias	12,200.00		12,200.00	12,200.00
	31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias		12,200.00		0.00
	17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias	9,342.00		9,342.00	9,342.00
	17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias		9,342.00		0.00
	28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias	5,517.50		5,517.50	5,517.50
	28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias		5,517.50		0.00
	28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias	8,980.00		8,980.00	8,980.00
	28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		8,980.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	3,817.50		3,817.50	3,817.50
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,817.50		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	1,944.00		1,944.00	1,944.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		1,944.00		0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	5,631.88		5,631.88	5,631.88

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		5,631.88	0.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias	9,987.00		9,987.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias		9,987.00	0.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias	10,220.00		10,220.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		10,220.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias	12,708.00		12,708.00	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias		12,708.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,027.00		1,027.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,027.00	0.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias	11,360.00		11,360.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias		11,360.00	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	8,878.00		8,878.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		8,878.00	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias	10,817.00		10,817.00	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias		10,817.00	0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	793.00		793.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		793.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	17,837.11		17,837.11	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		17,837.11	0.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias	10,970.00		10,970.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias		10,970.00	0.00	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias	4,631.60		4,631.60	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias		4,631.60	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,056.00		2,056.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,056.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	9,797.31		9,797.31	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		9,797.31	0.00	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias	20,937.00		20,937.00	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias		20,937.00	0.00	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias	12,410.14		12,410.14	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias		12,410.14	0.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias	11,140.00		11,140.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias		11,140.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	12,692.03		12,692.03	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		12,692.03	0.00	
					T o t a l :	309,823.80	309,823.80	0.00	
82400-223000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	295.00		295.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		295.00	0.00	
					T o t a l :	295.00	295.00	0.00	
82400-223000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	2,498.56		2,498.56	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		2,498.56	0.00	
					T o t a l :	2,498.56	2,498.56	0.00	
					T o t a l :	363,150.37	363,150.37	0.00	
82400-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUC..			Saldo inicial :	0.00	
82400-246000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,320.00		2,320.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,320.00	0.00	
					T o t a l :	2,320.00	2,320.00	0.00	
82400-247000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	180.00		180.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		180.00	0.00	
					T o t a l :	180.00	180.00	0.00	
82400-248000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	249.01		249.01	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		249.01	0.00	
					Total:	249.01	249.01	0.00	
82400-249000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial:	0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	195.00			195.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		195.00		0.00
					Total:	195.00	195.00		0.00
					Total:	2,944.01	2,944.01		0.00
82400-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial:	0.00
82400-252000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial:	0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	110.00			110.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		110.00		0.00
					Total:	110.00	110.00		0.00
82400-253000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial:	0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	529.00			529.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		529.00		0.00
					Total:	529.00	529.00		0.00
82400-254000-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial:	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	230.00			230.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		230.00		0.00
					Total:	230.00	230.00		0.00
82400-254000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial:	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	402.00			402.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		402.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	230.00			230.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		230.00		0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	460.00			460.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		460.00		0.00
					Total:	1,092.00	1,092.00		0.00
					Total:	1,961.00	1,961.00		0.00
82400-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial:	0.00
82400-261000-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial:	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	5,000.00			5,000.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		5,000.00		0.00
					Total:	5,000.00	5,000.00		0.00
82400-261000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial:	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	6,550.26			6,550.26
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		6,550.26		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	6,055.69			6,055.69
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		6,055.69		0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	5,200.00			5,200.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		5,200.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	1,499.50			1,499.50
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,499.50		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	3,500.00			3,500.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		3,500.00		0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	12,499.80			12,499.80
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		12,499.80		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	3,900.00			3,900.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		3,900.00		0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,000.00			2,000.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	7,648.23		7,648.23	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		7,648.23	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	10,971.38		10,971.38	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		10,971.38	0.00	
					T o t a l :	61,824.86	61,824.86	0.00	
					T o t a l :	66,824.86	66,824.86	0.00	
82400-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82400-272000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	108.00		108.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		108.00	0.00	
					T o t a l :	108.00	108.00	0.00	
					T o t a l :	108.00	108.00	0.00	
82400-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82400-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	145.00		145.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		145.00	0.00	
					T o t a l :	145.00	145.00	0.00	
					T o t a l :	145.00	145.00	0.00	
82400-296000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,999.00		1,999.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,999.00	0.00	
					T o t a l :	1,999.00	1,999.00	0.00	
					T o t a l :	1,999.00	1,999.00	0.00	
82400-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	369.00		369.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		369.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,105.00		2,105.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,105.00	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	470.00		470.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		470.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	130.01		130.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		130.01	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	700.00		700.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		700.00	0.00	
					T o t a l :	3,774.01	3,774.01	0.00	
					T o t a l :	5,918.01	5,918.01	0.00	
82400-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82400-311000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	3,245.00		3,245.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		3,245.00	0.00	
					T o t a l :	3,245.00	3,245.00	0.00	
					T o t a l :	3,245.00	3,245.00	0.00	
82400-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	2,330.00		2,330.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		2,330.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,431.00		2,431.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,431.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	2,571.00		2,571.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,571.00	0.00	
					Total :	7,332.00	7,332.00	0.00	
82400-312000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,423.24		1,423.24	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,423.24	0.00	
					Total :	1,423.24	1,423.24	0.00	
82400-312000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,620.21		1,620.21	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,620.21	0.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	1,812.72		1,812.72	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,812.72	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	1,532.95		1,532.95	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,532.95	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	1,384.74		1,384.74	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		1,384.74	0.00	
					Total :	6,350.62	6,350.62	0.00	
82400-314000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,600.00		1,600.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,600.00	0.00	
					Total :	1,600.00	1,600.00	0.00	
82400-314000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		800.00	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	1,600.00		1,600.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,600.00	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		800.00	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		800.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		800.00	0.00	
					Total :	4,800.00	4,800.00	0.00	
					Total :	24,750.86	24,750.86	0.00	
82400-340000-00000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..			Saldo inicial :	0.00	
82400-341000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias	962.80		962.80	
	04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias		962.80	0.00	
	31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias	777.43		777.43	
	31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias		777.43	0.00	
	30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	
	30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		765.60	0.00	
	31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	
	31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias		765.60	0.00	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	
	30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias		765.60	0.00	
					Total :	4,037.03	4,037.03	0.00	
82400-341000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	
	31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias		765.60	0.00	
					Total :	765.60	765.60	0.00	
82400-347000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	3,600.00		3,600.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		3,600.00	0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	6,000.00		6,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		6,000.00	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		3,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	1,300.00		1,300.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		1,300.00	0.00	
					Total :	13,900.00	13,900.00	0.00	
					Total :	18,702.63	18,702.63	0.00	
82400-350000-00000			SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	
82400-355000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	450.00		450.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		450.00	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		500.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		500.00	0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	1,000.00		1,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		1,000.00	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	1,100.00		1,100.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		1,100.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	3,425.00		3,425.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		3,425.00	0.00	
					Total :	6,975.00	6,975.00	0.00	
82400-358000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,800.00		1,800.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,800.00	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
					Total :	2,600.00	2,600.00	0.00	
					Total :	9,575.00	9,575.00	0.00	
82400-370000-00000			SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00	
82400-375000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,431.00		1,431.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,431.00	0.00	
					Total :	1,431.00	1,431.00	0.00	
82400-375000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	6,946.94		6,946.94	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		6,946.94	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	3,468.30		3,468.30	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		3,468.30	0.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	3,871.00		3,871.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,871.00	0.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,050.00		2,050.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,050.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,540.00		2,540.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,540.00		0.00
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias	10,314.00		10,314.00	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias		10,314.00		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	2,485.23		2,485.23	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,485.23		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
Total :						39,675.47	39,675.47		0.00

Total : 41,106.47 41,106.47 0.00

82400-380000-00000 SERVICIOS OFICIALES

Saldo inicial : 0.00

82400-382000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	3,480.00		3,480.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		3,480.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	1,239.87		1,239.87	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,239.87		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	4,700.00		4,700.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		4,700.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,188.00		3,188.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,188.00		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	469.00		469.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		469.00		0.00
Total :						13,076.87	13,076.87		0.00

Total : 13,076.87 13,076.87 0.00

82400-390000-00000 OTROS SERVICIOS GENERALES

Saldo inicial : 0.00

82400-392000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,521.00		1,521.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,521.00		0.00
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias	155.00		155.00	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias		155.00		0.00
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias	155.00		155.00	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias		155.00		0.00
Total :						1,831.00	1,831.00		0.00

Total : 1,831.00 1,831.00 0.00

82400-440000-00000 AYUDAS SOCIALES

Saldo inicial : 0.00

82400-441000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,680.00		1,680.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,680.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	4,584.00		4,584.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		4,584.00		0.00
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias	2,618.00		2,618.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		2,618.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	10,726.00		10,726.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		10,726.00		0.00
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias	4,034.00		4,034.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias		4,034.00		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	410.00		410.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		410.00		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,351.00		1,351.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,351.00	0.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias	2,427.00		2,427.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias		2,427.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	2,357.01		2,357.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		2,357.01	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		3,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	0.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias	5,272.01		5,272.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias		5,272.01	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	4,750.00		4,750.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		4,750.00	0.00	
					T o t a l :	43,209.02	43,209.02	0.00	
82400-441000-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias	33,335.99		33,335.99	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		33,335.99	0.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias	5,500.00		5,500.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias		5,500.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias	65,690.00		65,690.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias		65,690.00	0.00	
					T o t a l :	104,525.99	104,525.99	0.00	
					T o t a l :	147,735.01	147,735.01	0.00	
82500-110000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..			Saldo inicial :	0.00	
82500-113000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias	80,064.80		80,064.80	
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		80,064.80	0.00	
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias	75,143.40		75,143.40	
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias		75,143.40	0.00	
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias	75,143.40		75,143.40	
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias		75,143.40	0.00	
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias	68,578.35		68,578.35	
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias		68,578.35	0.00	
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias	68,578.35		68,578.35	
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias		68,578.35	0.00	
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
Total :						1,346,400.80	1,346,400.80	0.00		
Total :						1,346,400.80	1,346,400.80	0.00		
82500-120000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial :	0.00	
82500-122000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	300.00		300.00		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		300.00	0.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	3,800.00		3,800.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		3,800.00	0.00		
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias	1,500.00		1,500.00		
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias		1,500.00	0.00		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	6,891.80		6,891.80		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		6,891.80	0.00		
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	19,488.00		19,488.00		
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		19,488.00	0.00		
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	22,340.00		22,340.00		
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias		22,340.00	0.00		
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	13,096.00		13,096.00		
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias		13,096.00	0.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	12,596.00		12,596.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		12,596.00	0.00		
Total :						80,011.80	80,011.80	0.00		
Total :						80,011.80	80,011.80	0.00		
82500-210000-00000	MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..							Saldo inicial :	0.00	
82500-211000-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	1,722.01		1,722.01		
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		1,722.01	0.00		
Total :						1,722.01	1,722.01	0.00		
82500-211000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	1,027.79		1,027.79		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		1,027.79	0.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	189.00		189.00		
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		189.00	0.00		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	1,624.00		1,624.00		
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		1,624.00	0.00		
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias	2,847.01		2,847.01		
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias		2,847.01	0.00		
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias	844.00		844.00		
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias		844.00	0.00		
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	745.88		745.88		
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias		745.88	0.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	1,177.00		1,177.00		
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		1,177.00	0.00		
Total :						8,454.68	8,454.68	0.00		
82500-214000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	2,959.00		2,959.00		
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		2,959.00	0.00		
Total :						2,959.00	2,959.00	0.00		
82500-216000-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	282.00		282.00		
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		282.00	0.00		
Total :						282.00	282.00	0.00		

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
82500-216000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		322.00		322.00		
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			322.00	0.00		
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		2,152.97		2,152.97		
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias			2,152.97	0.00		
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		291.00		291.00		
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias			291.00	0.00		
24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		747.22		747.22		
24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias			747.22	0.00		
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		122.15		122.15		
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias			122.15	0.00		
15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		221.00		221.00		
15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias			221.00	0.00		
Total :						3,856.34	3,856.34	0.00		
Total :						17,274.03	17,274.03	0.00		
82500-220000-00000	ALIMENTOS Y UTENSILIOS							Saldo inicial :	0.00	
82500-221000-11100	Recursos fiscales propios							Saldo inicial :	0.00	
03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias		10,190.00		10,190.00		
03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias			10,190.00	0.00		
03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias		10,627.01		10,627.01		
03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias			10,627.01	0.00		
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		12,760.00		12,760.00		
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias			12,760.00	0.00		
09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		16,956.00		16,956.00		
09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias			16,956.00	0.00		
Total :						50,533.01	50,533.01	0.00		
82500-221000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		5,777.00		5,777.00		
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			5,777.00	0.00		
03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias		11,715.00		11,715.00		
03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias			11,715.00	0.00		
07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias		14,204.00		14,204.00		
07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias			14,204.00	0.00		
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		13,002.03		13,002.03		
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias			13,002.03	0.00		
03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		10,060.00		10,060.00		
03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			10,060.00	0.00		
07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias		8,477.20		8,477.20		
07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias			8,477.20	0.00		
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,000.00		1,000.00		
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias			1,000.00	0.00		
14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		9,556.00		9,556.00		
14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			9,556.00	0.00		
24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		3,685.50		3,685.50		
24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias			3,685.50	0.00		
29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		8,120.00		8,120.00		
29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			8,120.00	0.00		
29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias		8,533.00		8,533.00		
29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias			8,533.00	0.00		
31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias		12,200.00		12,200.00		
31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias			12,200.00	0.00		
17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias		9,342.00		9,342.00		
17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias			9,342.00	0.00		
28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias		5,517.50		5,517.50		
28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias			5,517.50	0.00		
28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		8,980.00		8,980.00		
28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			8,980.00	0.00		
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,817.50		3,817.50		
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias			3,817.50	0.00		

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	1,944.00		1,944.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		1,944.00		0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	5,631.88		5,631.88	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		5,631.88		0.00
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias	9,987.00		9,987.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias		9,987.00		0.00
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias	10,220.00		10,220.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		10,220.00		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias	12,708.00		12,708.00	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias		12,708.00		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,027.00		1,027.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,027.00		0.00
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias	11,360.00		11,360.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias		11,360.00		0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	8,878.00		8,878.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		8,878.00		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias	10,817.00		10,817.00	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias		10,817.00		0.00
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	793.00		793.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		793.00		0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	17,837.11		17,837.11	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		17,837.11		0.00
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias	10,970.00		10,970.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias		10,970.00		0.00
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias	4,631.60		4,631.60	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias		4,631.60		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,056.00		2,056.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,056.00		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	9,797.31		9,797.31	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		9,797.31		0.00
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias	20,937.00		20,937.00	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias		20,937.00		0.00
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias	12,410.14		12,410.14	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias		12,410.14		0.00
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias	11,140.00		11,140.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias		11,140.00		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	12,692.03		12,692.03	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		12,692.03		0.00
				T o t a l :		309,823.80	309,823.80		0.00
82500-223000-11100				Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	295.00			295.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		295.00		0.00
				T o t a l :		295.00	295.00		0.00
82500-223000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	2,498.56			2,498.56
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		2,498.56		0.00
				T o t a l :		2,498.56	2,498.56		0.00
				T o t a l :		363,150.37	363,150.37		0.00
82500-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUC..				Saldo inicial :	0.00
82500-246000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,320.00			2,320.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,320.00		0.00
				T o t a l :		2,320.00	2,320.00		0.00
82500-247000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	180.00			180.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		180.00		0.00
				T o t a l :		180.00	180.00		0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82500-248000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	249.01		249.01	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		249.01	0.00	
Total :						249.01	249.01	0.00	0.00
82500-249000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	195.00		195.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		195.00	0.00	
Total :						195.00	195.00	0.00	0.00
Total :						2,944.01	2,944.01	0.00	0.00
82500-250000-00000			PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00	
82500-252000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	110.00		110.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		110.00	0.00	
Total :						110.00	110.00	0.00	0.00
82500-253000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	529.00		529.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		529.00	0.00	
Total :						529.00	529.00	0.00	0.00
82500-254000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	230.00		230.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		230.00	0.00	
Total :						230.00	230.00	0.00	0.00
82500-254000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	402.00		402.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		402.00	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	230.00		230.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		230.00	0.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias	460.00		460.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias		460.00	0.00	
Total :						1,092.00	1,092.00	0.00	0.00
Total :						1,961.00	1,961.00	0.00	0.00
82500-260000-00000			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00	
82500-261000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	5,000.00		5,000.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		5,000.00	0.00	
Total :						5,000.00	5,000.00	0.00	0.00
82500-261000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	6,550.26		6,550.26	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		6,550.26	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	6,055.69		6,055.69	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		6,055.69	0.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias	5,200.00		5,200.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias		5,200.00	0.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	1,499.50		1,499.50	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		1,499.50	0.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias	3,500.00		3,500.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias		3,500.00	0.00	
17/May/2023	Egresos		46	Registro de momento..	Varias	12,499.80		12,499.80	
17/May/2023	Egresos		46	Registro de momento..	Varias		12,499.80	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	3,900.00		3,900.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		3,900.00		0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	7,648.23		7,648.23	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		7,648.23		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	10,971.38		10,971.38	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		10,971.38		0.00
				Total :		61,824.86	61,824.86		0.00
				Total :		66,824.86	66,824.86		0.00
82500-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :		0.00
82500-272000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :		0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	108.00		108.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		108.00		0.00
				Total :		108.00	108.00		0.00
				Total :		108.00	108.00		0.00
82500-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :		0.00
82500-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :		0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	145.00		145.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		145.00		0.00
				Total :		145.00	145.00		0.00
				Total :		145.00	145.00		0.00
82500-296000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,999.00		1,999.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,999.00		0.00
				Total :		1,999.00	1,999.00		0.00
				Total :		1,999.00	1,999.00		0.00
82500-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	369.00		369.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		369.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,105.00		2,105.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,105.00		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	470.00		470.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		470.00		0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	130.01		130.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		130.01		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	700.00		700.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		700.00		0.00
				Total :		3,774.01	3,774.01		0.00
				Total :		5,918.01	5,918.01		0.00
82500-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :		0.00
82500-311000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	3,245.00		3,245.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		3,245.00		0.00
				Total :		3,245.00	3,245.00		0.00
				Total :		3,245.00	3,245.00		0.00
82500-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	2,330.00		2,330.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		2,330.00		0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,431.00		2,431.00	2,431.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,431.00		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	2,571.00		2,571.00	2,571.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,571.00		0.00
				T o t a l :		7,332.00	7,332.00		0.00
82500-312000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,423.24		1,423.24	1,423.24
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,423.24		0.00
				T o t a l :		1,423.24	1,423.24		0.00
82500-312000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,620.21		1,620.21	1,620.21
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,620.21		0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	1,812.72		1,812.72	1,812.72
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,812.72		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	1,532.95		1,532.95	1,532.95
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,532.95		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	1,384.74		1,384.74	1,384.74
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		1,384.74		0.00
				T o t a l :		6,350.62	6,350.62		0.00
82500-314000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,600.00		0.00
				T o t a l :		1,600.00	1,600.00		0.00
82500-314000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	800.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		800.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	1,600.00		1,600.00	1,600.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,600.00		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	800.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		800.00		0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	800.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		800.00		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	800.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		800.00		0.00
				T o t a l :		4,800.00	4,800.00		0.00
				T o t a l :		24,750.86	24,750.86		0.00
82500-340000-00000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..			Saldo inicial :		0.00
82500-341000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :		0.00
	04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias	962.80		962.80	962.80
	04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias		962.80		0.00
	31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias	777.43		777.43	777.43
	31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias		777.43		0.00
	30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	765.60
	30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		765.60		0.00
	31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	765.60
	31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias		765.60		0.00
	30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	765.60
	30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias		765.60		0.00
				T o t a l :		4,037.03	4,037.03		0.00
82500-341000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	765.60
	31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias		765.60		0.00
				T o t a l :		765.60	765.60		0.00
82500-347000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	3,600.00		3,600.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		3,600.00		0.00
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	6,000.00		6,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		6,000.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		3,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	1,300.00		1,300.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		1,300.00		0.00
					T o t a l :	13,900.00	13,900.00		0.00

T o t a l : **18,702.63** **18,702.63** **0.00**

82500-350000-00000 SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT.. Saldo inicial : 0.00

82500-355000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	450.00		450.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		450.00		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		500.00		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		500.00		0.00
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	1,000.00		1,000.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		1,000.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	1,100.00		1,100.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		1,100.00		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	3,425.00		3,425.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		3,425.00		0.00
					T o t a l :	6,975.00	6,975.00		0.00

T o t a l : **9,575.00** **9,575.00** **0.00**

82500-358000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		200.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		200.00		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,800.00		1,800.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,800.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		200.00		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		200.00		0.00
					T o t a l :	2,600.00	2,600.00		0.00

T o t a l : **9,575.00** **9,575.00** **0.00**

82500-370000-00000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 0.00

82500-375000-11100 Recursos fiscales propios Saldo inicial : 0.00

	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,431.00		1,431.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,431.00		0.00
					T o t a l :	1,431.00	1,431.00		0.00

T o t a l : **9,575.00** **9,575.00** **0.00**

82500-375000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	6,946.94		6,946.94	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		6,946.94		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	3,468.30		3,468.30	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		3,468.30		0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	3,871.00		3,871.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,871.00		0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,050.00		2,050.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,050.00	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,540.00		2,540.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,540.00	0.00	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias	10,314.00		10,314.00	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias		10,314.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	2,485.23		2,485.23	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,485.23	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
Total :						39,675.47	39,675.47	0.00	0.00

Total : 41,106.47 41,106.47 0.00

82500-380000-00000 SERVICIOS OFICIALES

Saldo inicial : 0.00

82500-382000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	3,480.00		3,480.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		3,480.00	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	1,239.87		1,239.87	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,239.87	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	4,700.00		4,700.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		4,700.00	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,188.00		3,188.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,188.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	469.00		469.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		469.00	0.00	
Total :						13,076.87	13,076.87	0.00	0.00

Total : 13,076.87 13,076.87 0.00

82500-390000-00000 OTROS SERVICIOS GENERALES

Saldo inicial : 0.00

82500-392000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,521.00		1,521.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,521.00	0.00	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias	155.00		155.00	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias		155.00	0.00	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias	155.00		155.00	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias		155.00	0.00	
Total :						1,831.00	1,831.00	0.00	0.00

Total : 1,831.00 1,831.00 0.00

82500-440000-00000 AYUDAS SOCIALES

Saldo inicial : 0.00

82500-441000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,680.00		1,680.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,680.00	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	4,584.00		4,584.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		4,584.00	0.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias	2,618.00		2,618.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		2,618.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	10,726.00		10,726.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		10,726.00	0.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias	4,034.00		4,034.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias		4,034.00	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	410.00		410.00	410.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		410.00	0.00	0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,351.00		1,351.00	1,351.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,351.00	0.00	0.00
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias	2,427.00		2,427.00	2,427.00
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias		2,427.00	0.00	0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	2,357.01		2,357.01	2,357.01
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		2,357.01	0.00	0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		3,000.00	3,000.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	0.00	0.00
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias	5,272.01		5,272.01	5,272.01
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias		5,272.01	0.00	0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	4,750.00		4,750.00	4,750.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		4,750.00	0.00	0.00
					Total :	43,209.02	43,209.02	0.00	0.00
82500-441000-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias	33,335.99		33,335.99	33,335.99
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		33,335.99	0.00	0.00
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias	5,500.00		5,500.00	5,500.00
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias		5,500.00	0.00	0.00
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias	65,690.00		65,690.00	65,690.00
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias		65,690.00	0.00	0.00
					Total :	104,525.99	104,525.99	0.00	0.00
					Total :	147,735.01	147,735.01	0.00	0.00
82600-110000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..				Saldo inicial :	0.00
82600-113000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias	80,064.80		80,064.80	80,064.80
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		80,064.80	0.00	0.00
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	78,834.45
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	0.00
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	78,834.45
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	0.00
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	78,834.45
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	0.00
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	78,834.45
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	0.00
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	78,834.45
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	0.00
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias	78,834.45		78,834.45	78,834.45
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias		78,834.45	0.00	0.00
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias	75,143.40		75,143.40	75,143.40
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias		75,143.40	0.00	0.00
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias	75,143.40		75,143.40	75,143.40
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias		75,143.40	0.00	0.00
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	72,269.40
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	0.00
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	72,269.40
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	0.00
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	72,269.40
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	0.00
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias	68,578.35		68,578.35	68,578.35
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias		68,578.35	0.00	0.00
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias	68,578.35		68,578.35	68,578.35
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias		68,578.35	0.00	0.00
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	72,269.40
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	0.00
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	72,269.40
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	0.00
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	72,269.40

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias	72,269.40		72,269.40	
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias		72,269.40	0.00	
					T o t a l :	1,346,400.80	1,346,400.80	0.00	
					T o t a l :	1,346,400.80	1,346,400.80	0.00	
82600-120000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..					Saldo inicial :	0.00
82600-122000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	300.00		300.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		300.00	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	3,800.00		3,800.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		3,800.00	0.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	1,500.00		1,500.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,500.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	6,891.80		6,891.80	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		6,891.80	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	19,488.00		19,488.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		19,488.00	0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	22,340.00		22,340.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		22,340.00	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	13,096.00		13,096.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		13,096.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	12,596.00		12,596.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		12,596.00	0.00	
					T o t a l :	80,011.80	80,011.80	0.00	
					T o t a l :	80,011.80	80,011.80	0.00	
82600-210000-00000			MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..					Saldo inicial :	0.00
82600-211000-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,722.01		1,722.01	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,722.01	0.00	
					T o t a l :	1,722.01	1,722.01	0.00	
82600-211000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,027.79		1,027.79	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,027.79	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	189.00		189.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		189.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	1,624.00		1,624.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,624.00	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,847.01		2,847.01	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,847.01	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	844.00		844.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		844.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	745.88		745.88	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		745.88	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	1,177.00		1,177.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		1,177.00	0.00	
					T o t a l :	8,454.68	8,454.68	0.00	
82600-214000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	2,959.00		2,959.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		2,959.00	0.00	
					T o t a l :	2,959.00	2,959.00	0.00	
82600-216000-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	282.00		282.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		282.00	0.00	0.00
					Total :	282.00	282.00	0.00	0.00
82600-216000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		322.00			322.00
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			322.00		0.00
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		2,152.97			2,152.97
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias			2,152.97		0.00
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		291.00			291.00
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias			291.00		0.00
24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		747.22			747.22
24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias			747.22		0.00
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		122.15			122.15
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias			122.15		0.00
15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		221.00			221.00
15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias			221.00		0.00
					Total :	3,856.34	3,856.34		0.00
					Total :	17,274.03	17,274.03		0.00
82600-220000-00000			ALIMENTOS Y UTENSILIOS					Saldo inicial :	0.00
82600-221000-11100			Recursos fiscales propios					Saldo inicial :	0.00
03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias		10,190.00			10,190.00
03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias			10,190.00		0.00
03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias		10,627.01			10,627.01
03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias			10,627.01		0.00
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		12,760.00			12,760.00
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias			12,760.00		0.00
09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		16,956.00			16,956.00
09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias			16,956.00		0.00
					Total :	50,533.01	50,533.01		0.00
82600-221000-17100			Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		5,777.00			5,777.00
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			5,777.00		0.00
03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias		11,715.00			11,715.00
03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias			11,715.00		0.00
07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias		14,204.00			14,204.00
07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias			14,204.00		0.00
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		13,002.03			13,002.03
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias			13,002.03		0.00
03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		10,060.00			10,060.00
03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			10,060.00		0.00
07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias		8,477.20			8,477.20
07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias			8,477.20		0.00
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,000.00			1,000.00
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias			1,000.00		0.00
14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		9,556.00			9,556.00
14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			9,556.00		0.00
24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		3,685.50			3,685.50
24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias			3,685.50		0.00
29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		8,120.00			8,120.00
29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			8,120.00		0.00
29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias		8,533.00			8,533.00
29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias			8,533.00		0.00
31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias		12,200.00			12,200.00
31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias			12,200.00		0.00
17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias		9,342.00			9,342.00
17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias			9,342.00		0.00
28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias		5,517.50			5,517.50
28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias			5,517.50		0.00
28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		8,980.00			8,980.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		8,980.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	3,817.50		3,817.50	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,817.50	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	1,944.00		1,944.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		1,944.00	0.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	5,631.88		5,631.88	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		5,631.88	0.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias	9,987.00		9,987.00	
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias		9,987.00	0.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias	10,220.00		10,220.00	
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		10,220.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias	12,708.00		12,708.00	
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias		12,708.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,027.00		1,027.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,027.00	0.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias	11,360.00		11,360.00	
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias		11,360.00	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	8,878.00		8,878.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		8,878.00	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias	10,817.00		10,817.00	
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias		10,817.00	0.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	793.00		793.00	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias		793.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	17,837.11		17,837.11	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		17,837.11	0.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias	10,970.00		10,970.00	
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias		10,970.00	0.00	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias	4,631.60		4,631.60	
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias		4,631.60	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,056.00		2,056.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,056.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	9,797.31		9,797.31	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		9,797.31	0.00	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias	20,937.00		20,937.00	
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias		20,937.00	0.00	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias	12,410.14		12,410.14	
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias		12,410.14	0.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias	11,140.00		11,140.00	
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias		11,140.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	12,692.03		12,692.03	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		12,692.03	0.00	
					T o t a l :	309,823.80	309,823.80	0.00	
82600-223000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	295.00		295.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		295.00	0.00	
					T o t a l :	295.00	295.00	0.00	
82600-223000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	2,498.56		2,498.56	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		2,498.56	0.00	
					T o t a l :	2,498.56	2,498.56	0.00	
					T o t a l :	363,150.37	363,150.37	0.00	
82600-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUC..			Saldo inicial :	0.00	
82600-246000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,320.00		2,320.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,320.00	0.00	
					T o t a l :	2,320.00	2,320.00	0.00	
82600-247000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	180.00		180.00	180.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		180.00		0.00
				T o t a l :		180.00	180.00		0.00
82600-248000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	249.01		249.01	249.01
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		249.01		0.00
				T o t a l :		249.01	249.01		0.00
82600-249000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	195.00		195.00	195.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		195.00		0.00
				T o t a l :		195.00	195.00		0.00
				T o t a l :		2,944.01	2,944.01		0.00
82600-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..			Saldo inicial :		0.00
82600-252000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	110.00		110.00	110.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		110.00		0.00
				T o t a l :		110.00	110.00		0.00
82600-253000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	529.00		529.00	529.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		529.00		0.00
				T o t a l :		529.00	529.00		0.00
82600-254000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	230.00		230.00	230.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		230.00		0.00
				T o t a l :		230.00	230.00		0.00
82600-254000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	402.00		402.00	402.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		402.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	230.00		230.00	230.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		230.00		0.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	460.00		460.00	460.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		460.00		0.00
				T o t a l :		1,092.00	1,092.00		0.00
				T o t a l :		1,961.00	1,961.00		0.00
82600-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..			Saldo inicial :		0.00
82600-261000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :		0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	5,000.00		5,000.00	5,000.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		5,000.00		0.00
				T o t a l :		5,000.00	5,000.00		0.00
82600-261000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :		0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	6,550.26		6,550.26	6,550.26
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		6,550.26		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	6,055.69		6,055.69	6,055.69
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		6,055.69		0.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	5,200.00		5,200.00	5,200.00
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		5,200.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	1,499.50		1,499.50	1,499.50
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,499.50		0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	3,500.00		3,500.00	3,500.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		3,500.00	0.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	12,499.80		12,499.80	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		12,499.80	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	3,900.00		3,900.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		3,900.00	0.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	7,648.23		7,648.23	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		7,648.23	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	10,971.38		10,971.38	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		10,971.38	0.00	
					T o t a l :	61,824.86	61,824.86	0.00	
					T o t a l :	66,824.86	66,824.86	0.00	
82600-270000-00000				VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..			Saldo inicial :	0.00	
82600-272000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	108.00		108.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		108.00	0.00	
					T o t a l :	108.00	108.00	0.00	
					T o t a l :	108.00	108.00	0.00	
82600-290000-00000				HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..			Saldo inicial :	0.00	
82600-294000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	145.00		145.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		145.00	0.00	
					T o t a l :	145.00	145.00	0.00	
82600-296000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,999.00		1,999.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,999.00	0.00	
					T o t a l :	1,999.00	1,999.00	0.00	
82600-296000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	369.00		369.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		369.00	0.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,105.00		2,105.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,105.00	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	470.00		470.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		470.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	130.01		130.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		130.01	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	700.00		700.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		700.00	0.00	
					T o t a l :	3,774.01	3,774.01	0.00	
					T o t a l :	5,918.01	5,918.01	0.00	
82600-310000-00000				SERVICIOS BÁSICOS			Saldo inicial :	0.00	
82600-311000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	3,245.00		3,245.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		3,245.00	0.00	
					T o t a l :	3,245.00	3,245.00	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82600-311000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		2,330.00		2,330.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias			2,330.00	0.00	
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		2,431.00		2,431.00	
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias			2,431.00	0.00	
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,571.00		2,571.00	
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias			2,571.00	0.00	
					Total :	7,332.00	7,332.00	0.00	
82600-312000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,423.24		1,423.24	
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias			1,423.24	0.00	
					Total :	1,423.24	1,423.24	0.00	
82600-312000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,620.21		1,620.21	
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			1,620.21	0.00	
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias		1,812.72		1,812.72	
10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias			1,812.72	0.00	
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		1,532.95		1,532.95	
03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias			1,532.95	0.00	
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		1,384.74		1,384.74	
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias			1,384.74	0.00	
					Total :	6,350.62	6,350.62	0.00	
82600-314000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		1,600.00		1,600.00	
04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias			1,600.00	0.00	
					Total :	1,600.00	1,600.00	0.00	
82600-314000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		800.00		800.00	
01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			800.00	0.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,600.00		1,600.00	
01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias			1,600.00	0.00	
10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		800.00		800.00	
10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias			800.00	0.00	
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		800.00		800.00	
03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias			800.00	0.00	
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		800.00		800.00	
04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias			800.00	0.00	
					Total :	4,800.00	4,800.00	0.00	
Total :						24,750.86	24,750.86	0.00	
82600-340000-00000	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..						Saldo inicial :	0.00	
82600-341000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias		962.80		962.80	
04/Abr/2023	Egresos	40	Registro de momento..	Varias			962.80	0.00	
31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias		777.43		777.43	
31/May/2023	Egresos	51	Registro de momento..	Varias			777.43	0.00	
30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		765.60		765.60	
30/Jun/2023	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			765.60	0.00	
31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias		765.60		765.60	
31/Ago/2023	Egresos	95	Registro de momento..	Varias			765.60	0.00	
30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias		765.60		765.60	
30/Sep/2023	Egresos	106	Registro de momento..	Varias			765.60	0.00	
					Total :	4,037.03	4,037.03	0.00	
82600-341000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias		765.60		765.60	
31/Jul/2023	Egresos	84	Registro de momento..	Varias			765.60	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						765.60	765.60	0.00	
82600-347000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias	3,600.00		3,600.00	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias		3,600.00	0.00	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	6,000.00		6,000.00	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias		6,000.00	0.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		3,000.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	0.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	1,300.00		1,300.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		1,300.00	0.00	
Total :						13,900.00	13,900.00	0.00	
Total :						18,702.63	18,702.63	0.00	
82600-350000-00000	SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..						Saldo inicial :	0.00	
82600-355000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	450.00		450.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		450.00	0.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias		500.00	0.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		500.00	0.00	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	1,000.00		1,000.00	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias		1,000.00	0.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	1,100.00		1,100.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias		1,100.00	0.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	3,425.00		3,425.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		3,425.00	0.00	
Total :						6,975.00	6,975.00	0.00	
82600-358000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	1,800.00		1,800.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		1,800.00	0.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00	
Total :						2,600.00	2,600.00	0.00	
Total :						9,575.00	9,575.00	0.00	
82600-370000-00000	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS						Saldo inicial :	0.00	
82600-375000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	1,431.00		1,431.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias		1,431.00	0.00	
Total :						1,431.00	1,431.00	0.00	
82600-375000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	6,946.94		6,946.94	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias		6,946.94	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	3,468.30		3,468.30	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias		3,468.30	0.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	3,871.00		3,871.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		3,871.00		0.00
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,050.00		2,050.00	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias		2,050.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,540.00		2,540.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		2,540.00		0.00
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias	10,314.00		10,314.00	
	18/Ago/2023	Egresos	89	Registro de momento..	Varias		10,314.00		0.00
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	2,485.23		2,485.23	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		2,485.23		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		2,000.00		0.00
Total :						39,675.47	39,675.47		0.00

Total : 41,106.47 41,106.47 0.00

82600-380000-00000 SERVICIOS OFICIALES

Saldo inicial : 0.00

82600-382000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	3,480.00		3,480.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		3,480.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	1,239.87		1,239.87	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		1,239.87		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	4,700.00		4,700.00	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		4,700.00		0.00
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,188.00		3,188.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,188.00		0.00
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	469.00		469.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		469.00		0.00
Total :						13,076.87	13,076.87		0.00

Total : 13,076.87 13,076.87 0.00

82600-390000-00000 OTROS SERVICIOS GENERALES

Saldo inicial : 0.00

82600-392000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,521.00		1,521.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,521.00		0.00
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias	155.00		155.00	
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias		155.00		0.00
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias	155.00		155.00	
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias		155.00		0.00
Total :						1,831.00	1,831.00		0.00

Total : 1,831.00 1,831.00 0.00

82600-440000-00000 AYUDAS SOCIALES

Saldo inicial : 0.00

82600-441000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,680.00		1,680.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		1,680.00		0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	4,584.00		4,584.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias		4,584.00		0.00
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias	2,618.00		2,618.00	
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		2,618.00		0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	10,726.00		10,726.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias		10,726.00	0.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias	4,034.00		4,034.00	
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias		4,034.00	0.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	410.00		410.00	
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias		410.00	0.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,351.00		1,351.00	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias		1,351.00	0.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias	2,427.00		2,427.00	
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias		2,427.00	0.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	2,357.01		2,357.01	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias		2,357.01	0.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		3,000.00	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias		3,000.00	0.00	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias	5,272.01		5,272.01	
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias		5,272.01	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	4,750.00		4,750.00	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias		4,750.00	0.00	
					Total :	43,209.02	43,209.02	0.00	
82600-441000-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias	33,335.99		33,335.99	
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		33,335.99	0.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias	5,500.00		5,500.00	
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias		5,500.00	0.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias	65,690.00		65,690.00	
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias		65,690.00	0.00	
					Total :	104,525.99	104,525.99	0.00	
					Total :	147,735.01	147,735.01	0.00	
82700-110000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..			Saldo inicial :	0.00	
82700-113000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	18/Ene/2023	Egresos	3	Registro de momento..	Varias	80,064.80		80,064.80	
	30/Ene/2023	Egresos	4	Registro de momento..	Varias	78,834.45		158,899.25	
	17/Feb/2023	Egresos	10	Registro de momento..	Varias	78,834.45		237,733.70	
	28/Feb/2023	Egresos	11	Registro de momento..	Varias	78,834.45		316,568.15	
	22/Mar/2023	Egresos	19	Registro de momento..	Varias	78,834.45		395,402.60	
	31/Mar/2023	Egresos	33	Registro de momento..	Varias	78,834.45		474,237.05	
	19/Abr/2023	Egresos	35	Registro de momento..	Varias	78,834.45		553,071.50	
	28/Abr/2023	Egresos	39	Registro de momento..	Varias	75,143.40		628,214.90	
	17/May/2023	Egresos	47	Registro de momento..	Varias	75,143.40		703,358.30	
	31/May/2023	Egresos	50	Registro de momento..	Varias	72,269.40		775,627.70	
	19/Jun/2023	Egresos	62	Registro de momento..	Varias	72,269.40		847,897.10	
	30/Jun/2023	Egresos	65	Registro de momento..	Varias	72,269.40		920,166.50	
	14/Jul/2023	Egresos	73	Registro de momento..	Varias	68,578.35		988,744.85	
	31/Jul/2023	Egresos	83	Registro de momento..	Varias	68,578.35		1,057,323.20	
	15/Ago/2023	Egresos	87	Registro de momento..	Varias	72,269.40		1,129,592.60	
	29/Ago/2023	Egresos	91	Registro de momento..	Varias	72,269.40		1,201,862.00	
	15/Sep/2023	Egresos	103	Registro de momento..	Varias	72,269.40		1,274,131.40	
	30/Sep/2023	Egresos	105	Registro de momento..	Varias	72,269.40		1,346,400.80	
					Total :	1,346,400.80	0.00	1,346,400.80	
					Total :	1,346,400.80	0.00	1,346,400.80	
82700-120000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..			Saldo inicial :	0.00	
82700-122000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	300.00		300.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	3,800.00		4,100.00	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	1,500.00		5,600.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	6,891.80		12,491.80	
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	19,488.00		31,979.80	
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	22,340.00		54,319.80	
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	13,096.00		67,415.80	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	12,596.00		80,011.80	
					Total :	80,011.80	0.00	80,011.80	
					Total :	80,011.80	0.00	80,011.80	
82700-210000-00000			MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..				Saldo inicial :	0.00	
82700-211000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	1,722.01		1,722.01	
					Total :	1,722.01	0.00	1,722.01	
82700-211000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,027.79		1,027.79	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	189.00		1,216.79	
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	1,624.00		2,840.79	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	2,847.01		5,687.80	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	844.00		6,531.80	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	745.88		7,277.68	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	1,177.00		8,454.68	
					Total :	8,454.68	0.00	8,454.68	
82700-214000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	2,959.00		2,959.00	
					Total :	2,959.00	0.00	2,959.00	
82700-216000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	282.00		282.00	
					Total :	282.00	0.00	282.00	
82700-216000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	322.00		322.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	2,152.97		2,474.97	
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	291.00		2,765.97	
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	747.22		3,513.19	
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	122.15		3,635.34	
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	221.00		3,856.34	
					Total :	3,856.34	0.00	3,856.34	
					Total :	17,274.03	0.00	17,274.03	
82700-220000-00000			ALIMENTOS Y UTENSILIOS				Saldo inicial :	0.00	
82700-221000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
	03/Feb/2023	Egresos	6	Registro de momento..	Varias	10,190.00		10,190.00	
	03/Jul/2023	Egresos	67	Registro de momento..	Varias	10,627.01		20,817.01	
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	12,760.00		33,577.01	
	09/Ago/2023	Egresos	85	Registro de momento..	Varias	16,956.00		50,533.01	
					Total :	50,533.01	0.00	50,533.01	
82700-221000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	5,777.00		5,777.00	
	03/Feb/2023	Egresos	7	Registro de momento..	Varias	11,715.00		17,492.00	
	07/Feb/2023	Egresos	8	Registro de momento..	Varias	14,204.00		31,696.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	13,002.03		44,698.03	
	03/Mar/2023	Egresos	14	Registro de momento..	Varias	10,060.00		54,758.03	
	07/Mar/2023	Egresos	15	Registro de momento..	Varias	8,477.20		63,235.23	
	10/Mar/2023	Egresos	16	Registro de momento..	Varias	1,000.00		64,235.23	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	14/Mar/2023	Egresos	17	Registro de momento..	Varias	9,556.00		73,791.23
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias	3,685.50		77,476.73
	29/Mar/2023	Egresos	21	Registro de momento..	Varias	8,120.00		85,596.73
	29/Mar/2023	Egresos	22	Registro de momento..	Varias	8,533.00		94,129.73
	31/Mar/2023	Egresos	32	Registro de momento..	Varias	12,200.00		106,329.73
	17/Abr/2023	Egresos	41	Registro de momento..	Varias	9,342.00		115,671.73
	28/Abr/2023	Egresos	37	Registro de momento..	Varias	5,517.50		121,189.23
	28/Abr/2023	Egresos	38	Registro de momento..	Varias	8,980.00		130,169.23
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	3,817.50		133,986.73
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	1,944.00		135,930.73
	17/May/2023	Egresos	46	Registro de momento..	Varias	5,631.88		141,562.61
	31/May/2023	Egresos	48	Registro de momento..	Varias	9,987.00		151,549.61
	31/May/2023	Egresos	49	Registro de momento..	Varias	10,220.00		161,769.61
	06/Jun/2023	Egresos	53	Registro de momento..	Varias	12,708.00		174,477.61
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,027.00		175,504.61
	29/Jun/2023	Egresos	64	Registro de momento..	Varias	11,360.00		186,864.61
	03/Jul/2023	Diario	11	Registro de momento..	Varias	8,878.00		195,742.61
	04/Jul/2023	Egresos	69	Registro de momento..	Varias	10,817.00		206,559.61
	17/Jul/2023	Egresos	75	Registro de momento..	Varias	793.00		207,352.61
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	17,837.11		225,189.72
	28/Jul/2023	Egresos	81	Registro de momento..	Varias	10,970.00		236,159.72
	31/Jul/2023	Egresos	82	Registro de momento..	Varias	4,631.60		240,791.32
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	2,056.00		242,847.32
	04/Sep/2023	Egresos	96	Registro de momento..	Varias	9,797.31		252,644.63
	07/Sep/2023	Egresos	97	Registro de momento..	Varias	20,937.00		273,581.63
	07/Sep/2023	Egresos	98	Registro de momento..	Varias	12,410.14		285,991.77
	08/Sep/2023	Egresos	99	Registro de momento..	Varias	11,140.00		297,131.77
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	12,692.03		309,823.80
				Total :		309,823.80	0.00	309,823.80
82700-223000-11100				Recursos fiscales propios			Saldo inicial :	0.00
	04/Jul/2023	Egresos	68	Registro de momento..	Varias	295.00		295.00
				Total :		295.00	0.00	295.00
82700-223000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	2,498.56		2,498.56
				Total :		2,498.56	0.00	2,498.56
				Total :		363,150.37	0.00	363,150.37
82700-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUC..			Saldo inicial :	0.00
82700-246000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	2,320.00		2,320.00
				Total :		2,320.00	0.00	2,320.00
82700-247000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	180.00		180.00
				Total :		180.00	0.00	180.00
82700-248000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	249.01		249.01
				Total :		249.01	0.00	249.01
82700-249000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	195.00		195.00
				Total :		195.00	0.00	195.00
				Total :		2,944.01	0.00	2,944.01
82700-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..			Saldo inicial :	0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-252000-17100	01/Mar/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias	110.00	Saldo inicial :	0.00	
			12					110.00	
					Total :	110.00	0.00	110.00	
82700-253000-17100	03/May/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias	529.00	Saldo inicial :	0.00	
			42					529.00	
					Total :	529.00	0.00	529.00	
82700-254000-11100	04/Jul/2023	Egresos	Recursos fiscales propios	Registro de momento..	Varias	230.00	Saldo inicial :	0.00	
			68					230.00	
					Total :	230.00	0.00	230.00	
82700-254000-17100	01/Feb/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias	402.00	Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12			230.00		632.00	
	24/Jul/2023	Egresos	76			460.00		1,092.00	
					Total :	1,092.00	0.00	1,092.00	
					Total :	1,961.00	0.00	1,961.00	
82700-260000-00000			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00	
82700-261000-11100	04/Jul/2023	Egresos	Recursos fiscales propios	Registro de momento..	Varias	5,000.00	Saldo inicial :	0.00	
			68					5,000.00	
					Total :	5,000.00	0.00	5,000.00	
82700-261000-17100	01/Feb/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias	6,550.26	Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2023	Egresos	12			6,055.69		12,605.95	
	10/Mar/2023	Egresos	16			5,200.00		17,805.95	
	03/May/2023	Egresos	42			1,499.50		19,305.45	
	10/May/2023	Egresos	45			3,500.00		22,805.45	
	17/May/2023	Egresos	46			12,499.80		35,305.25	
	06/Jun/2023	Egresos	54			3,900.00		39,205.25	
	03/Jul/2023	Diario	11			2,000.00		41,205.25	
	24/Jul/2023	Egresos	76			7,648.23		48,853.48	
	09/Ago/2023	Egresos	86			2,000.00		50,853.48	
	04/Sep/2023	Egresos	96			10,971.38		61,824.86	
					Total :	61,824.86	0.00	61,824.86	
					Total :	66,824.86	0.00	66,824.86	
82700-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82700-272000-17100	01/Feb/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias	108.00	Saldo inicial :	0.00	
			5					108.00	
					Total :	108.00	0.00	108.00	
					Total :	108.00	0.00	108.00	
82700-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82700-294000-17100	10/Mar/2023	Egresos	Otros recursos de libre disposición	Registro de momento..	Varias	145.00	Saldo inicial :	0.00	
			16					145.00	
					Total :	145.00	0.00	145.00	
82700-296000-11100	04/Jul/2023	Egresos	Recursos fiscales propios	Registro de momento..	Varias	1,999.00	Saldo inicial :	0.00	
			68					1,999.00	
					Total :	1,999.00	0.00	1,999.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	369.00		369.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	2,105.00		2,474.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias	470.00		2,944.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Registro de momento..	Varias	130.01		3,074.01	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	700.00		3,774.01	
Total :						3,774.01	0.00	3,774.01	
Total :						5,918.01	0.00	5,918.01	
82700-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82700-311000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	3,245.00		3,245.00	
Total :						3,245.00	0.00	3,245.00	
82700-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	2,330.00		2,330.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	2,431.00		4,761.00	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	2,571.00		7,332.00	
Total :						7,332.00	0.00	7,332.00	
82700-312000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	1,423.24		1,423.24	
Total :						1,423.24	0.00	1,423.24	
82700-312000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	1,620.21		1,620.21	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias	1,812.72		3,432.93	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	1,532.95		4,965.88	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	1,384.74		6,350.62	
Total :						6,350.62	0.00	6,350.62	
82700-314000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	1,600.00		1,600.00	
Total :						1,600.00	0.00	1,600.00	
82700-314000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	1,600.00		2,400.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias	800.00		3,200.00	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias	800.00		4,000.00	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	800.00		4,800.00	
Total :						4,800.00	0.00	4,800.00	
Total :						24,750.86	0.00	24,750.86	
82700-340000-00000			SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00	
82700-341000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Abr/2023	Egresos		40	Registro de momento..	Varias	962.80		962.80	
31/May/2023	Egresos		51	Registro de momento..	Varias	777.43		1,740.23	
30/Jun/2023	Egresos		66	Registro de momento..	Varias	765.60		2,505.83	
31/Ago/2023	Egresos		95	Registro de momento..	Varias	765.60		3,271.43	
30/Sep/2023	Egresos		106	Registro de momento..	Varias	765.60		4,037.03	
Total :						4,037.03	0.00	4,037.03	
82700-341000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
31/Jul/2023	Egresos		84	Registro de momento..	Varias	765.60		765.60	
Total :						765.60	0.00	765.60	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-347000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias	3,600.00		3,600.00	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	6,000.00		9,600.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		12,600.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	1,300.00		13,900.00	
Total :						13,900.00	0.00	13,900.00	
Total :						18,702.63	0.00	18,702.63	
82700-350000-00000			SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	
82700-355000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	450.00		450.00	
10/May/2023	Egresos		45	Registro de momento..	Varias	500.00		950.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	500.00		1,450.00	
17/Jul/2023	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	1,000.00		2,450.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	1,100.00		3,550.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	3,425.00		6,975.00	
Total :						6,975.00	0.00	6,975.00	
82700-358000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	200.00		400.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	1,800.00		2,200.00	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	200.00		2,400.00	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	200.00		2,600.00	
Total :						2,600.00	0.00	2,600.00	
Total :						9,575.00	0.00	9,575.00	
82700-370000-00000			SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00	
82700-375000-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
04/Jul/2023	Egresos		68	Registro de momento..	Varias	1,431.00		1,431.00	
Total :						1,431.00	0.00	1,431.00	
82700-375000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	6,946.94		6,946.94	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	3,468.30		10,415.24	
10/Mar/2023	Egresos		16	Registro de momento..	Varias	2,000.00		12,415.24	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	3,871.00		16,286.24	
17/May/2023	Egresos		46	Registro de momento..	Varias	2,000.00		18,286.24	
06/Jun/2023	Egresos		54	Registro de momento..	Varias	2,000.00		20,286.24	
03/Jul/2023	Diario		11	Registro de momento..	Varias	2,050.00		22,336.24	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	2,540.00		24,876.24	
18/Ago/2023	Egresos		89	Registro de momento..	Varias	10,314.00		35,190.24	
04/Sep/2023	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	2,485.23		37,675.47	
15/Sep/2023	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	2,000.00		39,675.47	
Total :						39,675.47	0.00	39,675.47	
Total :						41,106.47	0.00	41,106.47	
82700-380000-00000			SERVICIOS OFICIALES				Saldo inicial :	0.00	
82700-382000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	3,480.00		3,480.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Registro de momento..	Varias	1,239.87		4,719.87	
03/May/2023	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	4,700.00		9,419.87	
09/Ago/2023	Egresos		86	Registro de momento..	Varias	3,188.00		12,607.87	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	469.00		13,076.87
					Total:	13,076.87	0.00	13,076.87
					Total:	13,076.87	0.00	13,076.87
82700-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES			Saldo inicial :	0.00
82700-392000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,521.00		1,521.00
	29/Jun/2023	Egresos	63	Registro de momento..	Varias	155.00		1,676.00
	27/Jul/2023	Egresos	80	Registro de momento..	Varias	155.00		1,831.00
					Total:	1,831.00	0.00	1,831.00
					Total:	1,831.00	0.00	1,831.00
82700-440000-00000				AYUDAS SOCIALES			Saldo inicial :	0.00
82700-441000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	01/Feb/2023	Egresos	5	Registro de momento..	Varias	1,680.00		1,680.00
	01/Mar/2023	Egresos	12	Registro de momento..	Varias	4,584.00		6,264.00
	24/Mar/2023	Egresos	20	Registro de momento..	Varias	2,618.00		8,882.00
	03/May/2023	Egresos	42	Registro de momento..	Varias	10,726.00		19,608.00
	08/May/2023	Egresos	44	Registro de momento..	Varias	4,034.00		23,642.00
	10/May/2023	Egresos	45	Registro de momento..	Varias	410.00		24,052.00
	06/Jun/2023	Egresos	54	Registro de momento..	Varias	1,351.00		25,403.00
	19/Jun/2023	Egresos	61	Registro de momento..	Varias	2,427.00		27,830.00
	24/Jul/2023	Egresos	76	Registro de momento..	Varias	2,357.01		30,187.01
	09/Ago/2023	Egresos	86	Registro de momento..	Varias	3,000.00		33,187.01
	30/Ago/2023	Egresos	92	Registro de momento..	Varias	5,272.01		38,459.02
	15/Sep/2023	Egresos	102	Registro de momento..	Varias	4,750.00		43,209.02
					Total:	43,209.02	0.00	43,209.02
82700-441000-26123				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	12/Sep/2023	Egresos	100	Registro de momento..	Varias	33,335.99		33,335.99
	13/Sep/2023	Egresos	101	Registro de momento..	Varias	5,500.00		38,835.99
	15/Sep/2023	Egresos	104	Registro de momento..	Varias	65,690.00		104,525.99
					Total:	104,525.99	0.00	104,525.99
					Total:	147,735.01	0.00	147,735.01
					Total:	11,547,164.88	11,547,164.88	0.00
					Total:	28,262,342.04	28,262,342.04	